

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
Zadavatel	Město Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 58291 Světlá nad Sázavou	IČO: 00268321 DIČ: CZ00268321
Zhotovitel:	PKbau s.r.o. Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou	IČO: 087 57 127 DIČ: CZ08757127
Vypracoval:	QATROSYSTEM, spol. s r.o.	
Rozpis ceny <span style="float: right;">Celkem</span>		
HSV		1 830 583,80
PSV		5 795 595,13
MON		47 987,97
Vedlejší náklady		188 499,22
Ostatní náklady		36 299,85
<b>Celkem</b>		<b>7 898 965,97</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 898 965,97 CZK
Základní DPH	21 %	1 658 782,85 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>9 557 749,00 CZK</b>
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="margin-left: 100px;">Za zhotovitele</p> <p style="margin-left: 300px;">Za objednatele</p>		

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá</b>	<b>0,00</b>	<b>7 898 965,97</b>	<b>1 658 782,85</b>	<b>9 557 748,82</b>	<b>100</b>
ST	Stavební část	0,00	7 674 166,90	1 611 575,05	9 285 741,95	97
VN a ON	Vedlejší a Ostatní náklady	0,00	224 799,07	47 207,80	272 006,87	3
	Celkem za stavbu	0,00	7 898 965,97	1 658 782,85	9 557 748,82	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			177 613,18	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			45 828,07	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			142 910,37	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			67 085,30	1
5	Komunikace	HSV			35 626,78	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			124 182,72	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			93 542,40	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 268,80	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			222 325,13	3
64	Výplně otvorů	HSV			107 494,61	1
8	Trubní vedení	HSV			114 287,49	1
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	HSV			30 843,87	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			25 389,16	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			45 215,74	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			44 803,67	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			248 542,70	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			126 259,40	2
711	Izolace proti vodě	PSV			94 550,94	1

712	Povlakové krytiny	PSV			73 228,73	1
713	Izolace tepelné	PSV			51 352,21	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			272 865,60	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			252 031,88	3
725	Zařizovací předměty	PSV			40 423,21	1
726	Instalační prefabrikáty	PSV			9 367,02	0
728	Vzduchotechnika	PSV			978 680,88	12
731	Kotelny	PSV			230,50	0
732	Strojovny	PSV			19 099,92	0
733	Rozvod potrubí	PSV			121 344,06	2
734	Armatury	PSV			32 554,28	0
735	Otopná tělesa	PSV			53 980,07	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 438,51	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			35,76	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			170 989,18	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			338 273,80	4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 453,83	0
776	Podlahy povlakové	PSV			495 878,16	6
781	Obklady keramické	PSV			181 928,24	2
783	Nátěry	PSV			23 972,70	0
784	Malby	PSV			229 606,93	3
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			1 580 180,91	20
792 - 1	Chlazení místnost č. 119 - sklad ovoce	PSV			69 581,73	1
792 - 2	Chlazení místnost č. 118 - sklad Biologického odpadu	PSV			55 321,20	1
792 - 3	Chlazení místnost č. 116 sklad Zeleniny a brambor	PSV			78 316,61	1

792 - 4	Chlazení místnost - ostatní	PSV			9 039,97	0
799	Ostatní	PSV			41 999,93	1
M21 - H	Silnoproud - Hromosvod	PSV			15 422,95	0
M21 - KE	Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu	PSV			75 553,07	1
M21 - KT	Silnoproud - Kabelové trasy, montážní materiál	PSV			23 571,00	0
M21 - R	Silnoproud - Rozvaděče	PSV			145 935,92	2
M21 - S	Silnoproud - Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství. viz. Kniha	PSV			79 539,48	1
M21 - SKR	Silnoproud - Kabelové rozvody	PSV			154 845,95	2
M21	Elektromontáže	MON			1 838,15	0
M21 - O	Elektromontáže - Ostatní	MON			44 619,82	1
M23	Montáže potrubí	MON			90,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 440,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			167 364,41	2
VN	Vedlejší náklady	VN			188 499,22	2
ON	Ostatní náklady	ON			36 299,85	0
Cena celkem					7 898 965,97	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>177 613,18</b>		<b>41,98</b>		
1	113201111R0	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek V místě lapače tuků a napojení kanalizace : 5+3+1,9*2+1,75*2	m	15,30000	123,20	1 884,96	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
2	139711101R0	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek Výkop pro pokládku nové kanalizace : (9,56+7,5+28+1,2+3,35+0,5+4,45+6,65+1,35+0,52+1+3,625+1*3+1,15)*0,6*0,5	m3	21,55650	2 309,99	49 795,30	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
3	113204111R0	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek Vytržení obrubníku přechod trávníku/chodník přípojka vodovodu : 2	m	2,00000	66,55	133,10	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
4	113106231R0	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše ze zámkové dlažky kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek V místě vodovodní přípojky a vodovodní šachty : 13,02 V místě lapače tuků a napojení kanalizace : 3,6*1,2+0,5*1+1,5*3 Rozebrání chodníku pro napojení na vodovodní řád : 1,5*2	m2	25,34000	57,75	1 463,39	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
5	132200110RA	Hloubení rýh zapažených šířky do 60 cm, v hornině 1 ÷ 2, odvoz do 15 000 km, uložení na skládku Venkovní kanalizace : (3,6+0,5+1+2)*0,6*1,1	m3	4,68600	1 479,22	6 931,62	0,00	0,01	AP-HSV	RTS 19/ II
6	133100010RA	Hloubení šachet v hornině 1 ÷ 4, odvoz do 15 000 m, uložení na skládku se svislým přemístěním, s naložením na dopravní prostředek, s odvozem a uložení na skládku, bez poplatku za skládku, včetně zřízení a odstranění pažení a rozeprání. Výkop šachty pro odlučovač tuků : (2,5*2)*2,1	m3	10,50000	1 608,81	16 892,51	0,00	0,01	AP-HSV	RTS 19/ II
7	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkop jámy pro osazení vodoměrné šachty : 2,25*1,75*2 Výkop pro el. přípojku : 16*0,35*0,8	m3	12,35500	1 649,99	20 385,63	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
8	151101101R0	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, Rozeprání stěn v místě výkopu pro vodovodní přípojku : 2*3*2	m2	12,00000	138,05	1 656,60	0,00	0,01	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
9	175200022RA	Obsyp objektů štěrkokáskem, dovoz ze vzdálenosti 1 000 m vč. vodorovné přepravy k místu zásypu, uložení ve vrstvách a zhutnění. Zásyp jámy pro odlučovač tuků : 10,5 Odpočet podkladního betonu : -0,2464 Odpočet základu pod odlučovač tuků : -0,2158 Odpočet odlučovače tuků : -1,36*1*1,16	m3	8,46020	1 245,80	10 539,72	1,67	14,13	AP-HSV	RTS 19/ II
10	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkokásku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, Obsyp venkovní kanalizace : (3,6+0,5+1+2)*0,6*0,3 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,55650 Podklad pod nově betonované podlahy : (9,56+7,5+28+1,2+3,35+0,5+4,45+6,65+1,35+0,52+1+3,625+1*3+1,15)*0,6*0,15	m3	16,36755	1 205,60	19 732,72	1,70	27,82	800-1	RTS 19/ II
11	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,35500 Odpočet vodovodní šachty : -2,1*1,5*1,8 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 4,68600 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 9,17600*-0,2	m3	9,53580	516,45	4 924,76	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
12	182001111R0	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Úprava terénu před plotem pro vodovodní přípojku : 8,5 Venkovní kanalizace a lapač tuků : 5*6,6 Eil. přípojku : 16*2	m2	73,50000	35,42	2 603,37	0,00	0,00	823-1	RTS 19/ II
13	180400020RA	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 73,50000	m2	73,50000	29,19	2 145,47	0,00	0,00	AP-HSV	RTS 19/ II
14	162201201R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	21,55650	341,55	7 362,62	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 21,55650</a>		<a href="#">21,55650</a>						
15	162201209R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 21,55650</a>	m3	21,55650	311,30	6 710,54	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
16	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,35500</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,53580*1</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 21,55650</a>	m3	24,37570	385,00	9 384,64	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
17	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 24,37570*5</a>	m3	121,87850	22,88	2 788,58	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
18	199000005R0	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 21,55650*1,7</a>	t	36,64605	275,00	10 077,66	0,00	0,00	800-1	RTS 19/ II
19	1 - M.1	Zajištění keřů dotknutých stavbou, vyrýpnutí vč. kořenové soustavy a zemního balu, Po provedení zemních prací budou zasazeny do původní pozice obnovena humusovitá vrstva tkaniny 1	soubor	1,00000	2 199,99	2 199,99	0,00	0,00		Vlastní
				<a href="#">1,00000</a>						
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>45 828,07</b>		<b>25,22</b>		
20	275313611R0	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 <a href="#">Podkladní beton pod základ pod odlučovače tuků : (1,36+0,3+0,05*2)*(1+0,3+0,05*2)*0,1</a>	m3	0,24640	2 975,49	733,16	2,53	0,62	801-1	RTS 19/ II
21	279311921R0	Beton základových zdí prostý třídy C 20/25 Zalítí vodoměrné šachty : - stěny : (1,5*2+2,1*2)*1,8*0,15 - dno a strop : (2,1*1,5)*0,15*2	m3	2,88900	3 145,99	9 088,77	2,53	7,29	801-1	RTS 19/ II
22	273321321R0	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 167 : 6,46695</a>	m3	6,46695	3 107,49	20 095,98	2,53	16,33	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	275321321R0	Beton základových patek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže Základ pod odlučovač tuků : $(1,36+0,3)*(1+0,3)*0,1$	m3	0,21580	3 107,49	670,60	2,53	0,54	801-1	RTS 19/ II
24	275361921RT	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Základ pod odlučovač tuků : $((1,36+0,3)*(1+0,3))*(7,9/1000)$ Výztuž nově dobetonované rýhy podkladního betonu : $(9,56+7,5+28+1,2+3,35+0,5+4,45+6,65+1,35+0,52+1+3,625+1*3+1,15)*0,6*(7,9/1000)$	t	0,35764	39 126,84	13 993,32	1,05	0,38	801-1	RTS 19/ II
25	275351215R0	Bednění stěn základových patek zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Základ pod odlučovač tuků : $((1,36+0,3)^2)+((1+0,3)^2)*0,25$	m2	1,48000	706,20	1 045,18	0,04	0,06	801-1	RTS 19/ II
26	275351216R0	Bednění stěn základových patek odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,48000	m2	1,48000	135,85	201,06	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>142 910,37</b>				
27	342255020RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm včetně pomocného lešení Obezdvíka odvětrávačového potrubí místnost č. 117 : $(0,25+0,2)*2,9$ Obezdvíka odvětrávačového potrubí místnost č. 125 : $(0,4+0,15)*2,9$	m2	2,90000	586,30	1 700,27	0,05	0,13	801-1	RTS 19/ II
28	342255024RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení Místnost č. 108 : $(1+1,45)*2,9-0,8*1,97$ Místnost č. 123 : $1*2,9$ Stěna mezi místností č. 110/123 : $1,4*2,9-1,1*1,97$ Stěna mezi místností č. 126/127 : $1,5*2,9$	m2	14,67200	792,00	11 620,22	0,07	1,10	801-1	RTS 19/ II
29	342255026RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení	m2	56,55500	940,50	53 189,98	0,09	5,32	801-1	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Místnost č. 117 a 118 : 2,9*2,9-0,9*1,97		6,63700						
		Místnost č. 120 a 121 : (4,475*3+4,15+0,725)*2,9-0,8*1,97*2		49,91800						
30	342255028RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení	m2	41,23350	1 056,00	43 542,58	0,11	4,63	801-1	RTS 19/ II
		Stěna mezi místností č. 107/123 : (2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2		4,72800						
		Místnost č. 118 : 1,1*2,9		3,19000						
		Místnost č. 119 : (2,825+1,65+0,15)*2,9-0,8*1,97		11,83650						
		Místnost č. 123 : 1*2,9		2,90000						
		Místnost č. 124 : (2,75+4,2)*2,9-0,8*1,97		18,57900						
31	342255032RT	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 200 mm včetně pomocného lešení	m2	1,32000	1 392,59	1 838,22	0,17	0,23	801-1	RTS 19/ II
		Předstěna WC místnost č. 112 : 1,1*1,2		1,32000						
32	311271175RT	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,14$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,654$ W/m <sup>2</sup> K viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	7,73000	1 373,89	10 620,17	0,17	1,33	801-1	RTS 19/ II
		Dozdívka původního střešního pláště v místě průchodu nosné konstrukce technologické plošiny VZT : (1,2*1-0,5*0,3)*4		4,20000						
		Dozdívka v místě VZT potrubí stním pláštěm : (1,6*1,2-0,8*0,25)*2		3,44000						
		Obezdní průchodky vedení chladiva stropem : 0,3*0,3		0,09000						
33	311271177RT	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m <sup>2</sup> K	m2	2,00000	2 353,99	4 707,98	0,28	0,56	801-1	RTS 19/ II
		Výzdívka pro vynesení technologické plošiny VZT : (0,5*1)*4		2,00000						
34	342948111R0	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.	m	11,60000	136,40	1 582,24	0,00	0,01	801-1	RTS 19/ II
		Obezdvíka odvětrávacího potrubí místnost č. 117 : 2,9*2		5,80000						
		Obezdvíka odvětrávacího potrubí místnost č. 125 : 2,9*2		5,80000						
35	389381001RT	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 se zřízením a odstraněním bednění	m3	0,16125	5 213,98	840,75	2,57	0,41	801-2	RTS 19/ II
		Dobetonávka stropního panelu v místě vyřezání otvoru : (0,225*0,9*0,25+0,3*0,4*0,25)*2		0,16125						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
	36	317121351R0 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1800 mm do 2400 mm včetně pomocného pracovního lešení <a href="#">Překlad nad okénkem výdeje jídla : 1</a>	kus	1,00000	434,50	434,50	0,03	0,03	801-4	RTS 19/ II
	37	59321231.AR překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 239,0 cm; š = 14,0 cm; h = 24,0 cm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000</a>	kus	1,00000	1 224,29	1 224,29	0,13	0,13	SPCM	RTS 19/ II
	38	317121251R0 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm včetně pomocného pracovního lešení <a href="#">Překlad nad okénkem příjmu použitého nádobí : 1</a>	kus	1,00000	390,50	390,50	0,03	0,03	801-4	RTS 19/ II
	39	59321228.AR překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 24,0 cm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000</a>	kus	1,00000	590,70	590,70	0,07	0,07	SPCM	RTS 19/ II
	40	317121047RT Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm <a href="#">Dveře místnost č. 110/108 : 1</a> <a href="#">Dveře místnost č. 123/125 : 1</a>	kus	2,00000	764,50	1 529,00	0,03	0,05	801-1	RTS 19/ II
	41	317121047RT Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm <a href="#">Dveře místnost č. 110/117 : 1</a> <a href="#">Dveře místnost č. 110/120 : 1</a> <a href="#">Dveře místnost č. 110/121 : 1</a>	kus	3,00000	926,20	2 778,60	0,03	0,10	801-1	RTS 19/ II
	42	317121047RT Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm <a href="#">Dveře místnost č. 110/119 : 1</a> <a href="#">Dveře místnost č. 123/124 : 1</a>	kus	2,00000	1 086,80	2 173,60	0,04	0,08	801-1	RTS 19/ II
	43	317121049RT Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm <a href="#">Dveře místnost č. 110/123 : 1</a>	kus	1,00000	1 569,69	1 569,69	0,05	0,05	801-1	RTS 19/ II
	44	310237251RT Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovými cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení <a href="#">Zazdívka větracích otvorů v obvodové stěně z místnosti č. 123 :</a>	kus	3,00000	790,90	2 372,70	0,17	0,50	801-4	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sací mřížka 0,8x0,2m : 2		2,00000						
		Výfuk mřížka 0,4x0,3m : 1		1,00000						
45	388996141R0	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, DN do 110 mm. v otevřeném výkopu	m	2,00000	102,19	204,38	0,00	0,00	828-1	RTS 19/ II
		Chránička vodovodní přípojka - obvod. zdivo a plot : 1*2		2,00000						
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>67 085,30</b>		<b>1,11</b>		
46	411351205R0	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa. - zřízení s pomocným lešením	m2	4,00000	845,90	3 383,60	0,04	0,17	801-1	RTS 19/ II
		Položka použita pro podepření stropních panelů pro provedení prostupu stropem : (2*1)*2		4,00000						
47	411351206R0	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 10 do 12 kPa. - odstranění s pomocným lešením	m2	4,00000	256,30	1 025,20	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 4,00000		4,00000						
48	4 - M.1	Osazení oboustrané ocelové výměny v místě vyřezání stropního panelu, vč. vyřezání svislých drážek do panelu, uložení do jemnozrné pevnostní malty	kus	2,00000	9 349,96	18 699,92	0,25	0,51		Vlastní
		2		2,00000						
49	4 - Spec.1	Oboustranná ocelová stropní výměna VOS 120/26 Standardní	kus	2,00000	9 899,96	19 799,92	0,05	0,10		Vlastní
		2		2,00000						
50	411351801R0	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením	m	0,67500	518,10	349,72	0,03	0,02	801-1	RTS 19/ II
		Zabednění čel v místě vyřezání stropního panelu : (0,9+0,45)*0,25*2		0,67500						
51	411351802R0	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	0,67500	102,08	68,90	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 0,67500		0,67500						
52	411351203R0	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa. - zřízení s pomocným lešením	m2	2,00000	782,10	1 564,20	0,04	0,07	801-1	RTS 19/ II
		Podbednění v místě dobetonávky stropního panelu (vyříznutí otvoru do stropu) : (1*1)*2		2,00000						
53	411351204R0	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa. - odstranění	m2	2,00000	246,40	492,80	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s pomocným lešením <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 2,00000</a>		2,00000						
54	416021121R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťka 12,5 mm, standard, bez izolace <a href="#">Zakrytí trubního vedení v místnosti č. 107 : (0,265+0,9+0,065)*16,3</a>	m2	20,04900	935,00	18 745,82	0,01	0,24	801-1	RTS 19/ II
55	416091083R0	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 <a href="#">Položka použita za větší obtížnost provedení zakrytí trubního vedení</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 20,04900</a>	m2	20,04900	147,40	2 955,22	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>35 626,78</b>		<b>34,99</b>		
56	564851111RT	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 25,34000</a> Podklad pod nově betonované podlahy : <a href="#">(9,56+7,5+28+1,2+3,35+0,5+4,45+6,65+1,35+0,52+1+3,625+1*3+1,15)*0</a>	m2	68,45300	191,40	13 101,90	0,38	25,88	822-1	RTS 19/ II
57	564861111R0	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm <a href="#">Podklad pod vodovodní šachtu : 2,1*1,5</a> <a href="#">Lože pod el. přípojku : 0,35*16</a> <a href="#">Lože pod venkovní kanalizace : (3,6+0,5+1+2)*0,6*0,1</a>	m2	9,17600	237,60	2 180,22	0,44	4,05	822-1	RTS 19/ II
58	596215021R0	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 68,45300</a>	m2	68,45300	281,05	19 238,72	0,07	5,06	822-1	RTS 19/ II
59	596291111R0	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm <a href="#">Kolem poklopu odlučovače tuků : 0,5*4</a> <a href="#">Kolem poklopu vodovodní šachty : 0,6*4</a>	m	4,40000	251,35	1 105,94	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>124 182,72</b>		<b>10,46</b>		
60	602021105R0	Omítka stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze po jednotlivých vrstvách <a href="#">Technická místnost - místost č. 108 : (1,45*2,9+0,8*1,97)*2</a>	m2	242,91300	27,50	6 680,11	0,00	0,01	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Úklidová komora - místnost č. 109 : $(1,35*2+1,2*2)*2,9-0,8*1,97$		13,21400						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : $(3*2+1,1*2)*2,9-0,6*1,97-0,8*1,97*2$		19,44600						
		WC personál - místnost č. 112 : $(1,4+1,1*2)*2,9-0,6*1,97-0,6*0,9+(0,6*2+0,9*2)*0,22-1,1*1,2$		8,05800						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : $(1,45*2+0,7*2)*2,9-0,7*2$		11,07000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : $(2,6*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97*2-1,8*0,9*2-(1,8*2+0,9*2)*0,22*2$		28,93200						
		Kuchyně - místnost č. 123 : $(10+6+7,1)*2,9-0,8*1,97*3-0,9*1,8*5+(2*2+1,2*2*0,15)+1,2*4*0,15+(0,9*2+1,8*2)*0,22*5-(1,2*6+1,6)*2*0,9-0,8*1,97*2-1,2*1,2*1,2$		60,45400						
		Přípravna - místnost č. 124 : $2,75*2,9-0,9*1,8*2+(0,9*2+1,8*2)*0,22*2$		7,11100						
		Kancelář - místnost č. 125 : $(1,9*2+2,8*2)*2,9-0,8*1,97*2-0,9*1,8+(0,9*2+1,8*2)*0,22+(1,97*2+0,8)*0,22*2$		25,76160						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : $(1,9*2+3,4*2-1,5)*2,9-0,8*1,97*2-0,9*1,8+(0,9*2+1,8*2)*0,22+(0,8+1,97*2)*0,22*2$		24,89160						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : $(1,7*2+1,9*2-1,5)*2,9-0,8*1,97+(0,8+1,97*2)*0,22$		15,99680						
		Kancelář - místnost č. 128 : $(1,9+0,5)*2,9$		6,96000						
		Stěna mezi místností č. 107/123 : $((2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2)*2$		9,45600						
61	602021103R0	Omitka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová, 100% krytí, , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 242,91300	m2	242,91300	33,00	8 016,13	0,01	1,79	801-1	RTS 19/ II
62	602021119RT	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 242,91300	m2	242,91300	352,00	85 505,38	0,03	8,16	801-1	RTS 19/ II
63	601021142RT	Omitka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm po jednotlivých vrstvách Ústředna - místnost č. 108 : 3,75 Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7 Chodba - místnost č. 110 : 15,47 Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44 WC personál - místnost č. 112 : 1,54	m2	167,70000	143,00	23 981,10	0,00	0,50	801-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Satna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Skład - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveři- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Skład zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Skład čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Skład- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Skład- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>93 542,40</b>		<b>3,38</b>		
64	611401311RT	Omítka malých ploch na stropěch přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, <a href="#">Lokální opravy stropu v místnosti č. 107 : 8</a>	kus	8,00000	772,20	6 177,60	0,04	0,29	801-4	RTS 19/ II
65	612421231RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 % štukových <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 220,43430</a>	m2	220,43430	105,16	23 180,87	0,00	0,78	801-4	RTS 19/ II
66	612403385R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 6,60000</a>	m	6,60000	115,50	762,30	0,01	0,06	801-4	RTS 19/ II
67	612403393R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 56,50000</a>	m	56,50000	159,50	9 011,75	0,01	0,73	801-4	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	612403390R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 21,50000	m	21,50000	260,15	5 593,23	0,03	0,74	801-4	RTS 19/ II
69	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu V místě zateplení fenolitickou pěnou : Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,16750 Nově vyzdžené přičky : Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,90000 Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 14,67200*2 Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 56,55500*2 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 41,23350*2 Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 1,32000 Odpočet stěny mezi místností č. 107/123 - nutnosti hrubé omítky z důvodu dorovnání stávajících omítek : -2*((2,6+1,6)*(2,9-0,86))-2*1,2-1,2*1,2) Odpočet v místnosti č. 108 - nutnosti hrubé omítky z důvodu dorovnání stávajících omítek : -2*(1,45*2,9+0,8*1,97) Odpočet zateplené stěny ETIC v místnosti. č 120 : -4,47*2,9	m2	211,32750	231,00	48 816,65	0,00	0,78	801-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>11 268,80</b>	<b>0,00</b>			
70	622481291R0	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž vyztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu Svislé rohy v místnosti č. 110 : 2,9*2 Svislé rohy v místnosti č. 117 : 2,9 Svislé rohy v místnosti č. 123 : 2,9*3 Svislé rohy v místnosti č. 125 : 2,9	m	20,30000	55,00	1 116,50	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
71	28350202R	profil plastový stavební rohový; s tkaninou; úhelník 10x10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 20,30000	m	20,30000	12,43	252,33	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
72	62 - M.1	Doplnění KZS vč. silikonové omítky, Použité materiály shodné s původním provedením KZS Zapravení otvorů v obvodové stěně z místnosti č. 123 : Sací mřížka 0,8x0,2m : 2 Výfuk mřížka 0,4x0,3m : 1	kus	3,00000	3 299,99	9 899,97	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>222 325,13</b>				
						<b>23,61</b>				
73	631319173R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,46695	m3	6,46695	206,25	1 333,81	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
74	639561121R0	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý se zřízením lože z betonu prostého tl. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,00000	m	2,00000	255,20	510,40	0,12	0,24	801-1	RTS 19/ II
75	631317105R0	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár v čerstvém betonu prostém, hloubky 0-50 mm (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Dilatace v místě dveří : - šířka dveří 0,6 m : 0,6*1 - šířka dveří 0,8 m : 0,8*11 - šířka dveří 0,9 m : 0,9*1 - šířka dveří 1,1 m : 1,1*1 Dilatace v místnosti č. 110 : 1,4*3 Dilatace v místnosti č. 123 : 7,1+1,8+4,2	m	28,70000	71,72	2 058,36	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
76	632418104RT	Potěr ze suchých směsí samonivelační stěrka na bázi síranu vápenatého, tloušťky 4 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 536 : 166,00000	m2	166,00000	306,90	50 945,40	0,01	1,07	801-1	RTS 19/ II
77	63 - M.1	Potěr pískocementový CA-C25-F4 4mm, min. 25 MPa, tl. 70 mm Vzhledem k typu stavby – rekonstrukce s požadavkem na krátkou dobu výstavby a požadavkům na spádování podlah bude vždy použit potěr cementový ze zavhlé směsi. Požadovaná třída pevnosti v tahu za ohybu F5 dle ČSN EN 13813 (CT-C25-F5; pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa, pevnost v tlaku min. 25 MPa); vyhovuje dle ČSN 74 4505. Dilatační / smršťovací spár Technická místnost - místnost č. 108 : 3,81 Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7 Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44 WC personál - místnost č. 112 : 1,54 Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94 Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02 Sklad - místnost č. 116 : 6,47	m2	85,46000	770,00	65 804,20	0,12	10,08		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Závěří- místnost č. 117 : 2,31		2,31000						
		Odpad- místnost č. 118 : 1,65		1,65000						
		Sklad ovoce- místnost č. 119 : 3,81		3,81000						
		Sklad chlazený- místnost č. 120 : 7,4		7,40000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,42		12,42000						
		Příprava - místnost č. 124 : 11,14		11,14000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,24		5,24000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 6,34		6,34000						
		Technická místnost - místnost č. 127 : 3,23		3,23000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
78	63 - M.2	Potěr pískocementový CA-C25-F4 4mm, min. 25 MPa, tl. 100 mm	m2	83,93000	1 100,00	92 323,00	0,12	9,90		Vlastní
		Vzhledem k typu stavby – rekonstrukce s požadavkem na krátkou dobu výstavby a požadavkům na spádování podlah bude vždy použit potěr cementový ze zavhlé směsi. Požadovaná třída pevnosti v tahu za ohybu F5 dle ČSN EN 13813 (CT-C25-F5; pevnost v tahu za ohybu min. 5 MPa, pevnost v tlaku min. 25 MPa);vyhovuje dle ČSN 74 4505. Dilatační / smršťovací spár								
		Chodba - místnost č. 110 : 14,95		14,95000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Kuchyň - místnost č. 123 : 47,54		47,54000						
		Přípravna - místnost č. 124 : 11,14		11,14000						
79	63 - M.3	Vyhotovení záchytné vany pod škrabku na brambory C 25/30-XC3, vč. bednění a odbednění. Viz. výkres č. 1.1.8	soubor	1,00000	9 349,96	9 349,96	2,32	2,32		Vlastní
		Celkový rozměr vany je 800 x 1100 mm, celková výška 150 mm. Vana bude vyhotovena z jemnozrného betonu C 25/30-XC3, dmax=4 mm. Vlastní vana je na třech stranách omezena obrubou, na jedné straně přisazena ke stěně; šířka obruby 100 mm. Vnitřní prostor vany 700 x 900 mm bude v šířce 600 mm proveden soklem výšky 100 mm, zbylá část v šířce 300 mm bude spádována								
				1,00000						
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>107 494,61</b>		<b>0,43</b>		
80	648991113RT	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	7,80000	442,20	3 449,16	0,01	0,04	801-1	RTS 19/ II
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.								
		Místnost č. 113 : 0,6*2		1,20000						
		Místnost č. 116 : 0,6*2		1,20000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Místnost č. 120 : 0,9		0,90000						
		Místnost č. 121 : 0,9*2		1,80000						
		Místnost č. 125 : 0,9		0,90000						
		Místnost č. 128 : 0,9*2		1,80000						
81	642942111R0	Osazení zárubní dřevních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	10,00000	952,60	9 526,00	0,02	0,19	801-1	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000		1,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 3,00000		3,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000		1,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 2,00000		2,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000		1,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000		2,00000						
82	553310730R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	1,00000	2 004,19	2 004,19	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D1 : 1		1,00000						
83	553310732R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	3,00000	2 004,19	6 012,57	0,02	0,06	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D2 : 2		2,00000						
		Dveře ozn. D7 : 1		1,00000						
84	553310735R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 100 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	1,00000	2 004,19	2 004,19	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D9 : 1		1,00000						
85	553310742R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 120 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	2,00000	2 105,39	4 210,78	0,02	0,04	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D7 : 2		2,00000						
86	553310743R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 120 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	1,00000	2 105,39	2 105,39	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D5 : 1		1,00000						
87	553310762R	zárubeň kovová univerzální; pro zděné stěny, příčky, pro přesné zdění; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L . P	kus	2,00000	2 276,99	4 553,98	0,02	0,04	SPCM	RTS 19/ II
		Dveře ozn. D6 : 1		1,00000						
		Dveře ozn. D10 : 1		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	64 - M.1	D + M Dveřní závěs - rámový díl V 8100 WF <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 1,00000*3</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 3,00000*3</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 1,00000*3</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 2,00000*3</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 1,00000*3</a> <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 2,00000*3</a>	kus	30,00000	275,00	8 250,00	0,00	0,00		Vlastní
				3,00000						
				9,00000						
				3,00000						
				6,00000						
				3,00000						
				6,00000						
89	64 - M.1	D + M AL výdejní okno 2000x1200mm, Tabulka otvorů OZN.O1 <a href="#">povrch práškovým lakem – odstín RAL dle volby stavebníka. Spodní polovina svisle výsuvná; kování s protizávažím či pružinovými vyvažovači; fixace v nastavitelné výšce; brzda / pojistka proti samozavření; uzamykatelné; rám bez spodní části – průběžný parapet. Zasklení čiré, jednoduché bezpečnostní sklo connex 33.1. Parapet nerezový, šířka 250 mm, výška 40 mm; celoplošně podlepený překližkou, povrch leštěný. Okno vybaveno stahovací plastovou lamelovou roletou; ruční ovládání s napínacím mechanismem a zajištěním v libovolné poloze; s bočním vedením – barva rolety bílá; knoflík kazetou – odstín RAL dle volby stavebníka</a>	kus	1,00000	39 599,84	39 599,84	0,00	0,00		Vlastní
				1,00000						
90	64 - M.2	D + M AL výdejní okno 1200x1200mm, Tabulka otvorů OZN.O2 <a href="#">povrch práškovým lakem – odstín RAL dle volby stavebníka. Spodní polovina svisle výsuvná; kování s protizávažím či pružinovými vyvažovači; fixace v nastavitelné výšce; brzda / pojistka proti samozavření; uzamykatelné; rám bez spodní části – průběžný parapet. Zasklení čiré, jednoduché bezpečnostní sklo connex 33.1. Parapet nerezový, šířka 250 mm, výška 40 mm; celoplošně podlepený překližkou, povrch leštěný. Okno vybaveno stahovací plastovou lamelovou roletou; ruční ovládání s napínacím mechanismem a zajištěním v libovolné poloze; s bočním vedením – barva rolety bílá; knoflík kazetou – odstín RAL dle volby stavebníka</a>	kus	1,00000	23 759,90	23 759,90	0,00	0,00		Vlastní
				1,00000						
91	641960000R0	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou <a href="#">Položka použita pro zatmělení prostupu stropem kolem VZT potrubí : (1*2+0.65*2)*2</a>	m	6,60000	124,85	824,01	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
				6,60000						
92	59534685R	pěna PU; pistolová; montážní, vyplňová, těsnicí, protipožární; tepelná odolnost -40 až 90 °C: 0.70 I <a href="#">2</a>	kus	2,00000	597,30	1 194,60	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
				2,00000						
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>114 287,49</b>		<b>20,63</b>		
93	831230110RA	Vodovodní přípojka D 40 ÷ 63, hloubka 1,2 m	m	10,00000	1 215,41	12 154,10	0,27	2,71	AP-HSV	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		hloubení rýh nezapažených, šířky do 200 cm, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), se svislým přemístěním, lože pod potrubí z písku a štěrkopisku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub polyetylénových tlakových hrdlových většího průměru podle popisu, tlaková zkouška potrubí, proplach a dezinfekce, obsyp potrubí sypaninou bez prohození materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho okraje, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásuv rýh svaninou z jakékoliv horniny s uložení výkonnou ve vrstvách se zhutněním 10								
						10,00000				
94	831990010RA	Příplatky k cenám trubního vedení za každých dalších 50 cm hloubky rýh při šířce rýh do 1,00 m	m	5,50000	664,30	3 653,65	0,00	0,01	AP-HSV	RTS 19/ II
95	893152111R0	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové hranaté	kus	1,00000	1 219,89	1 219,89	0,40	0,40	801-1	RTS 19/ II
						1,00000				
96	8 - Spec.1	Vodoměr šachta, vnitřní rozměry (LxBxH) 1,8x1,2x1,5 m, hmotnost 570	kus	1,00000	10 999,95	10 999,95	0,00	0,00		Vlastní
		jedná se o dvouplášťový skelet nádrže vyrobené z polypropylénu, plnicí funkci ztraceného bednění. Skelet je v mezipláště z výroby opatřen fixovanou betonářskou výztuží a je zcela připraven k vybetonování. Na místě instalace je meziplášť vybetonován a plastový skelet potom zabezpečuje dokonalou ochranu betonu před působením vnějších vlivů z vnější i vnitřní stran nádrže a dokonalou vodotěsnost nádrže. Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 1,00000								
						1,00000				
97	899721111R0	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 22 cm	m	10,00000	13,53	135,30	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
						10,00000				
98	891211111R0	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu) DN 50 mm	kus	1,00000	690,80	690,80	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
99	891211221R0	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v šachtách s ručním kolečkem DN 50 mm	kus	2,00000	390,50	781,00	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
100	891215321R0	Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek, DN 50 mm	kus	1,00000	351,45	351,45	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
101	891249111R0	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80 mm	kus	1,00000	1 691,79	1 691,79	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
102	891214121R0	Montáž vodovodních armatur na potrubí kompenzátorů ucpávkových a gumových nebo montážních vložek DN 50 mm	kus	2,00000	375,65	751,30	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
103	893322111R0	Šachty armaturní ze železobetonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy přes 1,5 do 2,5 m <sup>2</sup> včetně osazení stropních desek, žebříku, mřížky na odvodňovací jímce a odpadní trouby délky do 1 m,	kus	1,00000	27 499,89	27 499,89	15,59	15,59	827-1	RTS 19/ II
104	42227615R	šoupátko pro domovní přípojky přímé, s vnějším a vnitřním závitem a integr.spojku; pro vodovod; DN 50; PN 16; L = 291 mm; médium pitná voda, užitková voda; max teplota 70 °C; max.provozní tlak 10 bar; přípoj.rozměr 63 x 2", vnější trubkový závít, ISO spojka; těleso litina; souhrn osazení vně i uvnitř soupravy DN 50 mm	kus	2,00000	6 005,98	12 011,96	0,01	0,02	SPCM	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
105	42273534R	pas navrtávací tvárná litina; provedení s trubkovým závitem; PN 16; vnější pr.potrubi 160 mm; závit na odbočce G 1",5/4",6/4",2"; max teplota 70 °C; pro typ potrubí z PVC-PE	kus	1,00000	2 052,59	2 052,59	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
106	55110402R	ventil výtokový odvodňovací; DN 8 mm	kus	1,00000	52,91	52,91	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
107	55260044R	příruba tvárná litina; slepá, se závitem; DN 50 mm; 1 1/4"; povrch. úprava práškový epoxid	kus	2,00000	2 337,49	4 674,98	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
108	5525121019R	trouba litinová vodovodní, kanalizační; tvárná litina; přírubová; DN 50,0 mm; l = 1000,0 mm; uvnitř práškový epoxid; vně práškový epoxid	kus	2,00000	7 914,47	15 828,94	0,02	0,04	SPCM	RTS 19/ II
109	552700701R	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; PN 10, PN 16, PN 25, PN 40; DN 1 = 80 mm; DN 2 = 50 mm	kus	1,00000	4 581,48	4 581,48	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
110	28653595R	nákrůžek lemový HDPE; PN 10; D = 50,0 mm; spoj svařovaný	kus	2,00000	62,26	124,52	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
111	422913305R	souprava zemní teleskopická šoupátková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 65-80; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink-oceli	kus	1,00000	1 415,69	1 415,69	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
112	42291360R	poklop šoupátkový tělo PA, víčko litina; použití uliční poklop pro šoupat, vhodné i do litého asfaltu; h = 270,0 mm; vnitř. pr. D = 190 mm; D = 270,0	kus	1,00000	690,80	690,80	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
113	42273860R	vložka montážní jmenovitý tlak PN 16; DN 50,0 mm; délka 165 mm; maximální pracovní přetlak 1,6 MPa; max. teplota 50 °C; připojení	kus	1,00000	4 658,48	4 658,48	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
114	894432112R0	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm	kus	1,00000	286,00	286,00	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
		<b>Revizní šachta : 1</b>		<b>1,00000</b>						
115	28697195R	dno šachetní pravý i levý přítok; PP; úhel odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 514 mm; h = 316 mm; DN žlabu 110 mm	kus	1,00000	1 244,09	1 244,09	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
116	286971601R	manžeta těsnící trubní; D trubky = 400 mm; DN 315	kus	1,00000	531,85	531,85	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
117	286971490R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm	kus	1,00000	996,60	996,60	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
118	286971495R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; D = 315,0 mm; l = 375,0 mm	kus	1,00000	328,35	328,35	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
119	899101111R0	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg	kus	1,00000	305,25	305,25	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
120	55241703R	poklop kanalizační čtvercový do teleskopu; DN šachty 315 mm; litinový; únosnost 12 500 kg	kus	1,00000	1 336,49	1 336,49	0,02	0,02	SPCM	RTS 19/ II
121	817314111R0	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 mm	kus	1,00000	806,30	806,30	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
		na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,								
		<b>Napojení potrubí do stávající šachty : 1</b>		<b>1,00000</b>						
122	899623151R0	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým třídy C 16/20	m3	0,70000	3 217,49	2 252,24	2,53	1,77	827-1	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, Obetonování šachty : 0,5 Obetonování napojení do stávající šachty : 0,2		0,50000 0,20000						
123	892561111R0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 125 mm vodou nebo vzduchem,	m	7,10000	25,19	178,85	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>						<b>30 843,87</b>	<b>0,13</b>			
124	386942111R0	Montáž odlučovačů odlučovačů tuků , velikosti T 2	kus	1,00000	3 849,98	3 849,98	0,00	0,00	827-1	RTS 19/ II
125	89 - Spec.1	Odlučovač tuků plastový hranatý - pro osazení do terénu, rozměry 1360 x 1000 x 1160 mm_hmotnost 130 kg_DN vtoku 100mm Lapáky tuku je konstruovány pro osazení na venkovní kanalizaci, k zakopání do terénu. Svoji konstrukcí umožňují osazení na podkladní betonovou desku a přímé zasypání štěrkopískem bez obetonování. Počet vstupů - 1 ks Výška vtoku - 900mm Výška odtoku - 870mm 1	kus	1,00000	26 993,89	26 993,89	0,13	0,13		Vlastní
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>25 389,16</b>	<b>2,88</b>			
126	919735123R0	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody Řezání betonu v místě vybourání zákl. desky pro vedení kanalizace : (9.56+7.5+28+1.2+3.35+0.5+4.45+6.65+1.35+0.52+1+3.625+1*3+1.15)*2	m	143,71000	143,00	20 550,53	0,00	0,00	822-1	RTS 19/ II
127	917862111R0	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,30000	m	15,30000	316,25	4 838,63	0,19	2,88	822-1	RTS 19/ II
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>45 215,74</b>	<b>0,36</b>			
128	941941031R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m_výšky do 10 m včetně kotvení Lešení pro přístup na střeche : 2,5*1	m2	2,50000	67,65	169,13	0,02	0,05	800-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	941941191R0	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 2,50000*2</a>	m2	5,00000	30,14	150,70	0,00	0,00	800-3	RTS 19/ II
				5,00000						
130	941941831R0	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 2,50000</a>	m2	2,50000	55,33	138,33	0,00	0,00	800-3	RTS 19/ II
				2,50000						
131	941955001R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m Jídelna - místnost č. 107 : 86,31 Technická místnost - místnost č. 108 : 3,81 Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7 Chodba - místnost č. 110 : 14,95 Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44 WC personál - místnost č. 112 : 1,54 Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94 Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02 Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3 Sklad - místnost č. 116 : 6,47 Zádveří- místnost č. 117 : 2,31 Odpad - místnost č. 118 : 1,65 Sklad ovoce - místnost č. 119 : 3,81 Sklad chlazený - místnost č. 120 : 7,4 Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,42 Sklad čist. prostředků- místnost č. 122 : 8,63 Kuchyně - místnost č. 123 : 47,54 Příprava - místnost č. 124 : 11,14 Kancelář - místnost č. 125 : 5,24 Výdej jídla - místnost č. 126 : 6,34 Technická místnost - místnost č. 127 : 3,23 Kancelář - místnost č. 128 : 8	m2	253,19000	165,00	41 776,35	0,00	0,31	800-3	RTS 19/ II
				86,31000						
				3,81000						
				1,70000						
				14,95000						
				3,44000						
				1,54000						
				5,94000						
				1,02000						
				10,30000						
				6,47000						
				2,31000						
				1,65000						
				3,81000						
				7,40000						
				12,42000						
				8,63000						
				47,54000						
				11,14000						
				5,24000						
				6,34000						
				3,23000						
				8,00000						
132	998009101R0	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	0,35656	2 898,49	1 033,49	0,00	0,00	800-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na hmot. položky pořadí 128 : 0,04595</a>		0,04595						
		<a href="#">Odkaz na hmot. položky pořadí 129 : 0,00425</a>		0,00425						
		<a href="#">Odkaz na hmot. položky pořadí 131 : 0,30636</a>		0,30636						
133	998009194R0	Přesun hmot samostatně budovaného lešení příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,35656	2 628,99	937,39	0,00	0,00	800-3	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 0,35656</a>		0,35656						
134	998009199R0	Přesun hmot samostatně budovaného lešení příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	4,99184	202,40	1 010,35	0,00	0,00	800-3	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 0,35656*14</a>		4,99184						
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>44 803,67</b>		<b>0,27</b>		
135	953941119R0	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci komínových dvířek	kus	2,00000	189,75	379,50	0,02	0,03	801-1	RTS 19/ II
		<a href="#">Položka použita pro osazení revizních dvířek :</a>								
		<a href="#">Reviz. dvířka odvětrávaicho potrubí místnost č. 117 : 1</a>		1,00000						
		<a href="#">Reviz. dvířka odvětrávaicho potrubí místnost č. 125 : 1</a>		1,00000						
136	95 - Spec.1	Revizní dvířka pod obklad 150x200 magnetická	kus	2,00000	440,00	880,00	0,00	0,00		Vlastní
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 2,00000</a>		2,00000						
137	953981302R0	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 90 mm. M 10. malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých	kus	2,00000	80,74	161,48	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
		<a href="#">Ukotvení ocel. bodky pro osazení RZP nad okénkem výdeje jídala : 2</a>		2,00000						
138	953981204R0	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm. M 16. malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	8,00000	190,30	1 522,40	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
		<a href="#">Prikotvení technologické plošiny pro nesení VZT : 2*4</a>		8,00000						
139	953921115R0	Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 x 60 mm	kus	6,00000	151,80	910,80	0,03	0,20	801-1	RTS 19/ II
		kladené jednotlivě volně s mezerami nasucho (např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytiny)								
		<a href="#">Betonové dlaždice pod kompresorové jednotky na střešním pláště : 3*2</a>		6,00000						
140	952902110R0	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na	m2	170,05000	5,50	935,28	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
		<a href="#">Zametení podlahy před nátěrem podlahy ALP :</a>								
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 170,05000</a>		170,05000						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do	m2	253,19000	125,00	31 648,75	0,00	0,01	801-1	RTS 19/ II
		Jídelna - místnost č. 107 : 86,31		86,31000						
		Technická místnost - místnost č. 108 : 3,81		3,81000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Chodba - místnost č. 110 : 14,95		14,95000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : 2,31		2,31000						
		Odpad - místnost č. 118 : 1,65		1,65000						
		Skald ovoce - místnost č. 119 : 3,81		3,81000						
		Skald chlazený - místnost č. 120 : 7,4		7,40000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,42		12,42000						
		Skald čist. prostředků- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 47,54		47,54000						
		Příprava - místnost č. 124 : 11,14		11,14000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,24		5,24000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 6,34		6,34000						
		Technická místnost - místnost č. 127 : 3,23		3,23000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
142	953941312R0	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	2,00000	275,00	550,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
		2		2,00000						
143	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřík 4 m; doba činnosti min 12 s	kus	2,00000	1 649,99	3 299,98	0,02	0,03	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 2,00000		2,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	95 - M.1	Montáž protipožární manžety <i>Protipožární manžeta průchodu potrubí chladiva : 1</i>	kus	1,00000	1 649,99	1 649,99	0,00	0,00		Vlastní
145	28650026R	manžeta těsnící požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem: D trubky = 160 mm: DN 170: hl. 30 mm <i>Protipožární manžeta průchodu potrubí chladiva : 1</i>	kus	1,00000	2 865,49	2 865,49	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>248 542,70</b>		<b>0,12</b>			
146	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 18	kus	18,00000	17,82	320,76	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
147	96 - M.1	Demontáž dřevěné klece vč. 2x ocel. sloupek v místnosti č. 116, vč. likvidace odpadu 1	soubor	1,00000	4 399,98	4 399,98	0,00	0,00		Vlastní
148	965081702R0	Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Jídelna - místnost č. 107 : 0,9*2 Chodba- místnost č. 110 : 4,4+3+1,4+7,7+6,3-0,8*6-0,9*4 Zádveří- místnost č. 117 : 1,4*2+1,65*2-0,9-0,95 Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 1,35*2+2,4*2-0,6 Sklad- místnost č. 120 : 1,65*2+4,5*2-0,8 Suchý sklad- místnost č. 121 : 2,8*2+4,5*2-0,8 Kuchyně - místnost č. 123 : 2,9*2+1,4-0,9-0,8*2 Příprava - místnost č. 124 : 2,8*2+4,5-0,8 Kancelář - místnost č. 128 : 1,9+0,16*2+3,6+0,5+4,1-0,8-1	m	75,27000	27,61	2 078,20	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
149	965081713R0	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Jídelna - místnost č. 107 : 5,6 Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7 Chodba - místnost č. 110 : 15,47 Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44 WC personál - místnost č. 112 : 1,54 Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02	m2	144,40000	69,74	10 070,46	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
150	965048250R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	1,70000	42,46	72,18	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Uklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
151	978059521R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	135,81200	189,20	25 695,63	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Uklidová komora - místnost č. 109 : (1,35*2+1,2*2-0,8)*1,5		6,45000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : (3*2+1,1*2-0,6-0,8*2)*1,5		9,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : (1,4+1,1*2-0,6)*1,5		4,50000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : (1,45*2+0,7)*2+0,7*0,15*2+0,7*0,1		7,48000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : (2,6*2+3,9*2-0,8*2)*2+1,1*0,2*4+0,9*0,2*2		24,04000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : (7,1*2+6+1,5*2+0,2*2+4,6+0,4*2-0,8*2)*1,8-1,2*0,8+0,9*0,2*14+0,9*0,2*7-0,9*0,9*7		46,47000						
		Příprava - místnost č. 124 : 4,5*1,5		6,75000						
		Kancelář - místnost č. 125 : (1,9*2+2,8*2)*1,8+0,9*2*0,2+0,9*1*0,2		17,46000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : (1,9*2+3,85)*1,8-0,8*1,8*2-0,9*1,8+0,9*2*0,22+1,8*0,16*2		10,24200						
		Kancelář - místnost č. 128 : (1,4+0,5)*1,8		3,42000						
152	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	224,53800	92,73	20 821,41	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Uklidová komora - místnost č. 109 : (1,35*2+1,2*2)*2,9-0,8*1,97		13,21400						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : $(3*2+1,1*2)*2,9-0,6*1,97-0,8*1,97*2$		19,44600						
		WC personál - místnost č. 112 : $(1,4*2+1,1*2)*2,9-0,6*1,97-0,6*0,9+(0,6*2+0,9*2)*0,22$		13,43800						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : $(1,45*2+0,7*2)*2,9-0,7*2$		11,07000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : $(2,6*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97*2-1,8*0,9*2-(1,8*2+0,9*2)*0,22*2$		28,93200						
		Kuchyně - místnost č. 123 : $(10+6+7,1)*2,9-0,8*1,97*3-0,9*1,8*5-1,2*0,8-1,6*0,8+(0,9*2+1,8*2)*0,22*5$		57,86200						
		Přípravna - místnost č. 124 : $2,75*2,9-0,9*1,8*2+(0,9*2+1,8*2)*0,22*2$		7,11100						
		Kancelář - místnost č. 125 : $(1,9*2+2,8*2)*2,9-0,8*1,97*2-0,9*1,8+(0,9*2+1,8*2)*0,22+(1,97*2+0,8)*0,22*2$		25,76160						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : $(1,9*2+3,85)*2,9-0,8*1,97*2-0,9*1,8+(0,9*2+1,8*2)*0,22+(0,8+1,97*2)*0,22*2$		20,68660						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : $(1,7*2+1,9*2)*2,9-0,8*1,97+(0,8+1,97*2)*0,22$		20,34680						
		Kancelář - místnost č. 128 : $(1,8+0,5)*2,9$		6,67000						
153	978013121R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár. s očištěním zdiva stěn. v rozsahu do 10 %	m2	220,43430	10,67	2 352,03	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Stávající stěny s ponechanými a pouze opravenými omítkami :								
		Jídelna- místnost č. 107 : $(9,7+6,2+0,25*2)*2,9-0,8*1,97*2-((2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2)$		39,68000						
		Ústředna - místnost č. 108 : $(1,77*2+2,15*2-1-1,45)*2,9-0,8*1,97$		14,05500						
		Chodba - místnost č. 110 : $(7,7+4,375-1,45)*2,9-0,9*1,97*2-0,8*1,97*3$		22,53850						
		Šatna personál- místnost č. 113 : $(3,05*2+2*2+0,4*2)*2,9-0,8*1,97-0,7*2-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$		28,61000						
		Sklad - místnost č. 116 : $(1,7*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$		30,88000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : $(1,65*2+0,55)*2,9-0,95*2$		9,26500						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : $(1,1+0,4)*2,9$		3,53240						
		Sklad- místnost č. 120 : $1,7*2,9-0,9*1,8*1+(0,9+1,8*2)*0,22$		4,30000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : $(2,775+0,4+0,275)*2,9-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,22*2$		8,74500						
		Sklad- místnost č. 122 : $(4,05*2+2,15*2)*2,9-0,8*1,97$		34,38400						
		Přípravna- místnost č. 124 : $0,4*2,9$		1,16000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kancelář - místnost č. 128 : $(1,9+4,1*2-0,5)*2,9-0,8*1,97-1*1,97-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,16*2+(1+1,97*2)*0,16$		23,28440						
154	978011191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stropů v rozsahu do 100 % Otlučení stropů v místě nových prostupů stropem : $(2*1)*2$	m2	4,00000	117,70	470,80	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
155	968062244R0	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Vybourání stávajících výdejních okýnek : $1,2*0,8+1,6*0,8$	m2	2,24000	269,50	603,68	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
156	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní plochy do 2 m2 Dveře místnost č. 111/112 : $0,6*1,97$ Dveře místnost č. 110/108 : $0,8*1,97$ Dveře místnost č. 110/117 : $0,9*1,97$ Dveře místnost č. 110/118 : $0,6*1,97$ Dveře místnost č. 110/119 : $0,8*1,97$ Dveře místnost č. 110/120 : $0,8*1,97$ Dveře místnost č. 110/121 : $0,8*1,97$ Dveře místnost č. 110/123 : $0,9*1,97$ Dveře místnost č. 123/124 : $0,8*1,97$ Dveře místnost č. 123/125 : $0,8*1,97$	m2	15,36600	404,25	6 211,71	0,00	0,02	801-3	RTS 19/ II
157	962032241R0	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Vybourání zdiva tl. 100mm : $((1,4+1,9+2,25+1,1+0,6+6,975+4,5+4,1+4,5+1,9)*3-0,8*1,97*4-0,9*1,97*1)*0,1$ Vybourání zdiva tl. 200mm : $1,5*3*0,2$ Vybourání zdiva tl. 250mm : $2,4*3*0,25$ Vybourání zdiva tl. 300mm : $((1,75+2)*3-0,6*1,97)*0,3+0,85*1,9*0,3$	m3	14,16470	964,70	13 664,69	0,00	0,02	801-3	RTS 19/ II
158	971035231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,0225 m2 tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	7,00000	82,39	576,73	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Průraz zdíem pro rozvody chladiva : 4		4,00000						
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 114/109 : 1		1,00000						
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 114/111 : 1		1,00000						
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 111/112 : 1		1,00000						
159	971035331R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0.09 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	2,00000	114,95	229,90	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 110/123 : 1		1,00000						
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 123/124 : 1		1,00000						
160	971035351R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0.09 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	548,90	548,90	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 112/ Exteriér : 1		1,00000						
161	971035431R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 0.25 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	196,35	196,35	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Průrazy v místě vedení VZT potrubí místnost č. 123/124 : 1		1,00000						
162	971033521R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	7,06100	237,60	1 677,69	0,00	0,01	801-3	RTS 19/ II
		Vybourání otvoru v příčce mezi místnostmi č. 106/110 : 1,45*2,9		4,20500						
		Vybourání otvoru v příčce mezi místnostmi č. 107/123 : 1,4*(2,9-0,86)		2,85600						
163	971033531R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	5,07000	326,15	1 653,58	0,00	0,01	801-3	RTS 19/ II
		Vybourání příček nad výdejním/přijímovým okénkem - vybouráno až do ŽB průvlaku : 2.4*1.3+1.5*1.3		5,07000						
164	964011211R0	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m3	0,12750	6 093,97	776,98	0,02	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Vybourání překladů nad výdejními/přijímovými okénky : 1.9*0.15*0.25+1.5*0.15*0.25		0,12750						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
165	965042131RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	16,67500	3 877,48	64 656,98	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Jídelna - místnost č. 107 : 5,6*0,1		0,56000						
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75*0,1		0,37500						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7*0,1		0,17000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47*0,1		1,54700						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44*0,1		0,34400						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54*0,1		0,15400						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94*0,1		0,59400						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02*0,1+0,1*0,1*0,7		0,10900						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3*0,1		1,03000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47*0,1		0,64700						
		Zádvěří- místnost č. 117 : 2,46*0,1		0,24600						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19*0,1		0,31900						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71*0,1		0,17100						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94*0,1		0,69400						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48*0,1		1,24800						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57*0,1+0,3*0,1*(2,7+4)		4,85800						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6*0,1		1,26000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44*0,1		0,54400						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47*0,1		0,74700						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58*0,1		0,25800						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8*0,1		0,80000						
166	965049111R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m <sup>3</sup>	16,67500	1 721,49	28 705,85	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 16,67500</a>		16,67500						
167	965043431R0	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 4	m <sup>3</sup>	6,46695	3 838,98	24 826,49	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Vybourání zákl. desky pro vedení kanalizace : (9,56+7,5+28+1,2+3,35+0,5+4,45+6,65+1,35+0,52+1+3,625+1*3+1,15)*0,6*0,15		6,46695						
168	970251250R0	Rezáni železobetonu hloubka řezu 250 mm	m	5,40000	1 768,79	9 551,47	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<u>Vyříznutí prostupu stropem : (0,9*2+0,45*2)*2</u>		5,40000						
169	971033231R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m <sup>2</sup> tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	2,00000	57,09	114,18	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		<u>Průraz pro rozvody potrubí vytápění : 2</u>		2,00000						
170	974031133R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm	m	6,60000	123,75	816,75	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Rýhy pro odvod kondenzátu :								
		vodorovné : 4,6		4,60000						
		svislé : 2		2,00000						
171	974031134R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 150 mm	m	56,50000	138,05	7 799,83	0,00	0,03	801-3	RTS 19/ II
		Rýhy pro vodovod :								
		vodorovné : 3+6+8+3+5+4		29,00000						
		svislé : 2+3+1+3+2+2		15,00000						
		Rýhy pro rozvody topení : 12,5		12,50000						
172	974031155R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	21,50000	228,25	4 907,38	0,00	0,01	801-3	RTS 19/ II
		Rýhy pro kanalizaci :								
		vodorovné : 4,5+1		5,50000						
		svislé : 11*1		11,00000						
		Rýha pro vodovodní přípojku : 5		5,00000						
173	970051100R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 100 mm	m	1,70000	2 810,49	4 777,83	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Provrtání základového pasu pro vedení vodovodní přípojky : 0,9		0,90000						
		Provrtání základového pasu plotu pro vedení vodovodní přípojky : 0,4		0,40000						
		Provrtání základového pasu plotu pro vedení el. přípojky : 0,4		0,40000						
174	970051200R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,25000	5 103,98	1 276,00	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Provrtání stropního panelu nad místností č. 118 pro provedení chladiva : 0,25		0,25000						
175	962042334R0	Bourání zdiva z betonu prostého piliřů	m <sup>3</sup>	1,50000	3 365,99	5 048,99	0,01	0,02	801-3	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu z betonu prostého, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Vybourání betonové lavičky vč. základové konstrukce - v místě venkovní kanalizace : 2.5*0.5*(0.3+0.5)+0.5*0.5*2		1,50000						
176	965042141RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťkv do 100 mm, plochy přes 4 m2 viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m3	0,38560	3 937,98	1 518,49	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Demontáž střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiwa : 1*1*0.04		0,04000						
		Demontáž střešního pláštěv místě nosné konstrukce pod technologickou plošinu VZT : (1.2*1)*4*0.04		0,19200						
		Demontáž střešního pláště prostupy VZT potrubí : (1,6*1,2)*2*0,04		0,15360						
177	96 - M.2	Bourání plynosilikátových tvárnic ve střeše, tl.200 mm viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3 Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 9,64000	m2	9,64000	220,00	2 120,80	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>126 259,40</b>		<b>0,00</b>		
178	999281105R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	163,48491	600,00	98 090,95	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
179	999281196R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	163,48491	74,90	12 245,02	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
180	999281199R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započítávek 5000 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	326,96982	48,70	15 923,43	0,00	0,00	801-4	RTS 19/ II
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>94 550,94</b>		<b>1,90</b>		
181	711140102R0	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	9,64000	18,20	175,45	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 9,64000</a>		9,64000						
182	711140101R0	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 1 vrstva	m2	170,05000	17,00	2 890,85	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
		Jídelna - místnost č. 107 : 5,6		5,60000						
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
		Místnosti č. 110,117-124 : 106,8		106,80000						
183	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovně nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	170,05000	27,60	4 693,38	0,00	0,06	800-711	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 170,05000</a>		170,05000						
184	711141559RT	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů	m2	170,05000	215,00	36 560,75	0,00	0,14	800-711	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 170,05000</a>		170,05000						
185	62831114R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3.5	m2	195,55750	90,50	17 697,95	0,00	0,79	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 170,05000*1,15</a>		195,55750						
186	62836109R	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4.0 mm	m2	195,55750	126,00	24 640,25	0,00	0,86	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 184 : 170,05000*1,15</a>		195,55750						
187	711212002RT	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	2,55400	486,50	1 242,52	0,00	0,01	800-711	RTS 19/ II
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7+(1,335*2+1,2*2-0,8)*0,2		2,55400						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
188	711212601RT	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š. 120 mm do sovie podlaha-stěna Uklidová komora - místnost č. 109 : 1,335*2+1,2*2-0,8	m	4,27000	138,00	589,26	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
					4,27000					
189	711151111RU	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu Parozábrana v místě průchodu nosné konstrukce technologické plošiny pro VZT : (1,2*1)*4	m2	4,80000	283,00	1 358,40	0,00	0,02	800-711	RTS 19/ II
					4,80000					
190	711152111RU	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu Parozábrana v místě průchodu nosné konstrukce technologické plošiny pro VZT : (0,5*2+0,3*2)*0,6*4	m2	3,84000	310,00	1 190,40	0,00	0,02	800-711	RTS 19/ II
					3,84000					
191	711199097R0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 - pásy. Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 4,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 3,84000	m2	8,64000	32,60	281,66	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
					4,80000					
					3,84000					
192	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,89491	945,00	1 790,69	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
193	998711192R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,89491	200,50	379,93	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
194	998711194R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,89491	301,50	571,32	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
195	998711199R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	26,52874	18,40	488,13	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytivy</b>				<b>73 228,73</b>		<b>0,13</b>		
196	712300831RT	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé z ploch jednotlivě do 10 m viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3 Demontáž střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiwa : 1*1	m2	9,64000	29,26	282,07	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
					1,00000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontáž střešního pláště v místě nosné konstrukce pod technologickou plošinu VZT : (1,2*1)*4		4,80000						
		Demontáž střešního pláště prostupy VZT potrubí : (1,6*1,2)*2		3,84000						
197	712990813RT	Odstranění povlakové krytiny střeš ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťkv přes 50 do 100 mm. z ploch jednotlivě do 10 m viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	9,64000	70,84	682,90	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 9,64000		9,64000						
198	712391171RZ	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané skloláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2 viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	18,80000	72,27	1 358,68	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1*1		1,00000						
		Doplnění střešního pláště v místě prostupu nosné konstrukce technoloické plošiny VZT : (1,5*1)*4+(0,5*2+0,3*2)*0,7*4		10,48000						
		Doplnění střešního pláště v místě prostupu potrubí VZT : (1,6*1,2)*2+(1*2+0,45*2)*0,6*2		7,32000						
199	712372111RV	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotv/m2 pro tl. izolace do 300 mm včetně dodávk fólie, tloušťkv 1.5 viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	29,35000	1 374,99	40 355,96	0,00	0,06	800-711	RTS 19/ II
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1,5*1,5		2,25000						
		Doplnění střešního pláště v místě prostupu nosné konstrukce technoloické plošiny VZT : (2*1,5)*4+(0,5*2+0,3*2)*0,7*4		16,48000						
		Doplnění střešního pláště v místě prostupu potrubí VZT : (2,1*1,7)*2+(1*2+0,45*2)*0,6*2		10,62000						
200	712 - M.1	Příplatek za doplnění kotev po obvodě vyřezaného otvoru ve střešním plášti viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	29,35000	110,00	3 228,50	0,00	0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 29,35000		29,35000						
201	712378006R0	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty Doplněkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	23,40000	154,00	3 603,60	0,00	0,02	800-711	RTS 19/ II
		včetně dodávek výrobků								
		Detail viz. výkres č. D.1.1.9 : (0,5*2+0,3*2)*4+(0,7*4)*4		17,60000						
		Detail viz. výkres č. D.1.2.3 : (1*2+0,45*2)*2		5,80000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
202	712378007R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	14,90400	154,00	2 295,22	0,00	0,01	800-711	RTS 19/ II
včetně dodávek výrobků										
Detail viz. výkres č. D.1.1.9 : (0,5*2+0,3*2)*4+(0,088*2+0,25*2)*4				9,10400						
Detail viz. výkres č. D.1.2.3 : (1*2+0,45*2)*2				5,80000						
203	712378008R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pásek, RŠ 50 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	2,70400	130,90	353,95	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
včetně dodávek výrobků										
Detail viz. výkres č. D.1.1.9 : (0,088*2+0,25*2)*4				2,70400						
204	712378111R0	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	24,00000	172,15	4 131,60	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
včetně dodávek výrobků										
Detail viz. výkres č. D.1.1.9 : 4*4				16,00000						
Detail viz. výkres č. D.1.2.3 : 4*2				8,00000						
205	712 - Spec.1	Stahovací nerez svorka	kus	4,00000	165,00	660,00	0,00	0,00		Vlastní
Detail viz. výkres č. D.1.1.9 : 4				4,00000						
206	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	4,00000	220,00	880,00	0,00	0,00	801-1	RTS 19/ II
Provádění pojistné zálivky k uzavření svařených spojů PVC-P fólií.										
1*4				4,00000						
207	712 - Spec.2	Pojistná zálivka - balení 900g	kus	1,00000	3 849,98	3 849,98	0,00	0,00		Vlastní
Spotřeba zálivky je cca 1000 g na 100 bm spoje fólie.1balení=900g										
1				1,00000						
208	712 - M.2	Prostup parozábranou s manžetou z afaltového pásu, průměr prostupu 150 mm	kus	1,00000	1 319,99	1 319,99	0,00	0,00		Vlastní
Dopojení parozábrany v místě průchodu vedení chladiva : 1				1,00000						
209	712 - M.3	Prostup pro kabely s manžetou PVC, průměr prostupu 150 mm	kus	1,00000	1 319,99	1 319,99	0,00	0,00		Vlastní
Průchod vedení chladiva na střešní plášť : 1				1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
	210	712378104RT Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií pro vstup pro kabely, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	1 503,69	1 503,69	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II

včetně dodávek výrobků

1

1,00000

	211	712371801RZ Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , včetně dodávky fólie, tloušťky 3 mm	m2	13,80000	513,15	7 081,47	0,00	0,04	800-711	RTS 19/ II
--	-----	---	----	----------	--------	----------	------	------	---------	------------

Folie použita ve 2 vrstvách pod kompresorové jednotky :  
((0.7+0.45)\*2\*3)\*2

13,80000

	212	998712101R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,14443	1 283,69	185,40	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
--	-----	--	---	---------	----------	--------	------	------	---------	------------

	213	998712192R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,14443	270,05	39,00	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
--	-----	---	---	---------	--------	-------	------	------	---------	------------

	214	998712194R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	t	0,14443	337,15	48,69	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
--	-----	--	---	---------	--------	-------	------	------	---------	------------

	215	998712199R0 Přesun hmot pro povlakové krytiny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	2,02202	23,76	48,04	0,00	0,00	800-711	RTS 19/ II
--	-----	---	---	---------	-------	-------	------	------	---------	------------

<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>			<b>51 352,21</b>				<b>0,28</b>			
---------------------------------	--	--	------------------	--	--	--	-------------	--	--	--

	216	713104213R0 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky nad 200 mm viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3	m2	9,64000	35,42	341,45	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
--	-----	---	----	---------	-------	--------	------	------	---------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 9,64000

9,64000

	217	713121111RT Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	85,46000	42,13	3 600,43	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
--	-----	--	----	----------	-------	----------	------	------	---------	------------

Technická místnost - místnost č. 108 : 3,81

3,81000

Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7

1,70000

Předsiň WC personál - místnost č. 111 : 3,44

3,44000

WC personál - místnost č. 112 : 1,54

1,54000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádvěří- místnost č. 117 : 2,31		2,31000						
		Odpad- místnost č. 118 : 1,65		1,65000						
		Sklad ovoce- místnost č. 119 : 3,81		3,81000						
		Sklad chlazený- místnost č. 120 : 7,4		7,40000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,42		12,42000						
		Příprava - místnost č. 124 : 11,14		11,14000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,24		5,24000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 6,34		6,34000						
		Technická místnost - místnost č. 127 : 3,23		3,23000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
218	283754611R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 0,857 m <sup>2</sup> K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	102,55200	96,69	9 915,75	0,00	0,11	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 85,46000*1,2</a>		102,55200						
219	713191100RT	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m <sup>2</sup>	85,46000	43,89	3 750,84	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 85,46000</a>		85,46000						
220	713191221R0	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	200,04000	29,15	5 831,17	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		Ústředna - místnost č. 108 : 1,77*2+2,15*2-0,8		7,04000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,35*2+1,2*2		5,10000						
		Chodba - místnost č. 110 : 7,7*2+4,375*2-1,1-0,9*1-0,8*6		17,35000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3*2+1,1*2-0,8*2-0,6		6,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,2*2+1,1*2-0,6		4,00000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 3,05*2+2*2+0,4*2-0,8		10,10000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,35*2+0,7*2		4,10000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 2,6*2+3,9*2-0,8*2		11,40000						
		Sklad - místnost č. 116 : 1,7*2+3,9*2-0,8		10,40000						
		Zádvěří- místnost č. 117 : 1,65+1,65*2-0,9		4,05000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 1,1*2+1,65*2		5,50000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,35*2+2,825*2-0,8		7,55000						
		Sklad- místnost č. 120 : 1,7*2+4,475*2-0,8		11,55000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 2,775*2+4,475*2		14,50000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*3		31,30000						
		Příprava - místnost č. 124 : 2,75*2+4,2*2-0,8		13,10000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 1,9*2+2,8*2+0,2*2-0,8		9,00000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 1,9*2+3,4*2+0,2*2-0,8		10,20000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 1,9*2+1,7*2+0,2*2		7,60000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 1,9*2+4,1*2-1-0,8*1		10,20000						
221	713131142R0	Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m <sup>2</sup> . na cihly plně	m <sup>2</sup>	16,16750	198,00	3 201,17	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		Těp. izol stěn mezi míst. č. 118-119/120 : 4,175*2,9		12,10750						
		Těp. izol stěn mezi míst. č. 116/112 : 1,4*2,9		4,06000						
222	58556675AR	vyrovnávací stěrka lepicí, armovací; pro fasádní izol. desky; cementová; plnivo křemičité; pro interiér i exteriér: zrnitost do 0.30 mm: u 50.00	kg	72,75375	21,23	1 544,56	0,00	0,07	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,16750*4,5		72,75375						
223	56284072.AR	hmoždinka talířová zatluokací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm; použití: pro kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelné izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty	kus	70,00000	5,33	373,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,16750*4		64,67000						
		rezerva : 5,33		5,33000						
224	283755014R	deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kašírování skelná tkanina; součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 2.500 m <sup>2</sup> K/W; obj. hmotnost 35.00 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	17,46090	569,80	9 949,22	0,00	0,03	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 16,16750*1,08		17,46090						
225	713141125R0	Montáž tepelné izolace plochých střeš desky, na lepidlo	m <sup>2</sup>	11,24000	134,20	1 508,41	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
		viz. výkr. č. D.1.1.9 a D.1.2.3								
		EPS :								
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1*1		1,00000						
		Doplnění tepelné izolace v místě průchodu střešou nosné konstrukce technoloické plošin VZT : (1.2*1)*4		4,80000						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Doplnění tepelné izolace v místě VZT potrubí střešním pláštěm : (1,6*1,2-0,8*0,25)*2 XPS :		3,44000						
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1*1*2		2,00000						
226	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obi. hmotnost 25,00 kg/m3 EPS :	m3	2,54100	3 668,48	9 321,61	0,03	0,06	SPCM	RTS 19/ II
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1*1*0,25		0,25000						
		Doplnění tepelné izolace v místě průchodu střešnou nosné konstrukce technoloické plošiny VZT : (1,2*1)*4*0,25		1,20000						
		Doplnění tepelné izolace v místě VZT potrubí střešním pláštěm : (1,6*1,2-0,8*0,25)*2*0,25 Koeficient: 0,1		0,86000						
				0,23100						
227	283754905R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,703 m2K/W; obi. hmotnost 30,00 kg/m3 XPS :	m2	2,00000	575,30	1 150,60	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		Doplnění střešního pláště nad místností č. 118 prostup provedení chladiva : 1*1*2		2,00000						
228	713131131R0	Montáž tepelné izolace stěn lepením Nalepení min. vaty v místě průchodu VZT potrubí střešním pláštěm : (1*2+0,65*2)*0,1*2	m2	0,66000	184,25	121,61	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
				0,66000						
229	63151400.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,100 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 228 : 0,66000*1,4	m2	0,92400	85,36	78,87	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
				0,92400						
230	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,28854	992,20	286,29	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
231	998713192R0	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně	t	0,28854	521,40	150,44	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
232	998713194R0	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za vzdálenost do 1 km 50 m vodorovně	t	0,28854	411,40	118,71	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
233	998713199R0	Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	4,03956	26,73	107,98	0,00	0,00	800-713	RTS 19/ II
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>272 865,60</b>		<b>0,20</b>		
234	721140802R0	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, Vybourání stávajících stoupaček : 3*3	m	9,00000	154,50	1 390,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
235	721210812R0	Demontáž vpusti z kameniny, DN 70 Místnost č. 114 : 1 Místnost č. 115 : 1 Místnost č. 123 : 1	kus	3,00000	139,00	417,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
236	721171803R0	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího, 20	m	20,00000	11,60	232,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
237	721170956R0	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 140 mm Napojení na stávající potrubí : 1	kus	1,00000	1 977,99	1 977,99	0,01	0,01	800-721	RTS 19/ II
238	721170966R0	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm Zaslepení původního potrubí : 1	kus	1,00000	438,00	438,00	0,01	0,01	800-721	RTS 19/ II
239	721140926R0	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 125 Dopojení stávajících soupaček v místě pod stropem : 3	kus	3,00000	140,00	420,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
240	721140916R0	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí, DN 125 Dopojení stávajících soupaček v místě pod stropem : 3	kus	3,00000	853,00	2 559,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
241	721176102R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1	m	1,00000	232,00	232,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
242	721176103R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3+5+1+1	m	10,00000	254,50	2 545,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	721176113R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm. DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1+1+1+1+1+1	m	7,00000	425,00	2 975,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
244	721176105R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 3	m	3,00000	814,00	2 442,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
245	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4+4+6	m	14,00000	655,00	9 170,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/ II
246	721176116R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm. DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4	m	4,00000	1 011,00	4 044,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II
247	721176214R0	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm. DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí použito jako chránička prostupu stropem pro vedení potrubí chladiva : 1	m	1,00000	756,00	756,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
248	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4+2+2+1+3+4+1+6+1+1+2+2+1+1+2	m	33,00000	632,00	20 856,00	0,00	0,07	800-721	RTS 19/ II
249	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm. DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Vnitřní kanalizace : 3+4+16 Venkovní kanalizace : 7,1	m	30,10000	743,00	22 364,30	0,00	0,08	800-721	RTS 19/ II
250	721194103R0	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 4	kus	4,00000	70,80	283,20	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
251	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	75,20	150,40	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 2		2,00000						
252	721194105R0	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 12	kus	12,00000	83,30	999,60	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
253	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, 8	kus	8,00000	124,00	992,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
254	721 - M.1	D + M Podlahová nerezová vpust, odtok DN100 svislá, pachový uzávěr suchý a sítko. límeček pro napojení vinylové podlahy 3	kus	3,00000	8 738,76	26 216,28	0,00	0,00		Vlastní
255	721 - M.2	D + M hygienický nerez žlab pro vpusti, odtok D= 200mm, průtok vpusti 6,7l/s, límeček pro napojení vinylové podlahy ,vč. nerez hygien příčkového roštu rozměry šxdxv 420x650x60mm objem žlabu 12 l 2	kus	2,00000	13 375,54	26 751,08	0,00	0,00		Vlastní
256	721 - M.3	D + M hygienický nerez žlab pro vpusti, odtok D= 200mm, průtok vpusti 6,7l/s, límeček pro napojení vinylové podlahy ,vč. nerez hygien příčkového roštu rozměry šxdxv 420x850x60mm objem žlabu 15,8 l 2	kus	2,00000	14 795,14	29 590,28	0,00	0,00		Vlastní
257	721 - M.4	Hygienická teleskopicky nastavitelná vpust nerez, DN 100 svislá, tavná přír. síť příruba pro natavení hydroizolace Vč. dodávky pachového uzávěru, univerzální kroužek s drenážní a těsnící funkcí a držák pachového uzávěru. Vpust pro hygienické žlaby : Odkaz na mn. položky pořadí 255 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 2,00000	kus	4,00000	9 981,96	39 927,84	0,00	0,00		Vlastní
258	721 - M.5	D + M líniový podlahový žlab l=600 mm, sprchový, vč. nerez roštu, nerez mat. límeček pro napojení vinylové podlahy 1	kus	1,00000	9 914,76	9 914,76	0,00	0,00		Vlastní
259	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	102,10000	23,60	2 409,56	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 241 : 1,00000		1,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 10,00000		10,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 243 : 7,00000		7,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 244 : 3,00000		3,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 245 : 14,00000		14,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 4,00000		4,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 248 : 33,00000		33,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 249 : 30,10000		30,10000						
260	721290821R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislých , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	124,81121	500,00	62 405,61	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
261	998721101R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,20769	667,00	138,53	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
262	998721192R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,20769	399,00	82,87	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
263	998721194R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,20769	656,00	136,24	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
264	998721199R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	2,90766	16,70	48,56	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>252 031,88</b>		<b>0,61</b>		
265	722254110R0	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	1,00000	217,50	217,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
266	722260813R0	Demontáž vodoměrů závitových G 1"	kus	1,00000	26,90	26,90	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
267	722130803R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	120,00000	89,40	10 728,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
268	722211813R0	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupaték se zemní soupravou) do DN 80	kus	1,00000	162,50	162,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
269	722220871R0	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením, G 3/8"	kus	15,00000	26,90	403,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
270	722220864R0	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů, G 2"	kus	5,00000	42,70	213,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
271	722100010RA	Přerušení ocelového potrubí vsazení odbočky přírubové, napojení na potrubí	kus	2,00000	1 691,45	3 382,90	0,01	0,02	AP-PSV	RTS 19/ II
272	722172411R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Vodovod : 8+2+4+2+4+4+1+16+4+8+8+2+5+4+6+6+10 VZT : 5	m	99,00000	325,00	32 175,00	0,00	0,05	800-721	RTS 19/ II
273	722172412R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 8+2+2+4+5+4	m	25,00000	375,00	9 375,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II
274	722172413R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 2	m	2,00000	465,00	930,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
275	722172414R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm. PN 16. polvfúzně svařované. včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 3+3	m	6,00000	575,00	3 450,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II
276	722172711R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm. PN 16. polvfúzně svařované. bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 2+5+9+6+2+18	m	42,00000	300,00	12 600,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/ II
277	722172712R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm. PN 16. polvfúzně svařované. bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 6+4	m	10,00000	350,00	3 500,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II
278	722172713R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm. PN 16. polvfúzně svařované. bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 9+5+18	m	32,00000	430,00	13 760,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/ II
279	722172714R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm. PN 16. polvfúzně svařované. bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	18,00000	550,00	9 900,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
				<b>18</b>							
				<b>18,00000</b>							
280	722100004RA	Vodovod z trub ocelových pozinkovaných DN 25, ochrana potrubí plstí závitových, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.	m	5,00000	1 002,07	5 010,35	0,02	0,08	AP-PSV	RTS 19/ II	
281	722100005RA	Vodovod z trub ocelových pozinkovaných DN 40, ochrana potrubí plstí závitových, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce.	m	6,00000	1 197,53	7 185,18	0,02	0,10	AP-PSV	RTS 19/ II	
282	722100007RA	Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 50, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	10,00000	1 349,99	13 499,90	0,02	0,19		Vlastní	
283	722254211RT	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi + HP, stálotvará hadice průměr 25/20	kus	1,00000	9 659,96	9 659,96	0,03	0,03	800-721	RTS 19/ II	
284	42391805R	oko závěsné z kruhové oceli, černé; pr.oka D 10 mm; použití: k přivaření na závěsné tvče steiných průměrů	kus	18,00000	23,20	417,60	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II	
285	722190403R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,00000	217,50	217,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
286	722190401R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	40,00000	217,50	8 700,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
287	722190402R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00000	217,50	217,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
288	722235121R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávk materiálu	kus	33,00000	355,00	11 715,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II	
				<b>4+4+1+24</b>							
				<b>33,00000</b>							
289	722235122R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávk materiálu	kus	5,00000	486,50	2 432,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
				<b>1+3+1</b>							
				<b>5,00000</b>							
290	722235123R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	790,00	1 580,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
291	722235124R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávk materiálu	kus	1,00000	1 187,00	1 187,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
292	722235126R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, včetně dodávk materiálu	kus	2,00000	2 564,99	5 129,98	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
293	55111855R	ventil výtokový pro užitkovou vodu; DN 20 mm; pracovní tlak do 1,00 MPa; ovládání manuální; pracovní teplota 1 až 60 ° C	kus	3,00000	254,50	763,50	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II	
294	722172913R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí D 25 mm	kus	2,00000	92,40	184,80	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
295	722172912R0	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí D 20 mm	kus	3,00000	84,30	252,90	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II	
296	722265117R0	Vodoměr domovní, závitový, vícevtokový, mokroběžný, DN 32, pro teplotu vody do 40 °C, montáž horizontálně, jmenovitý průtok 6,0 m3/hod, PN 16, délka 260 mm	kus	1,00000	2 794,99	2 794,99	0,01	0,01	800-721	RTS 19/ II	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
297	722172615R0	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polvfúzně svařované, bez zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	18,00000	536,00	9 648,00	0,00	0,02	800-721	RTS 19/ II
298	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 15 mm Tep. izolace potrubí vytápění : 139	m	139,00000	77,50	10 772,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
299	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 18 mm Tep. izolace potrubí vytápění : 30	m	30,00000	78,90	2 367,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
300	722181212RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm Tep. izolace potrubí vytápění : 16	m	16,00000	78,60	1 257,60	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
301	722181213RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 28 mm Tep. izolace potrubí vytápění : 24	m	24,00000	86,50	2 076,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
302	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm 84+42	m	126,00000	100,00	12 600,00	0,00	0,01	800-721	RTS 19/ II
303	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm 25+10	m	35,00000	105,50	3 692,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
304	722181214RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm Tep. izolace potrubí vytápění : 9	m	9,00000	105,50	949,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
305	722181214RU	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 35 mm Vodovod : 2+32 Tep. izolace potrubí vytápění : 12	m	46,00000	121,00	5 566,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
306	722181214RV	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 45 mm 6+18	m	24,00000	141,00	3 384,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
307	722181214RV	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 54 mm 18	m	18,00000	159,50	2 871,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
308	722 - M.1	Izolace návleková laminovaná zesílenou hliníkovou fólií tl. stěny 30 mm, vnitřní průměr 35 mm 6	m	6,00000	100,00	600,00	0,00	0,00		Vlastní
309	722 - M.2	Izolace návleková laminovaná zesílenou hliníkovou fólií tl. stěny 40 mm, vnitřní průměr 42 mm 8	m	8,00000	120,00	960,00	0,00	0,00		Vlastní
310	722 - M.3	Izolace návleková laminovaná zesílenou hliníkovou fólií tl. stěny 40 mm, vnitřní průměr 42 mm 8	m	8,00000	120,00	960,00	0,00	0,00		Vlastní
311	722 - M.4	Izolace návleková laminovaná zesílenou hliníkovou fólií tl. stěny 40 mm, vnitřní průměr 60 mm 12	m	12,00000	180,00	2 160,00	0,00	0,00		Vlastní
312	28377670R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m 50	m	50,00000	3,60	180,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
313	722 - Spec.1	Al páska pro tepelnou izolaci s Al polepem 1	kus	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní
314	722 - M.5	D + M Elastomerní izol. hadice s UV a vodě odolnou Al sendvič. fólií nahrazující oplechování 32/60. samolenící 24	m	24,00000	200,00	4 800,00	0,00	0,00		Vlastní
315	722 - M.6	D + M Elastomerní izol. hadice s UV a vodě odolnou Al sendvič. fólií nahrazující oplechování 13/28. samolenící Odvodňovací potrubí potrubí VZT na střeše : 6	m	6,00000	120,00	720,00	0,00	0,00		Vlastní
316	722280106R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 84+25+2+42+10+32	m	195,00000	14,10	2 749,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
317	722280108R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 6+18+18+5+10+6	m	63,00000	20,50	1 291,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
318	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 258	m	258,00000	31,30	8 075,40	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
319	722290821R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m,	t	0,92533	1 603,99	1 484,22	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
320	998722101R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,23994	609,00	146,12	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
321	998722101R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,23994	609,00	146,12	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
322	998722192R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	t	0,23994	451,00	108,21	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
323	998722194R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovně do 50 m	t	0,23994	566,00	135,81	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
324	998722199R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	t	3,35916	17,10	57,44	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>40 423,21</b>	<b>0,05</b>				
325	725110811R0	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	221,00	221,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
326	725210821R0	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	143,00	286,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
327	725330840R0	Demontáž výlevků ocelových nebo litinových bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,	soubor	2,00000	216,50	433,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
328	725320828R0	Demontáž dřezů dvojitých velkokuchyňských bez výtokových armatur,	soubor	5,00000	143,50	717,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
329	725310823R0	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	3,00000	174,00	522,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
330	725820801R0	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 14	soubor	14,00000	81,20	1 136,80	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
331	725814107R0	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu 2+4	soubor	6,00000	340,00	2 040,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
332	725014131RT	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 510 mm, výška 400 mm	soubor	1,00000	4 179,98	4 179,98	0,02	0,02	800-721	RTS 19/ II
333	725017134R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	1,00000	2 094,99	2 094,99	0,02	0,02	800-721	RTS 19/ II
334	725860212R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm; pro umyvadla; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	590,00	1 180,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
335	725019101R0	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	1,00000	5 749,98	5 749,98	0,01	0,01	800-721	RTS 19/ II
336	725119105R0	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	691,00	691,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
337	725829301RT	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; výtoku 45 mm včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 746,99	1 746,99	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
		<a href="#">Baterie pro umyvadlo v míst. č. 111 : 1</a>		1,00000						
338	725823114R0	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 945,99	1 945,99	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
		<a href="#">Baterie umyvadla v míst. č. 115 : 1</a>		1,00000						
339	725829201RT	Baterie umyvadlové a dřezové Baterie umyvadlové a dřezové dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; kartuše s regulací teploty, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 279,99	2 279,99	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
		<a href="#">Baterie u výlevky v míst. č. 109 : 1</a>		1,00000						
340	725849200R0	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	386,50	386,50	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
		<a href="#">1</a>		1,00000						
341	55144162R	sada sprchová roční sprcha, držák sprchy, hadice	kus	1,00000	1 892,99	1 892,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 340 : 1,00000</a>		1,00000						
342	725869101R0	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	2,00000	149,00	298,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
343	725869214R0	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty dřezové dvojité, D 40	kus	10,00000	245,00	2 450,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
344	725860202R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezu; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	392,50	3 925,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
345	55162338.AR	uzávěrka zápachová DN 40; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka	kus	4,00000	472,50	1 890,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">sifon VZT : 4</a>		4,00000						
346	725989101R0	Dvířka Montáž dvířek kovových i plastových	kus	1,00000	177,00	177,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
347	725980122R0	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	293,00	293,00	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
348	43633014R	filtr pro použití filtrace mechanických nečistot z vody; filtr 10", třídílný, výška 330 x pr. 130 mm; průtok 2,75 m3/h; připojení 3/4"; tělo-PP, hlava-SAN vložka perez; max. tlak 6 bar; teplota vody 5-40 °C	kus	1,00000	3 034,99	3 034,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
349	725590811R0	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m	t	0,50279	1 447,99	728,03	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
		vodorovně do 100 m,								
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 325 : 0,01933</a>		0,01933						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 326 : 0,03892</a>		0,03892						
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 327 : 0,03760</a>		0,03760						
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 328 : 0,35750</a>		0,35750						
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 329 : 0,02760</a>		0,02760						
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 330 : 0,02184</a>		0,02184						
350	998725101R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,06524	689,00	44,95	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
351	998725194R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m vodorovně do 50 m	t	0,06524	830,00	54,15	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
352	998725199R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty - příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i zpočátkých 1000 m přes 1000 m vodorovně do 50 m	t	0,91336	25,60	23,38	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
<b>Díl: 726</b>		<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>9 367,02</b>		<b>0,01</b>		
353	726211121R0	Klozet montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokřými procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně podkladu materiálu	soubor	1,00000	7 334,97	7 334,97	0,01	0,01	800-721	RTS 19/ II
354	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	2 024,99	2 024,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
355	998726121R0	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00932	757,00	7,06	0,00	0,00	800-721	RTS 19/ II
<b>Díl: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>978 680,88</b>		<b>1,49</b>		
356	728 - M.1	D+ M Nástřešní vzduchotechnická jednotka, ozn. na výkrese 1.01 nástřešní svislá s protiproudým rekuperátorem v provedení ErP (Ecodesign – nařízení EU 1253/2014 platé od 1.1.2014 i 1.1.2018) přívod 5500 m3/hod, 3300 W, 400 V, 5,4 A, ext. tlak 250 Pa, EC3 odvod 5500 m3/hod, 3300 W, 400 V, 5,4 A, ext. tlak 280 Pa, EC3 rekuperační výměník 92 % (61 kW), ohřívavač teplovodní 4kW (70/50 °C)	ks	1,00000	419 461,81	419 461,81	0,67	0,67		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		EC ventilátory, uzavírací klapky na přívodu a odvodu se servomotory 24V , by-passová klapka, spojovací manžety regulační uzel včetně čtyřcestného směšovacího ventilu, čerpadla, servopohonu, protimrazového termostatu, odvodušňovacího ventilu a uzavíracích kulových ventilů, vývody kondenzátu 32/40 sklonové manometry pro zobrazení stavu přívodního filtru, kazetové filtry G4, čidla teploty venkovního, odváděného, odpadního a přiváděného vzduchu včetně digitální regulace, podrobná specifikace jednotky v příloze pružné uložení - antivibrační podložky, dodávka v celku 1		1,00000						
357	728 - M.2	D+ M kuchyňská digestoř středová 2750 x 2200 x 465 mm, ozn. na výkrese 1.02 nerezová, zářivkové osvětlení o příkonu 144 W W, 230 V 7 ks filtrů 400 x 400 mm, vanička na kondenzát odsávací hrdlo 800x200, tlak. ztráta 66 Pa včetně závěsného materiálu - 4 ks, 1	ks	1,00000	125 495,48	125 495,48	0,19	0,19		Vlastní
				1,00000						
358	728 - M.3	D+ M kuchyňská digestoř nástěnná 2750 x 1200 x 465 mm, ozn. na výkrese 1.03 nerezová, zářivkové osvětlení o příkonu 72 W, 230 V 3 ks filtrů 400 x 400 mm, vanička na kondenzát odsávací hrdlo 300 x 200 mm, tlak. ztráta 63 Pa včetně závěsného materiálu - 4 ks 1	ks	1,00000	88 513,23	88 513,23	0,11	0,11		Vlastní
				1,00000						
359	728 - M.4	D+ M akumulační odsávací zákryt 1000 x 1000 x 465 mm, ozn. na výkrese 1.04 nerezová, bez filtrů a osvětlení odsávací hrdlo z boku profil 180 mm včetně závěsného materiálu - 4 ks 1	ks	1,00000	24 634,30	24 634,30	0,05	0,05		Vlastní
				1,00000						
360	728 - M.5	D+ M diagonální potrubní ventilátor do potrubí profilu 150 mm, ozn. na výkrese 1.05 230V, 50 Hz, 53 W, 0,21 A, 280 m3/hod, 160 Pa, s doběhem včetně závěsů a montážního materiálu 1	ks	1,00000	5 561,90	5 561,90	0,00	0,00		Vlastní
				1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
361	728 - M.6	D+ M spojovací manžety, ozn. na výkrese 1.06 profil 150 mm 2	ks	2,00000	166,88	333,76	0,00	0,00		Vlastní
362	728 - M.7	D+ M buňkový tlumič hluku, ozn. na výkrese 1.06 200 x 500 x 1500.1, Kostra tlumiče z pozinkovaného plechu. Vložená absorpční výplň z nehořlavého zvukoizolačního materiálu, oddělená od proudícího média pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textílií útlum viz. technická specifikace 8	ks	8,00000	2 385,59	19 084,72	0,02	0,12		Vlastní
363	728 - M.8	D+ M buňkový tlumič hluku, ozn. na výkrese 1.07 200 x 500 x 1000.1, Kostra tlumiče z pozinkovaného plechu. Vložená absorpční výplň z nehořlavého zvukoizolačního materiálu, oddělená od proudícího média pozinkovaným děrovaným plechem a netkanou kaširovanou textílií útlum viz. technická specifikace 8	ks	8,00000	1 534,39	12 275,12	0,01	0,08		Vlastní
364	728 - M.9	D+ M komfortní protidešťová žaluzie 800 x 500 mm, ozn. na výkrese 1.08 se sítím proti hmyzu barva RAL dle požadavku investora 1	ks	1,00000	6 931,65	6 931,65	0,01	0,01		Vlastní
365	728 - M.10	D+ M regulační klapka kruhová těsná na SPIRO, ozn. na výkrese 1.09 se servopohonem Belimo LM 230, profil 180 mm 1	ks	1,00000	4 300,78	4 300,78	0,00	0,00		Vlastní
366	728 - M.11	D+ M výustka komfortní dvouřadá čtyřhranná 200 x 100, ozn. na výkrese 1.10 odvod s regulací R 1, včetně upevňovacího rámečku barva RAL dle požadavku investora 1	ks	1,00000	1 075,20	1 075,20	0,00	0,00		Vlastní
367	728 - M.12	D+ M výustka komfortní dvouřadá čtyřhranná 200 x 100, ozn. na výkrese 1.11 odvod s regulací R 2, včetně upevňovacího rámečku barva RAL dle požadavku investora 2	ks	2,00000	1 075,20	2 150,40	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
368	728 - M.13	D+ M výustka komfortní dvouřadá čtyřhranná 400 x 200, ozn. na výkrese 1.12 odvod s regulací R 2, včetně upevňovacího rámečku barva RAL dle požadavku investora 5	ks	5,00000	1 490,71	7 453,55	0,00	0,01		Vlastní
369	728 - M.14	D+ M tlumič hluku kruhový profil 150 mm, ozn. na výkrese 1.13 profil 150 mm, dl. 600 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění 1	ks	1,00000	1 028,16	1 028,16	0,01	0,01		Vlastní
370	728 - M.15	D+ M zpětná klapka profil 150 mm, ozn. na výkrese 1.14 profil 150 mm, dl. 600 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění 1	ks	1,00000	262,08	262,08	0,00	0,00		Vlastní
371	728 - M.16	D+ M větrací mřížka kruhová do fasády, ozn. na výkrese 1.15 plastová, profil 150 mm, s okapničkou 1	ks	1,00000	450,24	450,24	0,00	0,00		Vlastní
372	728 - M.17	D+ M odsávací ventil kruhový, kovový profil 100, ozn. na výkrese 1.16 profil 100 mm, s bílou vypalovací barvou, včetně montážního kroužku s těsněním těsnění z pěnové hmoty, nastavitelný průtok pomocí regulačního kuželu 3	ks	3,00000	89,60	268,80	0,00	0,00		Vlastní
373	728 - M.18	D+ M odsávací ventil kruhový, kovový profil 150, ozn. na výkrese 1.17 profil 100 mm, s bílou vypalovací barvou, včetně montážního kroužku s těsněním těsnění z pěnové hmoty, nastavitelný průtok pomocí regulačního kuželu 1	ks	1,00000	154,56	154,56	0,00	0,00		Vlastní
374	728 - M.19	D+ M stěnová mřížka 150 x 150mm, ozn. na výkrese 1.18 s rámečkem 3	ks	3,00000	630,56	1 891,68	0,00	0,00		Vlastní
375	728 - M.20	D+ M regulační klapka čtyřhranná 315x250, ozn. na výkrese 1.19 ruční ovládání 1	ks	1,00000	1 559,03	1 559,03	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
376	728 - M.21	D+ M regulační klapka čtyřhranná 630x250, ozn. na výkrese 1.20 ruční ovládání 1	ks	1,00000	2 032,79	2 032,79	0,01	0,01		Vlastní
377	728 - M.22	D+ M potrubí čtyřhranné ALP, venkovní, ozn. na výkrese 1.30 rovné, hliníkovo/polyuretanové sendvičové panely z vypěněných polyuretanových desk oboustraně pojrytých hliníkovou fólií, tl. panelu 30 mm hliníková fólie 80/200 µm s ochranou před vlivy počasí a UV zářením tepelná vodivost 0,0206 W/mK včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu 23	m2	23,00000	1 623,99	37 351,77	0,00	0,03		Vlastní
378	728 - M.23	D+ M potrubí čtyřhranné AL/Pir,B-S2,d0, venkovní, ozn. na výkrese 1.30 tvarovky, hliníkovo/PIR sendvičové panely z vypěněných PIR desk oboustraně pokrytých hliníkovou fólií, tl. panelu 30 mm hliníková fólie 80/200 µm s ochranou před vlivy počasí a UV zářením tepelná vodivost 0,0206 W/mK, včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu 40	m2	40,00000	1 623,99	64 959,60	0,00	0,08		Vlastní
379	728 - M.23a	D+ M potrubí čtyřhranné ocelové, venkovní, ozn. na výkrese 1.30a hliníková fólie 80/200 µm s ochranou před vlivy počasí a UV zářením tepelná vodivost 0,0206 W/mK, včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu Potrubí v místě průchodu střešním pláštěm a 0,5 m nad střechou : 5	m2	5,00000	1 791,99	8 959,95	0,00	0,01		Vlastní
380	728 - M.24	D+ M potrubí čtyřhranné AL/Pir, B-S2,d0, interiérové, ozn. na výkrese rovné, hliníkovo/PIR sendvičové panely z vypěněných PIR desk oboustraně pokrytých hliníkovou fólií, tl. panelu 21 mm včetně otvorů pro výustky hliníková fólie 80/80 µm tepelná vodivost 0,0206 W/mK včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu 30	m2	30,00000	1 623,99	48 719,70	0,00	0,04		Vlastní
381	728 - M.25	D+ M potrubí čtyřhranné AL/Pir,B-S2,d0, interiérové, ozn. na výkrese 1.31	m2	19,00000	1 623,99	30 855,81	0,00	0,04		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		tvarovky, hliníkovo/PIR sendvičové panely z vypěněných PIR desk oboustraně pojrytých hliníkovou fólií, tl. panelu 21 mm hliníková fólie 80/80 µm tepelná vodivost 0,0206 W/mK 1 x odvodňovací nátrubek pro připojení odvodnění kondenzátu včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu 19			19,00000					
382	728 - M.25a	D+ M potrubí čtyřhranné ocelové, interiérové, ozn. na výkrese 1.31a hliníková fólie 80/200 µm s ochranou před vlivy počasí a UV zářením tepelná vodivost 0,0206 W/mK, včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu Potrubí v místě průchodu střešním pláštěm : 3	m2	3,00000	1 791,99	5 375,97	0,00	0,01		Vlastní
					3,00000					
383	728 - M.26	D+ M kruhové potrubí SPIRO profil 100 mm, ozn. na výkrese 1.32 šrouboě stáčený pás pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění 1	m	1,00000	155,68	155,68	0,00	0,00		Vlastní
					1,00000					
384	728 - M.27	D+ M kruhové potrubí SPIRO oblouk 90°, ozn. na výkrese 1.32 pozinkovaný plech, profil 100 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění 1	ks	1,00000	120,96	120,96	0,00	0,00		Vlastní
					1,00000					
385	728 - M.28	D+ M kruhové potrubí SPIRO profil 150 mm, ozn. na výkrese 1.33 šrouboě stáčený pás pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění 6	m	6,00000	232,96	1 397,76	0,00	0,02		Vlastní
					6,00000					
386	728 - M.29	D+ M kruhové potrubí SPIRO odbočka jednoduchá 150/150, ozn. na výkrese 1.33 pozinkovaný plech, profil 150 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	ks	1,00000	400,96	400,96	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000						
387	728 - M.30	D+ M kruhové potrubí SPIRO odbočka jednoduchá 150/100, ozn. na výkrese 1.33 pozinkovaný plech, profil 150 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	ks	2,00000	330,40	660,80	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
388	728 - M.31	D+ M kruhové potrubí SPIRO oblouk 90°, ozn. na výkrese 1.33 pozinkovaný plech, profil 150 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	ks	1,00000	257,60	257,60	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
389	728 - M.32	D+ M kruhové potrubí SPIRO přechod osový 150/100, ozn. na výkrese pozinkovaný plech, profil 150 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	ks	1,00000	138,88	138,88	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
390	728 - M.33	D+ M kruhové potrubí SPIRO profil 180 mm, ozn. na výkrese 1.34 šrouboě stáčený pás pozinkovaného plechu tl. 0,6 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	m	1,00000	278,88	278,88	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
391	728 - M.34	D+ M kruhové potrubí SPIRO oblouk 90°, ozn. na výkrese 1.34 pozinkovaný plech, profil 180 mm včetně příslušenství - závěsného, těsného a montážního materiálu kovové objímky + závitové tyče M8, vsuvky, gumové těsnění	ks	2,00000	472,64	945,28	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
392	728 - Doprava	Doprava materiálu pro VZT	soubor	1,00000	16 239,93	16 239,93	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
393	998728101R0	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	1,49928	24 639,90	36 942,11	0,00	0,00	800-728	RTS 19/ II
<b>Díl: 731 Kotelny</b>						<b>230,50</b>	<b>0,00</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
394	731391811R0	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů do 5 m <sup>2</sup>	kus	1,00000	230,50	230,50	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
<b>Díl: 732 Strojovny</b>						<b>19 099,92</b>	<b>0,00</b>			
395	732429111R0	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 25	soubor	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
396	732 - Spec.1	Oběh. čerpadlo elektronické, stav. délka 180mm, 230V, max. dopr. výška 6m, 3m <sup>3</sup> /ho	kus	1,00000	8 999,96	8 999,96	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
397	732 - M.1	Montáž výměníku vč. tep. izolace a upevnění	soubor	1,00000	1 499,99	1 499,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
398	732 - Spec.2	Výměník deskový pájený typu RHB-60-60, skutečná předávací plocha 3,76 m <sup>2</sup>	kus	1,00000	5 499,98	5 499,98	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
399	732 - Spec.3	Připojovací šroubení na ploché těsnění, v. těsnění a závit. ukončením pro deskový výměník	kus	2,00000	500,00	1 000,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
400	732 - Spec.4	Tepelná izolace pro výměník IsoRHB	soubor	1,00000	1 499,99	1 499,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
401	998732201R0	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	1,85	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
402	998732294R0	Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	0,00000	1,10	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
403	998732299R0	Přesun hmot pro strojovny příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	%	0,00000	0,05	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>121 344,06</b>	<b>0,28</b>			
404	733110803R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15	m	76,00000	25,70	1 953,20	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		76		76,00000						
405	733110806R0	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	36,00000	27,70	997,20	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		36		36,00000						
406	733191913R0	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených zaslepení zkováním a zavařením DN 15	kus	8,00000	133,00	1 064,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		8		8,00000						
407	733111108R0	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 50	m	4,00000	618,00	2 472,00	0,01	0,04	800-731	RTS 19/ II
		4		4,00000						
408	733 - M.1	Vyříznutí vodorovného potrubí do DN50 v jídelně a zpětná montáž na výše uložené prvky	m	36,00000	100,00	3 600,00	0,00	0,00		Vlastní
		36		36,00000						
409	733191923R0	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí DN 15	kus	26,00000	258,50	6 721,00	0,00	0,01	800-731	RTS 19/ II
		26		26,00000						
410	733191924R0	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí DN 20	kus	2,00000	287,00	574,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		2		2,00000						
411	733191925R0	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených navaření odbočky na dosavadní potrubí DN 25	kus	2,00000	335,50	671,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		2		2,00000						
412	733163102R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	124,00000	350,00	43 400,00	0,00	0,09	800-731	RTS 19/ II
		124		124,00000						
413	733163103R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	30,00000	390,00	11 700,00	0,00	0,03	800-731	RTS 19/ II
		30		30,00000						
414	733163104R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	450,00	7 200,00	0,00	0,02	800-731	RTS 19/ II
		16		16,00000						
415	733163105R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	41,00000	585,00	23 985,00	0,00	0,07	800-731	RTS 19/ II
		35		35,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<b>Odvodňovací potrubí potrubí VZT na střeše : 6</b>		<b>6,00000</b>						
416	733163106R0	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	12,00000	800,00	9 600,00	0,00	0,02	800-731	RTS 19/ II
		<b>12</b>		<b>12,00000</b>						
417	733113113R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových . . . DN 15	kus	26,00000	113,50	2 951,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		<b>26</b>		<b>26,00000</b>						
418	733113114R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových . . . DN 20	kus	2,00000	167,50	335,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		<b>2</b>		<b>2,00000</b>						
419	733113115R0	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových . . . DN 25	kus	6,00000	202,00	1 212,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		<b>6</b>		<b>6,00000</b>						
420	733190106R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	251,00000	8,80	2 208,80	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 407 : 4,00000		4,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 408 : 36,00000		36,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 412 : 124,00000		124,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 413 : 30,00000		30,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 414 : 16,00000		16,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 415 : 41,00000		41,00000						
421	733190107R0	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	12,00000	10,30	123,60	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 416 : 12,00000		12,00000						
422	998733101R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	t	0,28818	1 363,99	393,07	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
423	998733194R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,28818	484,50	139,62	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
424	998733199R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	4,03452	10,80	43,57	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>32 554,28</b>		<b>0,02</b>		
425	734243416R0	Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 10, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 203,00	1 203,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Vodovodní přípojka : 1		1,00000						
426	42266511R	filtr přírubový pro voda, vytápění, klimatizace, protipožární systémy, průmysl.; materiál těla tvárná litina, nerez sítka AISI 304,těsnění EPDM; DN 65; L = 290 mm; pracovní teplota 0 až 100 ° C; provozní tlak PN 16	kus	1,00000	3 144,99	3 144,99	0,01	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		Vodovodní přípojka : 1		1,00000						
427	734200821R0	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	32,00000	93,50	2 992,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		32		32,00000						
428	734209103R0	Montáž závitové armatury s jedním závitem, G 1/2", bez dodávky	kus	30,00000	26,10	783,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		30		30,00000						
429	734209113R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez dodávky materiálu	kus	32,00000	82,40	2 636,80	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		32		32,00000						
430	734209115R0	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1", bez dodávky materiálu	kus	4,00000	115,50	462,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		4		4,00000						
431	55127230R	šroubení radiátorové; mosaz; d = 25 mm; 1"; PN do 10 bar; teplota do 110 °C; tvar přímé	kus	4,00000	168,00	672,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		4		4,00000						
432	42260624R	ventil odzdušňovací 1/2"; pro topení, vodovod; automatický; těleso	kus	1,00000	200,50	200,50	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		1		1,00000						
433	55113434.AR	kohout kulový plnoprůtokový; PN 35; 1 "; ovládání páčka	kus	2,00000	442,00	884,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		2		2,00000						
434	551100152R	kohout kulový s filtrem,vnitřní-vnitřní závit FF; pro vodovod; PN 25; 1 "; ovládání páčka	kus	1,00000	1 438,99	1 438,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		1		1,00000						
435	551200164R	hlavice termostatická regulační rozsah 6,5 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	15,00000	282,00	4 230,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		15		15,00000						
436	551200021R	ventil termostatický pro topení; s přednastavením omezení průtoku, dvouregulační; přímý; rozměr 1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 120 ° C.	kus	7,00000	326,00	2 282,00	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		7		7,00000						
437	551200031R	ventil termostatický pro topení; s přednastavením omezení průtoku, dvouregulační; rohový; rozměr 1/2"; pracovní tlak do 1,00 MPa; pracovní teplota do 120 ° C.	kus	6,00000	304,50	1 827,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		6		6,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
438	55127552R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné: bronz: povrch nikl: d = 15 mm: 1/2": tvar přímé	kus	10,00000	285,00	2 850,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		10		10,00000						
439	55127562R	šroubení radiátorové; regulační, uzavíratelné, s vypouštěním, přednastavitelné: bronz: povrch nikl: d = 15 mm: 1/2": tvar rohové	kus	3,00000	285,00	855,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		3		3,00000						
440	551211482R	připojení topného tělesa rohové; soustava dvoutrubková; uzavíratelné, regulovatelné	kus	2,00000	312,50	625,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		2		2,00000						
441	734 - Spec.1	Šroubení svorkové - D 15 pro	kus	4,00000	155,00	620,00	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
442	734 - M.1	Teploměr příložený DTP II	kus	4,00000	500,00	2 000,00	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
443	734211113R0	Ventil odvodušňovací, ruční, mosazný, PN 6, DN 10, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	120,00	1 200,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		10		10,00000						
444	734291113R0	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	14,00000	110,00	1 540,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		14		14,00000						
445	998734101R0	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,04067	1 035,00	42,09	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
446	998734194R0	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,04067	1 453,99	59,13	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
447	998734199R0	Přesun hmot pro armatury příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	0,56938	11,90	6,78	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>53 980,07</b>	<b>0,24</b>			
448	735117110R0	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru	m2	58,90000	62,70	3 693,03	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		58,9		58,90000						
449	735494811R0	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží ( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )	m2	79,00000	22,60	1 785,40	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		79		79,00000						
450	735111810R0	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	58,90000	35,70	2 102,73	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		58,9		58,90000						
451	735291800R0	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	44,00000	13,30	585,20	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		44		44,00000						
452	735221832R0	Demontáž registrů z hladkých trubek bez rozřezání DN 80. stavební délky do 3 m. o počtu pramenů registru 2	kus	1,00000	220,50	220,50	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
453	735221860R0	Demontáž registrů z hladkých trubek rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů DN 80	m	1,00000	35,50	35,50	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
454	735110911R0	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	40,00000	300,00	12 000,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		40		40,00000						
455	735110912R0	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
456	735110914R0	Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa	kus	1,00000	180,50	180,50	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
457	31941807R	ysuvka jednoznačná s šestihranem; DN 5/4" mm; temperovaná litina; černá; spoj vnější závit Otopné litinové těleso 500/160 : 2	kus	2,00000	27,20	54,40	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		2		2,00000						
458	48406060R	příslušenství k radiátorům růžice litinová vrtaná; G 1 1/4" x 1/4"	kus	20,00000	23,60	472,00	0,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		20		20,00000						
459	735 - M.1	D + M konzole pro otopné těleso Otopné litinové těleso 500/160 : 12	kpl	12,00000	50,00	600,00	0,00	0,00		Vlastní
		12		12,00000						
460	735 - M.2	D + M sestava horní pro uchycení otopného tělesa Otopné litinové těleso 500/160 : 12	kus	12,00000	100,00	1 200,00	0,00	0,00		Vlastní
		12		12,00000						
461	735 - M.3	D + M těsnění litinové otopného tělesa	soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
462	735191905R0	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	11,00000	27,00	297,00	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		11		11,00000						



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
463	735156560R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 109,99	3 109,99	0,01	0,01	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
464	735156663R0	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 700 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 194,98	4 194,98	0,03	0,03	800-731	RTS 19/ II
		1		1,00000						
465	735 - M.5	Otopná tělesa panelová Radik 22 600/1000, Pozinkované	kus	1,00000	5 499,98	5 499,98	0,04	0,04		Vlastní
		1		1,00000						
466	735 - M.4	Otopná tělesa panel.Radik VK 22 600/ 800, Pozinkované	kus	1,00000	4 499,98	4 499,98	0,03	0,03		Vlastní
		1		1,00000						
467	735 - M.6	Otopná tělesa panelová Radik VK 22 600/1400, Pozinkované	kus	1,00000	6 499,97	6 499,97	0,04	0,04		Vlastní
		1		1,00000						
468	735119140R0	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	4,95000	301,00	1 489,95	0,02	0,08	800-731	RTS 19/ II
		4,95		4,95000						
469	735191904R0	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou litinových	m2	42,60000	13,50	575,10	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		42,6		42,60000						
470	735118110R0	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou	m2	42,60000	59,10	2 517,66	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		42,6		42,60000						
471	735191910R0	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	79,00000	13,50	1 066,50	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
		79		79,00000						
472	998735101R0	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,23262	1 227,99	285,66	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
473	998735194R0	Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,23262	554,00	128,87	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
474	998735199R0	Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	3,25668	10,80	35,17	0,00	0,00	800-731	RTS 19/ II
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>6 438,51</b>		<b>0,15</b>		
475	762521811R0	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm <i>Demontáž dřevěného obložení bourané lavičky v místě kanalizační přípojky : 0,6*2</i>	m2	1,20000	65,20	78,24	0,00	0,00	800-762	RTS 19/ II
476	762526110RT	Položení podlah s dodávkou materiálu polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, řezivo 100 x 50 mm <i>Vyhotovení roštu na brambory : (2,8*1)+(2,8+1)*1,25</i>	m2	7,55000	300,00	2 265,00	0,01	0,04	800-762	RTS 19/ II
477	762523104RT	Položení podlah s dodávkou materiálu z prken hoblovaných na sraz, tloušťky 24 mm <i>Vyhotovení roštu na brambory : (2,8*1)+(2,8+1)*1,25</i>	m2	7,55000	500,00	3 775,00	0,01	0,11	800-762	RTS 19/ II
478	998762102R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,15251	1 409,99	215,04	0,00	0,00	800-762	RTS 19/ II
479	998762194R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	t	0,15251	501,00	76,41	0,00	0,00	800-762	RTS 19/ II
480	998762199R0	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 50 m vodorovně	t	2,13514	13,50	28,82	0,00	0,00	800-762	RTS 19/ II
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>35,76</b>		<b>0,00</b>		
481	764430850R0	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm <i>Demontáž oplechování bourané lavičky v místě kanalizační přípojky : 0,6</i>	m	0,60000	59,60	35,76	0,00	0,00	800-764	RTS 19/ II
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>170 989,18</b>		<b>0,00</b>		
482	766661112R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 484 : 1,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 485 : 3,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 486 : 3,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 487 : 1,00000</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 489 : 1,00000</i>	kus	14,00000	1 499,99	20 999,86	0,00	0,00	800-766	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 490 : 4,00000</a>		4,00000						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 493 : 1,00000</a>		1,00000						
483	766661122R0	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	1 679,99	5 039,97	0,00	0,00	800-766	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 488 : 1,00000</a>		1,00000						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 492 : 1,00000</a>		1,00000						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 491 : 1,00000</a>		1,00000						
484	766 - Spec.1	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 600x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D1	kus	1,00000	5 999,98	5 999,98	0,00	0,00		Vlastní
		- falcové; plně; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)								
		- hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka								
		- klika / klika; broušený nerez								
		- kování štítkové - typ wc; broušený nerez; zámek wc								
		<a href="#">Dveře místnost č. 111/112 : 1</a>		1,00000						
485	766 - Spec.2	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 800x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D2	kus	3,00000	8 499,96	25 499,88	0,00	0,00		Vlastní
		- falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré (2 ks) resp. Čiré ornamentální (1 ks - m.č. 113); bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)								
		- hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka								
		- klika / klika; broušený nerez								
		- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou								
		<a href="#">Dveře D2 :</a>								
		<a href="#">Dveře místnost č. 111/113 : 1</a>		1,00000						
		<a href="#">Dveře místnost č. 110/115 : 1</a>		1,00000						
		<a href="#">Dveře místnost č. 107/128 : 1</a>		1,00000						
		<a href="#">Dveře D7 :</a>								
486	5820	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - pravé, 800x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D3	kus	3,00000	8 499,96	25 499,88	0,00	0,00		Vlastní
		- falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré ornamentální; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení)								
		- hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka								
		- klika / klika; broušený nerez								
		- kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou								
		<a href="#">Dveře místnost č. 107/123 : 1</a>		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dveře místnost č. 110/111 : 1		1,00000						
		Dveře místnost č. 123/126 : 1		1,00000						
487	766 - Spec.4	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 800x1970mm, provedení "klíma" - do vlhka. Tabulka otvorů OZN.D4 - falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou	kus	1,00000	6 499,97	6 499,97	0,00	0,00		Vlastní
		Dveře místnost č. 115/116 : 1		1,00000						
488	766 - Spec.5	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 900x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D5 - falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou	kus	1,00000	8 999,96	8 999,96	0,00	0,00		Vlastní
		Dveře místnost č. 110/117 : 1		1,00000						
489	766 - Spec.6	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 800x1970mm, provedení "klíma" - do vlhka. Tabulka otvorů OZN.D6 - falcové; plné; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou	kus	1,00000	6 499,97	6 499,97	0,00	0,00		Vlastní
		Dveře místnost č. 110/119 : 1		1,00000						
490	766 - Spec.7	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - pravé, 800x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D7 - falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré ornamentální; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou	kus	4,00000	8 499,96	33 999,84	0,00	0,00		Vlastní
		Dveře místnost č. 108/110 : 1		1,00000						
		Dveře místnost č. 110/120 : 1		1,00000						
		Dveře místnost č. 110/121 : 1		1,00000						
		Dveře místnost č. 123/125 : 1		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
491	766 - Spec.8	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - pravé, 900x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D8 - falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré ornamentální; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou Dveře místnost č. 110/122 : 1	kus	1,00000	8 999,96	8 999,96	0,00	0,00		Vlastní
492	766 - Spec.9	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 1100x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D9 - falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou Dveře místnost č. 110/123 : 1	kus	1,00000	11 999,95	11 999,95	0,00	0,00		Vlastní
493	766 - Spec.10	Dveře dřevěné laminátové jednokřídlé otočné - levé, 800x1970mm, Tabulka otvorů OZN.D10 - falcové; částečné prosklení - horní 1/3; sklo čiré; bez prahu (podlahová krytina bez přerušení) - hpl laminát; dekor a barva dle volby stavebníka - klika / klika; broušený nerez - kování štítkové - typ pz; broušený nerez; zámek s cylindrickou vložkou Dveře místnost č. 124 : 1	kus	1,00000	8 499,96	8 499,96	0,00	0,00		Vlastní
494	766 - M.1	D + M gumová dvevní zarážka 7	kus	7,00000	350,00	2 450,00	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>338 273,80</b>	<b>2,29</b>			
495	767996801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg Vybourání ocel. poklopů kanalizace : 10*3 Demontáž stávající vzduchotechniky v místnosti č. 107 a 123 : 40 Demontáž ventilátorů a potrubí VZT v místnosti č. 127 : 160	kg	230,00000	52,80	12 144,00	0,00	0,01	800-767	RTS 19/ II
496	767995101R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg Vytvoření ocelové botky (ozn.Z1) pro osazení RZP překladu nad okénkem výměna díla : Odkaz na mn. položky pořadí 505 : 0,00264*1000	kg	34,64000	227,15	7 868,48	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Podpurné konstrukce pro rozvody topení ( závit. tyče, držáky, třmeny a konzoly) : 32			32,00000					
497	767995105R0	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 340,28996	100,00	134 029,00	0,00	0,07	800-767	RTS 19/ II
		Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše :								
		Odkaz na mn. položky pořadí 500 : 0,65289*1000			652,88760					
		Odkaz na mn. položky pořadí 501 : 0,59627*1000			596,26560					
		Odkaz na mn. položky pořadí 502 : 0,00882*1000			8,82000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 503 : 0,00627*1000			6,26960					
		Odkaz na mn. položky pořadí 504 : 27,22016			27,22016					
		Odkaz na mn. položky pořadí 506 : 0,02713*1000			27,12960					
		Odkaz na mn. položky pořadí 507 : 0,02170*1000			21,69740					
498	767 - Spec.5	Spojovací materiál nerez pro montáž technologické plošiny pro nesení VZT svstému na střeše	soubor	1,00000	16 499,93	16 499,93	0,00	0,00		Vlastní
		1			1,00000					
499	767 - M.2	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	1 374,92996	38,50	52 934,80	0,00	0,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 496 : 34,64000			34,64000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 497 : 1340,28996			1					
500	13383430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 160 mm	t	0,65289	32 999,86	21 545,28	1,00	0,65	SPCM	RTS 19/ II
		Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše :			0,65289					
		(5.908*6+0.979*6)*(15.8/1000)								
501	13485315R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez UPE; výška 200 mm	t	0,59627	32 999,86	19 676,83	1,00	0,60	SPCM	RTS 19/ II
		Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše :			0,59627					
		(6.076*2+7*2)*(22.8/1000)								
502	13432435R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoramenná; tl = 8,00 mm: a = 120,0 mm: b = 120,0 mm	t	0,00882	32 999,86	291,06	1,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše :			0,00882					
		(0.15*4)*(14.7/1000)								
503	14587292R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm: a = 80,0 mm: b = 80,0 mm	t	0,00627	32 999,86	206,91	1,00	0,01	SPCM	RTS 19/ II
		Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše :			0,00627					
		(0.17*4)*(9.22/1000)								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
504	13230141000	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); tl = 4,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : (5.624*2)*2.42	kg	27,22016	33,00	898,27	0,00	0,03	SPCM	RTS 19/ II
505	13611218R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 5,00 mm Vytvoření ocelové botky (ozn.Z1) pro osazení RZP překladu nad okénkem výdeje údla : (0.15*0.15*2+0.14*0.15)*(40/1000)	t	0,00264	28 258,88	74,60	1,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
506	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 8,00 mm Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : (0.12*0.15)*24*(62.8/1000)	t	0,02713	28 214,88	765,47	1,00	0,03	SPCM	RTS 19/ II
507	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : (0.1*0.3)*2+(0.1*0.25)*2+(0.16*0.26)*4*(78.5/1000)	t	0,02170	28 049,88	608,68	1,00	0,02	SPCM	RTS 19/ II
508	767 - M.1	Montáž ocelových lisovaných roštů na technologickou plošinu pro nesení VZT systému na střeše Odkaz na mn. položky pořadí 510 : 29,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 511 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 512 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 513 : 3,00000	kus	40,00000	165,00	6 600,00	0,00	0,00		Vlastní
509	767 - Spec.6	Pozinkovaná svorka pro oko 30/30, pro přichycení roštů Odkaz na mn. položky pořadí 510 : 29,00000*4 Odkaz na mn. položky pořadí 511 : 4,00000*4 Odkaz na mn. položky pořadí 512 : 4,00000*4 Odkaz na mn. položky pořadí 513 : 3,00000*4	kus	160,00000	38,50	6 160,00	0,00	0,00		Vlastní
510	767 - Spec.1	Ocelový rošt 30/2 á 33 mm lisované "P" , S235, rozměry 100x1000 mm, žárově zinkované Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : 29	kus	29,00000	550,00	15 950,00	0,02	0,63		Vlastní
511	767 - Spec.2	Ocelový rošt 30/2 á 33 mm lisované "P" , S235, rozměry 1000x900 mm, žárově zinkované Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : 4	kus	4,00000	1 374,99	5 499,96	0,02	0,08		Vlastní
512	767 - Spec.3	Ocelový rošt 30/2 á 33 mm lisované "P" , S235, rozměry 1300x600 mm, žárově zinkované	kus	4,00000	1 649,99	6 599,96	0,02	0,07		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : 4</a>		4,00000						
513	767 - Spec.4	Ocelový rošt 30/2 á 33 mm lisované "P" , S235, rozměry 1000x300 mm, žárově zinkované	kus	3,00000	825,00	2 475,00	0,01	0,02		Vlastní
		<a href="#">Výroba technologické plošiny pro nesení VZT systému na střeše : 3</a>		3,00000						
514	12710127R	plech nerezový jakost 1.4301; povrch hladký,rovný, matný lesk; tl 1,50 viz. výkr. č. D.1.2.3	m2	5,04000	1 345,29	6 780,26	0,01	0,06	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 516 : 4,20000*1,2</a>		5,04000						
515	767 - M.3	Zaplechování VZT potrubí v místě nad prostupem střešou	m2	2,52000	2 749,99	6 929,97	0,00	0,00		Vlastní
		$(0,8*2+0,25*2)*(0,5+0,1)*2$		2,52000						
516	767 - M.4	Montáž krycí lišty VZT potrubí v místě prostupu stropem	m	4,20000	550,00	2 310,00	0,00	0,00		Vlastní
		$(0,8*2+0,25*2)*2$		4,20000						
517	5537073124R	lišta rohová; vnější; materiál nerez; h = 10,0 mm; l = 2 700 mm; stříbro	kus	2,00000	2 014,09	4 028,18	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Krycí lišta v místě průchodu VZT potrubí stropem : 2</a>		2,00000						
518	998767101R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	2,28018	1 409,09	3 212,98	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
519	998767192R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,28018	721,60	1 645,38	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
520	998767194R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,28018	746,90	1 703,07	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
521	998767199R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	31,92252	26,18	835,73	0,00	0,00	800-767	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>19 453,83</b>		<b>0,20</b>		
522	771101101R0	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	7,38000	6,70	49,45	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		<a href="#">Jídelna - místnost č. 107 : 5,6</a>		5,60000						
		<a href="#">Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7+0,8*0,1</a>		1,78000						
523	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	7,38000	47,60	351,29	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 522 : 7,38000</a>		7,38000						
524	771575109RV	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	7,38000	850,00	6 273,00	0,00	0,03	800-771	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 523 : 7,38000</a>		7,38000						
525	771579791R0	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	7,38000	14,90	109,96	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		Jídelna - místnost č. 107 : 5,6		5,60000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7+0,8*0,1		1,78000						
526	771475014RV	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	1,80000	127,50	229,50	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		místnost č. 107 : 0,3*6		1,80000						
527	771479001R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	1,20000	93,20	111,84	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		Řezání soklíků pro místnost č. 107 : 0,3*(2*2)		1,20000						
528	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava: pro interiér i exteriér	m2	8,29800	350,00	2 904,30	0,02	0,16	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 524 : 7,38000*1,1</a>		8,11800						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 526 : 1,80000*0,1</a>		0,18000						
529	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	163,00000	45,00	7 335,00	0,00	0,01	800-771	RTS 19/ II
		Svislé spáry, spáry kolem zárubní a oken :								
		Spára podlaha/soklík místnost č. 107 : 0,3*6		1,80000						
		Spára podlaha/obklad místnost č.109 : 1,35*2+1,2*2		5,10000						
		Spára roh stěna/stěna :								
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,5*6		9,00000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 2*10		20,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : 2*4+1,1+0,6+0,2*2		10,10000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 2*2		4,00000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 2*6+(1,1*2+0,9)*2		18,20000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 2*20+(1,1*2+0,9)*5		55,50000						
		Přípravna - místnost č. 124 : 2*6+(1,1*2+0,9)*2		18,20000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 2*9+(1,1*2+0,9)*1		21,10000						
530	771111131R0	Doplňkové práce při kladení dlažeb vyplnění dilatačních spár tmelem	m	28,70000	63,50	1 822,45	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 28,70000</a>		28,70000						
531	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,19682	592,00	116,52	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně								
532	998771192R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,19682	171,00	33,66	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
533	998771194R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,19682	372,50	73,32	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
534	998771199R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	2,75548	15,80	43,54	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		50 m vodorovně								
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>495 878,16</b>		<b>0,97</b>		
535	776511810RT	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky - z ploch do 10 m2	m2	28,90000	47,30	1 366,97	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75			3,75000					
		Šatna personál - místnost č. 113 : 5,94			5,94000					
		Skład - místnost č. 122 : 8,63			8,63000					
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58			2,58000					
		Kancelář - místnost č. 128 : 8			8,00000					
536	776101101R0	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	166,00000	6,70	1 112,20	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		položky neobsahují žádný materiál								
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75			3,75000					
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47			15,47000					
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44			3,44000					
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54			1,54000					
		Šatna personál - místnost č. 113 : 5,94			5,94000					
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02			1,02000					
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3			10,30000					
		Skład - místnost č. 116 : 6,47			6,47000					
		Zádveří - místnost č. 117 : 2,46			2,46000					
		Skład zeleniny - místnost č. 118 : 3,19			3,19000					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Sklad- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
537	776101121R0	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	166,00000	22,00	3 652,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		položky neobsahují žádný materiál								
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47		15,47000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Sklad- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Kancelář - místnost č. 128 : 8</a>		<a href="#">8,00000</a>						
538	24592125R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, ochrana před vzlínáním vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	16,60000	160,50	2 664,30	0,00	0,02	SPCM	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 537 : 166,00000*0,1</a>		<a href="#">16,60000</a>						
539	776522110RT	Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC se vsypem, montáž včetně dodávky podlahoviny pro mokrý provoz, tl. 3,0 mm	m2	206,81000	1 649,99	341 234,43	0,00	0,90	800-775	RTS 19/ II

Podlahy :

Ústředna - místnost č. 108 : 3,75	3,75000
Chodba - místnost č. 110 : 15,47	15,47000
Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44	3,44000
WC personál - místnost č. 112 : 1,54	1,54000
Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94	5,94000
Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02	1,02000
Příprava zeleniny - místnost č. 115 + vytvoření žlabu : 10,3+2	12,30000
Sklad - místnost č. 116 : 6,47	6,47000
Zádvěří- místnost č. 117 : 2,46	2,46000
Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19	3,19000
Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71	1,71000
Sklad- místnost č. 120 : 6,94	6,94000
Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48	12,48000
Sklad- místnost č. 122 : 8,63	8,63000
Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57	46,57000
Příprava - místnost č. 124 : 12,6	12,60000
Kancelář - místnost č. 125 : 5,44	5,44000
Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47	7,47000
Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58	2,58000
Kancelář - místnost č. 128 : 8	8,00000
Soklíky výšky 200mm :	
Ústředna - místnost č. 108 : (2*2+2,15*2-0,8)*0,2	1,50000
Úklidová komora - místnost č. 109 : (1,35*2+1,2*2-0,8)*0,2	0,86000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Chodba - místnost č. 110 : (7,7*2+4,375*2-1,1-0,9*3-0,8*6)*0,2		3,11000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : (3*2+1,1*2-0,8*2-0,6)*0,2		1,20000						
		WC personál - místnost č. 112 : (1,2*2+1,1*2-0,6)*0,2		0,80000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : (3,05*2+2*2+0,4*2-0,8)*0,2		2,02000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : (1,45*2+0,7*2)*0,2		0,86000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : (2,6*2+3,9*2-0,8*2)*0,2		2,28000						
		Sklad - místnost č. 116 : (1,7*2+3,9*2-0,8)*0,2		2,08000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : (1,65*2+1,65*2-0,95-0,9)*0,2		0,95000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : (1,1*2+1,65*2-0,8)*0,2		0,94000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : (1,35*2+2,825*2-0,8)*0,2		1,51000						
		Sklad- místnost č. 120 : (1,7*2+4,475*2-0,8)*0,2		2,31000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : (2,775*2+4,475*2-0,8)*0,2		2,74000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : (10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*4)*0,2		6,10000						
		Příprava - místnost č. 124 : (2,75*2+4,025*2-0,8)*0,2		2,55000						
		Kancelář - místnost č. 125 : (2,1*2+2,8*2-0,8*2)*0,2		1,64000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : (2,1*2+3,4*2-0,8*2)*0,2		1,88000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : (2,1*2+1,7*2-0,8)*0,2		1,36000						
		Kancelář - místnost č. 128 : (2,1*2+4,1*2-1,0,8)*0,2		2,12000						
540	776 - M.1	Vyhotovení podlahy záchytné vany pod škrabku na brambory, vč. dodávky fabionu a lišt. Viz. výkres č. 1.1.8	soubor	1,00000	5 999,98	5 999,98	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
541	776421300R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	194,05000	128,00	24 838,40	0,00	0,04	800-775	RTS 19/ II
		Ústředna - místnost č. 108 : 2*2+2,15*2-0,8		7,50000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,35*2+1,2*2-0,8		4,30000						
		Chodba - místnost č. 110 : 7,7*2+4,375*2-1,1-0,9*3-0,8*6		15,55000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3*2+1,1*2-0,8*2-0,6		6,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,2*2+1,1*2-0,6		4,00000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 3,05*2+2*2+0,4*2-0,8		10,10000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,45*2+0,7*2		4,30000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 2,6*2+3,9*2-0,8*2		11,40000						
		Sklad - místnost č. 116 : 1,7*2+3,9*2-0,8		10,40000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Zá dveří- místnost č. 117 : 1,65*2+1,65*2-0,95-0,9		4,75000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 1,1*2+1,65*2-0,8		4,70000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,35*2+2,825*2-0,8		7,55000						
		Sklad- místnost č. 120 : 1,7*2+4,475*2-0,8		11,55000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 2,775*2+4,475*2-0,8		13,70000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*4		30,50000						
		Příprava - místnost č. 124 : 2,75*2+4,025*2-0,8		12,75000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 2,1*2+2,8*2-0,8*2		8,20000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 2,1*2+3,4*2-0,8*2		9,40000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,1*2+1,7*2-0,8		6,80000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 2,1*2+4,1*2-1-0,8		10,60000						
542	28416067.AR	Žlab obrubový na přechod podlahové krytiny na stěnu; průměr 38 mm	m	194,05000	41,00	7 956,05	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 541 : 194,05000		194,05000						
543	776422120R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	82,65000	463,00	38 266,95	0,00	0,01	800-775	RTS 19/ II
		Uklídková komora - místnost č. 109 : 1,35*2+1,2*2-0,8		4,30000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3*2+1,1*2-0,8*2-0,6		6,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,2*2+1,1*2-0,6		4,00000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,45*2+0,7*2		4,30000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 2,6*2+3,9*2-0,8*2		11,40000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*4		30,50000						
		Příprava - místnost č. 124 : 2,75*2+4,025*2-0,8		12,75000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 2,1*2+3,4*2-0,8*2		9,40000						
544	776422130R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu čepcovým těsněním	m	111,40000	463,00	51 578,20	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		Ústředna - místnost č. 108 : 2*2+2,15*2-0,8		7,50000						
		Chodba - místnost č. 110 : 7,7*2+4,375*2-1,1-0,9*3-0,8*6		15,55000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 3,05*2+2*2+0,4*2-0,8		10,10000						
		Sklad - místnost č. 116 : 1,7*2+3,9*2-0,8		10,40000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : 1,65*2+1,65*2-0,95-0,9		4,75000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 1,1*2+1,65*2-0,8		4,70000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,35*2+2,825*2-0,8		7,55000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Sklad- místnost č. 120 : 1,7*2+4,475*2-0,8		11,55000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 2,775*2+4,475*2-0,8		13,70000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 2,1*2+2,8*2-0,8*2		8,20000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,1*2+1,7*2-0,8		6,80000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 2,1*2+4,1*2-1-0,8		10,60000						
545	776422210R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	136,00000	100,00	13 600,00	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		Ustředna - místnost č. 108 : 5		5,00000						
		Chodba - místnost č. 110 : 10		10,00000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 4		4,00000						
		WC personál - místnost č. 112 : 4		4,00000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 8		8,00000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 4		4,00000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 3+10		13,00000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6		6,00000						
		Zádveří- místnost č. 117 : 6		6,00000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 6		6,00000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 4		4,00000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6		6,00000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 6		6,00000						
		Sklad- místnost č. 122 : 6		6,00000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 14		14,00000						
		Příprava - místnost č. 124 : 4		4,00000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 10		10,00000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 8		8,00000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 4		4,00000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
546	998776101R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,97532	1 000,00	975,32	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
547	998776192R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,97532	1 000,00	975,32	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně do 50 m								
548	998776194R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,97532	1 000,00	975,32	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		vodorovně do 50 m								
549	998776199R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	13,65448	50,00	682,72	0,00	0,00	800-775	RTS 19/ II
		vodorovně do 50 m								

<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>			<b>181 928,24</b>	<b>2,77</b>
-----------------	--------------------------	--	--	-------------------	-------------

550	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	158,00000	35,00	5 530,00	0,00	0,03	800-771	RTS 19/ II
-----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	------	------	---------	------------

Uklidová komora - místnost č. 109 :  $(1,35*2+1,2*2-0,5)*2$  9,20000  
Předsíň WC personál - místnost č. 111 :  $(3*2+1,1*2-0,8*2-0,6)*2$  12,00000  
WC personál - místnost č. 112 :  $(1,4*2+1,1*2-0,6)*2-0,6*0,2+(0,2*2)*0,22$  8,76800  
Sprcha personál - místnost č. 114 :  $(1,45*2+0,7)*2$  7,20000  
Příprava zeleniny - místnost č. 115 :  $(2,6*2+3,9*2-0,8*2)*2-(1,1*0,9)*2+(1,1*2)*0,22*2$  21,78800  
Kuchyně - místnost č. 123 :  $(10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*4)*2-2*1,14-1,2*1,14-(0,9*1,1*5)+(1,1*2)*0,22*5$  54,82200  
Přípravná - místnost č. 124 :  $(2,75*2+4,05*2-0,8)*2-(0,9*1,1)*2+(1,1*2)*0,22*2$  24,58800  
Výdej jídla - místnost č. 126 :  $(1,9*2+3,4*2-0,8*2)*2-(0,9*1,1)*1+(1,1*2)*0,22*1$  17,49400  
Odkaz na mn. položky pořadí 552 :  $10,70000*0,2$  2,14000

551	781475114RV	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm ... kladených do flexibilního tmele	m2	155,11000	750,00	116 332,50	0,00	0,60	800-771	RTS 19/ II
-----	-------------	--	----	-----------	--------	------------	------	------	---------	------------

Uklidová komora - místnost č. 109 :  $(1,35*2+1,2*2-0,8)*1,5$  6,45000  
Předsíň WC personál - místnost č. 111 :  $(3*2+1,1*2-0,8*2-0,6)*2$  12,00000  
WC personál - místnost č. 112 :  $(1,4*2+1,1*2-0,6)*2-0,6*0,2+(0,2*2)*0,22$  8,76800  
Sprcha personál - místnost č. 114 :  $(1,45*2+0,7)*2$  8,60000  
Příprava zeleniny - místnost č. 115 :  $(2,6*2+3,9*2-0,8*2)*2-(1,1*0,9)*2+(1,1*2)*0,22*2$  21,78800  
Kuchyně - místnost č. 123 :  $(10*2+6*2+1*2+0,4*2-1,1-0,8*4)*2-2*1,14-1,2*1,14-(0,9*1,1*5)+(1,1*2)*0,22*5$  54,82200



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Přípravna - místnost č. 124 : (2,75*2+4,2*2-0,8)*2- (0,9*1,1*2)+(1,1*2)*0,22*2		25,18800						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : (1,9*2+3,4*2-0,8*2)*2- (0,9*1,1*1)+(1,1*2)*0,22*1		17,49400						
552	781675114RV	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm. kladených do flexibilního tmele	m	10,70000	210,50	2 252,35	0,00	0,01	800-771	RTS 19/ II
		WC personál - místnost č. 112 : 0,6+1,1		1,70000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 0,9*2		1,80000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 0,9*5		4,50000						
		Přípravna - místnost č. 124 : 0,9*2		1,80000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 0,9*1		0,90000						
553	597813601R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá: lesk	m2	138,38000	250,00	34 595,00	0,01	1,69	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 551 : 155,11000*1,1		170,62100						
		Odkaz na mn. položky pořadí 552 : 10,70000*0,22		2,35400						
		Odkaz na mn. položky pořadí 554 : 34,59500*-1		-34,59500						
554	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá: mat	m2	34,59500	250,00	8 648,75	0,01	0,42	SPCM	RTS 19/ II
		Výběr odstínu dle volby stavebníka								
		Barevný obklad 20% celkové plochy : 172,975*0,2		34,59500						
555	781497132R0	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele. výška profilu 8 mm.	m	50,44000	200,00	10 088,00	0,00	0,02	800-771	RTS 19/ II
		WC personál - místnost č. 112 : 0,6+1,1+0,6+0,2*2		2,70000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : (0,9+1,1*2)*2		6,20000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 2*5+(0,9+1,1*2)*5		25,50000						
		Přípravna - místnost č. 124 : (0,9+1,1*2)*2		6,20000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 2+(0,9+1,1*2)*1+(0,8+1,97*2)*1		9,84000						
556	781497131R0	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele. výška profilu 8 mm.	m	4,00000	200,00	800,00	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 2*2		4,00000						
557	998781101R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	2,77608	592,00	1 643,44	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
558	998781192R0	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	2,77608	168,00	466,38	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
559	998781194R0	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,77608	373,00	1 035,48	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
560	998781199R0	Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	38,86512	13,80	536,34	0,00	0,00	800-771	RTS 19/ II
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>23 972,70</b>	<b>0,06</b>			
561	783103811R0	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí lehkých "C" nebo velmi lehkých "CC". oškrabáním	m2	6,53000	30,10	196,55	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ II
		Dveře 800x1970mm, ústí 100mm : $(0,8+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*4$			3,36000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 150mm : $(0,8+1,7*2)*(0,15+2*0,05)*1$			1,05000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 200mm : $(0,8+1,7*2)*(0,2+2*0,05)*1$			1,26000					
		Dveře 900x1970mm, ústí 100mm : $(0,9+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*1$			0,86000					
562	783125731R0	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí	m2	15,77600	51,70	815,62	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ II
		Nátěr původních zárubní :								
		Dveře 800x1970mm, ústí 100mm : $(0,8+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*4$			3,36000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 150mm : $(0,8+1,7*2)*(0,15+2*0,05)*1$			1,05000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 200mm : $(0,8+1,7*2)*(0,2+2*0,05)*1$			1,26000					
		Dveře 900x1970mm, ústí 100mm : $(0,9+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*1$			0,86000					
		Nové zárubně :								
		Dveře 600x1970mm, ústí 100mm : $(0,6+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*1$			0,80000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 100mm : $(0,8+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*3$			2,52000					
		Dveře 1100x1970mm, ústí 100mm : $(1,1+1,7*2)*(0,1+2*0,05)*1$			0,90000					
		Dveře 800x1970mm, ústí 120mm : $(0,8+1,7*2)*(0,12+2*0,05)*2$			1,84800					
		Dveře 900x1970mm, ústí 120mm : $(0,9+1,7*2)*(0,12+2*0,05)*1$			0,94600					
		Dveře 800x1970mm, ústí 150mm : $(0,8+1,7*2)*(0,15+2*0,05)*2$			2,10000					
		Nátěr zámečnického prvku - botky Z1 : $(0,15*0,15*2+0,14*0,15)*2$			0,13200					
563	783125131RT	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 2x email na vzduchu schnoucí	m2	15,77600	171,50	2 705,58	0,00	0,01	800-783	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 562 : 15,77600			15,77600					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
564	783424740R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní na vzduchu schnoucí <i>Vytápění : 8</i>	m	8,00000	13,80	110,40	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ II
565	783424140R0	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí <i>Vytápění : 12</i>	m	12,00000	51,60	619,20	0,00	0,00	800-783	RTS 19/ II
566	783324340R0	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním <i>58,9</i>	m2	58,90000	331,50	19 525,35	0,00	0,05	800-783	RTS 19/ II
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>229 606,93</b>				
567	784403801R0	Odstranění maleb úplným omytím na sádrové omítce, v místnostech do 3,8 m Stěny : Stávající stěny s ponechanými a pouze opravenými omítkami : Jídelna- místnost č. 107 : $(9,7+6,2+0,25*2)*2,9-0,8*1,97*2-((2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2)$ Ústředna - místnost č. 108 : $(1,77*2+2,15*2-1-1,45)*2,9-0,8*1,97$ Chodba - místnost č. 110 : $(7,7+4,375-1,45)*2,9-0,9*1,97*2-0,8*1,97*3$ Šatna personál- místnost č. 113 : $(3,05*2+2*2+0,4*2)*2,9-0,8*1,97-0,7*2-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$ Sklad - místnost č. 116 : $(1,7*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$ Zádvěří- místnost č. 117 : $(1,65*2+0,55)*2,9-0,95*2$ Sklad zeleniny- místnost č. 118 : $(1,1+0,4)*2,9-$ Sklad- místnost č. 120 : $1,7*2,9-0,9*1,8*1+(0,9+1,8*2)*0,22$ Suchý sklad- místnost č. 121 : $(2,775+0,4+0,275)*2,9-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,22*2$ Sklad- místnost č. 122 : $(4,05*2+2,15*2)*2,9-0,8*1,97$ Přípravna- místnost č. 124 : $0,4*2,9$ Kancelář - místnost č. 128 : $(1,9+4,1*2-0,5)*2,9-0,8*1,97-1*1,97-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,16*2+(1+1,97*2)*0,16$ <i>Mezisoučet</i> Stropy :	m2	388,13430	20,60	7 995,57	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ II
						<b>220,43430</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47		15,47000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Skład - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Skład zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Skład čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Skład- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Skład- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
		<b>Mezisoučet</b>		<b>167,70000</b>						
568	784402801R0	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	388,13430	33,20	12 886,06	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 567 : 388,13430</a>		<a href="#">388,13430</a>						
569	784127102R0	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, dvojnásobné	m2	502,95960	100,00	50 295,96	0,00	1,01	800-784	RTS 19/ II
		Stávající stěny - nové omítky :								
		Úklidová komora - místnost č. 109 : (1,35*2+1,2*2)*(2,9-2)		4,59000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : (3*2+1,1*2)*(2,9-2)		7,38000						
		WC personál - místnost č. 112 : (1,4*2+1,1*2)*(2,9-2)- (0.6*0.7)*1+(0.7*2+0.6)*0.22		4,52000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : (1,45*2+0,7*2)*(2,9-2)		3,87000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : $(2,6*2+3,9*2)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*2+(0,7*2+0,9)*0,22*2$		11,45200						
		Kuchyně - místnost č. 123 : $(10+6+7,1+1*2+0,4*2)*(2,9-2)-2*0,06-1,2*0,06-(0,9*0,7)*5+(0,7*2+0,9)*0,22*5$		22,49800						
		Přípravna - místnost č. 124 : $(2,75)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*2+(0,7*2+0,9)*0,22*2$		2,22700						
		Kancelář - místnost č. 125 : $(1,9*2+2,8*2)*2,9-0,8*1,97-0,9*1,8+(0,8+1,97*2)*0,16+(0,9+1,8*2)*0,16$		25,54240						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : $(1,9*2+3,4*2-1,5)*(2,9-2)-(0,9*0,7)*1+(0,7*2+0,9)*0,22*1$		8,06600						
		Technická místnost - místnost č. 127 : $(1,5*2+1,7*2)*2,9-0,8*1,97+(0,8+1,97*2)*0,16$		17,74240						
		Technická místnost - místnost č. 128 : $(1,9+0,5)*2,9$		6,96000						
		Nové stěny - perlínka :								
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 211,32750		211,32750						
		- odpočet obkladu v místnosti č. 123 : $-(2,875+4,2+1*2)*2$		-18,15000						
		- odpočet obkladu v místnosti č. 124 : $-(4,05*2+2,75)*2$		-21,70000						
		- odpočet obkladu v místnosti č. 126 : $-1,5*2$		-3,00000						
		Stávající stěny - oškrabané malby :								
		Jídelna- místnost č. 107 : $(9,7+6,2+0,25*2)*2,9-0,8*1,97*2-((2,6+1,6)*(2,9-0,86)-2*1,2-1,2*1,2)$		39,68000						
		Ústředna - místnost č. 108 : $(1,77*2+2,15*2-1-1,45)*2,9-0,8*1,97$		14,05500						
		Chodba - místnost č. 110 : $(7,7+4,375-1,45)*2,9-0,9*1,97*2-0,8*1,97*3$		22,53850						
		Šatna personál- místnost č. 113 : $(3,05*2+2*2+0,4*2)*2,9-0,8*1,97-0,7*2-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$		28,61000						
		Sklad - místnost č. 116 : $(1,7*2+3,9*2)*2,9-0,8*1,97-0,6*0,9*2+(0,6+0,9*2)*0,22*2$		30,88000						
		Zá dveří- místnost č. 117 : $(1,65*2+0,55)*2,9-0,95*2$		9,26500						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : $(1,1+0,4)*2,9-$		3,53240						
		Sklad- místnost č. 120 : $1,7*2,9-0,9*1,8*1+(0,9+1,8*2)*0,22$		4,30000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : $(2,775+0,4+0,275)*2,9-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,22*2$		8,74500						
		Sklad- místnost č. 122 : $(4,05*2+2,15*2)*2,9-0,8*1,97$		34,38400						
		Přípravna- místnost č. 124 : $0,4*(2,9-2)$		0,36000						
		Kancelář - místnost č. 128 : $(1,9+4,1*2-0,5)*2,9-0,8*1,97-1*1,97-0,9*1,8*2+(0,9+1,8*2)*0,16*2+(1+1,97*2)*0,16$		23,28440						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
570	784121101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	836,71660	22,60	18 909,80	0,00	0,08	800-784	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 569 : 502,95960		502,95960						
		Stropy :								
		Jídelna - místnost č. 107 : 86,31		86,31000						
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47		15,47000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Sklad- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
		Stěna :								
		Jídelna - místnost č. 107 : (0,5*2+0,3*2+0,3+2,+6,3+4+16,3)*2,9-0,9*1,97-0,9*1,8*11+(0,9+1,8*2)*0,22*11		79,74700						
571	784124122R0	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	549,52960	200,00	109 905,92	0,00	0,16	800-784	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 572 : 287,18700*-1		-287,18700						
		Odkaz na mn. položky pořadí 570 : 836,71660		836,71660						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
572	784125212R0	Malba z malířských směsí otěruvzdorných, , bílé, dvojnásobné	m2	287,18700	85,00	24 410,90	0,00	0,09	800-784	RTS 19/ II
		Strop :								
		Jídelna - místnost č. 107 : 86,31		86,31000						
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47		15,47000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveři- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Sklad- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
		Stréna :								
		Jídelna - místnost č. 107 : $(0,5*2+0,3*2+0,3+2,+6,3+4+16,3)*2,9-0,9*1,97-0,9*1,8*11+(0,9+1,8*2)*0,22*11$		79,74700						
573	784191101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	20,04900	19,60	392,96	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 20,04900		20,04900						
574	784 - M.1	Malba s plnivý pro napodobení jemné štukové struktury	m2	20,04900	100,00	2 004,90	0,00	0,00		Vlastní
		Nátěr SDK opláštění :								
		Odkaz na mn. položky pořadí 573 : 20,04900		20,04900						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
575	784 - M2	Příplatek za grafický návrh a provedení na stěně v místnosti č. 107 Místnost č. 107 : 10*2,9-0,8*1,97-2*1,2-1,2*1,2	m2	23,58400	50,00	1 179,20	0,00	0,00		Vlastní
576	784011222RT	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	254,01000	6,40	1 625,66	0,00	0,00	800-784	RTS 19/ II
		Jídelna - místnost č. 107 : 86,31		86,31000						
		Ústředna - místnost č. 108 : 3,75		3,75000						
		Úklidová komora - místnost č. 109 : 1,7		1,70000						
		Chodba - místnost č. 110 : 15,47		15,47000						
		Předsíň WC personál - místnost č. 111 : 3,44		3,44000						
		WC personál - místnost č. 112 : 1,54		1,54000						
		Šatna personál- místnost č. 113 : 5,94		5,94000						
		Sprcha personál - místnost č. 114 : 1,02		1,02000						
		Příprava zeleniny - místnost č. 115 : 10,3		10,30000						
		Sklad - místnost č. 116 : 6,47		6,47000						
		Zádveří- místnost č. 117 : 2,46		2,46000						
		Sklad zeleniny- místnost č. 118 : 3,19		3,19000						
		Sklad čist. prostředků- místnost č. 119 : 1,71		1,71000						
		Sklad- místnost č. 120 : 6,94		6,94000						
		Suchý sklad- místnost č. 121 : 12,48		12,48000						
		Sklad- místnost č. 122 : 8,63		8,63000						
		Kuchyně - místnost č. 123 : 46,57		46,57000						
		Příprava - místnost č. 124 : 12,6		12,60000						
		Kancelář - místnost č. 125 : 5,44		5,44000						
		Výdej jídla - místnost č. 126 : 7,47		7,47000						
		Vzduchotechnika - místnost č. 127 : 2,58		2,58000						
		Kancelář - místnost č. 128 : 8		8,00000						
<b>Díl: 791</b>		<b>Montáž zařízení velkokuchyní</b>				<b>1 580 180,91</b>		<b>0,00</b>		
577	791 - M.1	Demontáž a odvoz nepotřebných zařízení, vč. ekologické likvidace	soubor	1,00000	16 949,93	16 949,93	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
578	791 - M.2	Demontáž a zpětná montáž po rekonstrukci kuchyně, vč. montážního materiálu	soubor	1,00000	16 949,93	16 949,93	0,00	0,00		Vlastní
		Výrobník horké vody 20 litrů s výpustí - 2x								
		Koš na skleničky								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Servírovací vozík 2-policový, celonerezový bez plastových spojovacích materiálů								
		Pracovní stůl se 3-mi zásuvkami - 3x								
		2-tubusový vyhřívaný zásobník na talíře 110 tal.								
		Konvektomat elektrický 10xGN1/1								
		Podstavec pod konvektomat								
		Elektrická stolička VE6								
		Elektrická pec třítrubová Alba								
		Pracovní stůl s policí								
		Univerzální robot 20 litrů, SPAR								
		Pracovní stůl s policí, buková deska								
		Pracovní stůl se dvěma policemi, otvor na baterii, bez zadního lemu								
		Elektrický sporák 4 -plotny 300x300mm, Alba Clasico - EC4/9FS								
		Pracovní stůl s policí								
		Ruční ponorný mixér CMP300VV								
		Stolní elektrický robot 6,7 litrů								
		Nářezový stroj, teflon kotouč 275 mm								
		Nerezový držák poklic								
		Pracovní stůl se zásuvkovým blokem vlevo, ZL								
		Dřez lisovaný dvoudílný, 2x vana 600x500x300 mm, ZL								
		Nádoba pojízdná 50 litrů s víkem - 4x								
		Mycí stroj bílého nádobí uzpůsobený pro koše 500x500 mm, provedení z nerez oceli AISI 304, rotační mycí ramena, součástí vestavěný dávkovače mycího a oplachového prostředku, základní příslušenství - F1100								
		Dřez lisovaný dvoudílný, 2x vana 600x500x300 mm, ZL								
		Nerezový pracovní stůl s policí a zásuvkou								
		Servírovací vozík 2-policový, celonerezový bez plastových spojovacích materiálů - 2x								
		Servírovací vozík 3-policový, celonerezový bez plastových spojovacích materiálů								
		Univerzální robot 30/60 litrů, RE22								
		Mycí stůl s dřezem vpravo 400x340x200 mm, otvor na baterii, spodní plná police								
		Chladnička 145 litrů - 2x								
		Elektronická stolní digitální váha, 8 kg								
		1								1,00000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
579	791 - M.3	Montáž zařízení kuchyní pol. 791 - č. položky 580-632, vč. montážního materiálu	soubor	1,00000	74 805,69	74 805,69	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
580	791 - Spec.1	Stůl nápojový nerezový, prolam, vevařený odkap, police 400 mm od podl, zadní lem, rozměry: 1500x600x850 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 1	ks	1,00000	10 199,34	10 199,34	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
581	791 - Spec.5	Vozík na přístroje a podnosy, vč. 4xvaniček, nerez, rozměry: 750x595x1250 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 5	ks	1,00000	9 629,82	9 629,82	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
582	791 - Spec.6	Pojezdová nerezová dráha trubková, včetně konzol a plastové víčka, rozměry: 2100x350 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 6	ks	1,00000	5 552,80	5 552,80	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
583	791 - Spec.7	Nerezová deska, výdejová, celoplošně podlepená, rozměry: 2000x250x40 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 7	ks	1,00000	3 778,70	3 778,70	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
584	791 - Spec.9	Nerezová deska, příjem, celoplošně podlepená, rozměry: 1200x250x40 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 9	ks	1,00000	2 882,62	2 882,62	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
585	791 - Spec.11	Lednice prosklená na saláty, 421 litrů, bílé dveře, 230V, příkon 0,29 kW, rozměry: 600x644x1990 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 11	ks	1,00000	23 050,77	23 050,77	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
586	791 - Spec.12	Nástěnná skříňka nerezová, posuvné dvířka, police, rozměry: 1200x400x600 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 12	ks	1,00000	9 748,47	9 748,47	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
587	791 - Spec.15	Výdejní stůl pojízdný 3xGN1/1s policí, 230 V, Příkon 2,1, rozměry: 1250x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 15	ks	1,00000	18 288,97	18 288,97	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
588	791 - Spec.16	Nástěnná skříňka nerezová, posuvné dvířka, police - (příprava masa), rozměry: 1400x400x600 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 16	ks	2,00000	10 478,45	20 956,90	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
589	791 - Spec.17	Nerezová skříň s posuvnými dvířky 5-ti policová, uzavřená, rozměry: 1100x450x1800 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 17	ks	1,00000	18 564,69	18 564,69	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
590	791 - Spec.20	Změkčovač vody automaticky, řízení objemem, 230V, příkon 0,01 kW, voda studená 1/2" pr.v., odpad 50mm, rozměry: 220x420x550 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 20	ks	3,00000	7 450,06	22 350,18	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000						
591	791 - Spec.24	Nerez pojízdný stojan na gastronádoby GN2/1 nebo GN1/1, rozměry: 598x670x1800 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 24	ks	1,00000	9 113,41	9 113,41	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
592	791 - Spec.29	Multifunkční elektrická pánev 2x25 litrů, 400V, příkon 28 kW, voda studená 3/4", odpad 50mm, rozměry: 1102x905x428 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 29	ks	1,00000	395 436,21	395 436,21	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
593	791 - Spec.30	Podestavba skříňová pro VCC112L, rozměry: 1100x867x655 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 30	ks	1,00000	25 854,29	25 854,29	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
594	791 - Spec.32	Baterie těžká profi rameno napouštěcí, výška 700 mm, voda studená 1/2" do pracovního stolu pos.19, rozměry: 90x680x700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 32	ks	1,00000	3 060,03	3 060,03	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
595	791 - Spec.35	Nerezový zásuvkový blok, 2x velká zásuvka, bez lemu, rozměry: 560x600x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 35	ks	1,00000	9 360,88	9 360,88	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
596	791 - Spec.38	Elektrický kotel 85 litrů Alba Classico, 400V, příkon 12 kW, studená voda 1/2", rozměr: 620x700x460 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 38	ks	2,00000	92 731,94	185 463,88	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
597	791 - Spec.39	Nerez pracovní stůl, 2 police, box na elektro, rozměry: 830x900x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 39	ks	1,00000	8 772,15	8 772,15	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
598	791 - Spec.41	Elektronická stolní digitální váha, 6 kg, 230V, příkon 0,09 kW, rozměry: 235x240x130 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 41	ks	1,00000	4 651,06	4 651,06	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
599	791 - Spec.42	Nere mycí stůl s dřezem vlevo 400x400x250 mm, prolam, otvor na baterii, spodní plná police, zásuvka,ZL, teplá voda 1/2", studená voda 1/2", odpad 50mm, rozměry: 1100x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 42	ks	1,00000	12 392,66	12 392,66	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
600	791 - Spec.43	Nerez pracovní stůl s policí, výřez v desce, ZL, rozměry: 750x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 43	ks	1,00000	6 765,28	6 765,28	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
601	791 - Spec.49	Baterie stolní sprchová - profi, rozměry: 55x230x500 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 49 Baterie k dřezu lisovanému dvoudílnému (původní vybavení kuchyně) 2	ks	2,00000	4 832,99	9 665,98	0,00	0,00		Vlastní
602	791 - Spec.50	Police nerezová nástěnná jednodílná, rozměry: 500x300x40 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 50 1	ks	1,00000	1 945,85	1 945,85	0,00	0,00		Vlastní
603	791 - Spec.51	Mycí stroj černého nádobí, 400V, příkon 10,5 kW, voda studená 1/2" pr.v., odpad 50mm, rozměry: 719x782x1727 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 51 Mycí stroj černého nádobí, nerezový koš 550x610 mm, dvojitý izolační plášť, světlá zásuvná výška 650 mm, provedení z nerez oceli AISI 304, rotační mycí ramena, součástí vestavěný dávkovače mycího a oplachového prostředku, termostop, systém ABT, REC, základní příslušenství 1	ks	1,00000	230 847,87	230 847,87	0,00	0,00		Vlastní
604	791 - Spec.52	Regál nerez, 5-ti policový, uzavřený ze 3 stran, rozměry: 1000x600x2000 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 52 1	ks	1,00000	14 371,28	14 371,28	0,00	0,00		Vlastní
605	791 - Spec.53	Pracovní nerez stůl s trnoží, otvor v desce, prolam, rozměry: 900x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 53 1	ks	1,00000	8 334,85	8 334,85	0,00	0,00		Vlastní
606	791 - Spec.55	Stůl nerez předmývací vstupní k myčce Fagor, voda teplá 1/2", voda studená 1/2", odpad 50mm, rozměry: 1200x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 55 Stůl předmývací vstupní k myčce Fagor, dřez vpravo 450x450x250 mm, vývod na drtič, vedení na koše 500x500 mm, roštová police, částečný lem vpravo, otvor na sprchu/baterii 1	ks	1,00000	13 348,63	13 348,63	0,00	0,00		Vlastní
607	791 - Spec.56	Drtič dřezový s pneuspínačem, rozměry: 220x220x384 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 56 1	ks	1,00000	17 217,74	17 217,74	0,00	0,00		Vlastní
608	791 - Spec.57	Tlaková předmývací sprcha profi, napojení ze stolu, rozměry: 90x90x1100 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 57 1	ks	1,00000	5 357,31	5 357,31	0,00	0,00		Vlastní
609	791 - Spec.60	Stůl výstupní z myčky, vedení na koše 500x500 mm, zadní lem, spodní trnož nerez, rozměry: 900x700x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 60 1	ks	1,00000	7 776,63	7 776,63	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
610	791 - Spec.62	Tlaková předmývací sprcha profi, napojení ze zdi, rozměry: 210x90x750 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 62	ks	1,00000	6 333,62	6 333,62	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
611	791 - Spec.63	Regál nerez, 5-ti policový, rozměry: 1300x400x1800 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 63	ks	1,00000	8 938,26	8 938,26	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
612	791 - Spec.67	Regál nerez, 5-ti policový, uzavřený ze 3 stran, rozměry: 1400x600x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 67	ks	1,00000	17 719,46	17 719,46	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
613	791 - Spec.69	Deska základní nerez, včetně konzol, ZL, rozměry: 1400x200x40 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 69	ks	1,00000	4 517,72	4 517,72	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
614	791 - Spec.71	Police nástěnná nerez 1-dílná s kořenkami 5xGN1/4, rozměry: 1200x300x40 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 71	ks	1,00000	5 193,46	5 193,46	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
615	791 - Spec.72	Chlazený stůl se zásuvkami 1/2, 2 sekce, umyvadlo, rozměry: 1350x700x850 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 72	ks	1,00000	42 169,16	42 169,16	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
616	791 - Spec.73	Nerezový pracovní stůl s trnoží, ZL, rozměry: 1350x700x850 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 73	ks	1,00000	5 846,60	5 846,60	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
617	791 - Spec.79	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-základní, rozměry: 1569x577x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 79	ks	1,00000	12 027,67	12 027,67	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
618	791 - Spec.80	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-přídavný, rozměry: 1541x577x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 80	ks	2,00000	12 027,67	24 055,34	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
619	791 - Spec.81	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-přídavný, rozměry: 1366x577x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 81	ks	4,00000	11 477,36	45 909,44	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
620	791 - Spec.82	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-základní, rozměry: 1395x577x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 82	ks	1,00000	11 477,36	11 477,36	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
621	791 - Spec.83	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-přídavný, rozměry: 1276x577x2000 mm. viz. specifikace gastro pol. č. 83	ks	2,00000	10 575,63	21 151,26	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000						
622	791 - Spec.84	Regál stavebnicový dural 5-ti policový-základní, rozměry: 1304x577x2000 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 84	ks	1,00000	10 954,17	10 954,17	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
623	791 - Spec.85	Chladnička velkoobjemová 600 litrů, 230V, příkon 0,15 kW, rozměry: 750x750x1710 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 85	ks	1,00000	26 412,51	26 412,51	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
624	791 - Spec.86	Mrazák skříňový 472 litrů, 230V, příkon 0,19 kW, rozměry: 750x750x1725 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 86	ks	1,00000	28 333,50	28 333,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
625	791 - Spec.89	Regál stavebnicový dural 4-ti policový-přídavný, rozměry: 1276x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 89	ks	1,00000	8 847,86	8 847,86	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
626	791 - Spec.90	Regál stavebnicový dural 4-ti policový-základní, rozměry: 1569x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 90	ks	1,00000	10 058,09	10 058,09	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
627	791 - Spec.91	Regál stavebnicový dural 4-ti policový-přídavný, rozměry: 744x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 91	ks	1,00000	6 175,42	6 175,42	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
628	791 - Spec.98	Regál stavebnicový dural 4-ti policový-základní, rozměry: 1834x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 98	ks	1,00000	11 047,96	11 047,96	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
629	791 - Spec.99	Regál stavebnicový dural 4-ti policový-přídavný, rozměry: 1541x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 99	ks	1,00000	10 058,09	10 058,09	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
630	791 - Spec.10	Nerezové umyvadlo se zpoždovačem, voda teplá 1/2", voda studená 1/2", odpad 50, rozměry: 1541x577x1700 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 101	ks	1,00000	4 935,82	4 935,82	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
631	791 - Spec.10	Regál nerez, 5-ti policový, rozměry: 900x300x1800 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 102	ks	1,00000	7 612,78	7 612,78	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
632	791 - Spec.10	Kombinovaná výlevka s umyvadlem, rozměry: 500x600x900 mm, viz. specifikace gastro pol. č. 103	ks	1,00000	10 010,63	10 010,63	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
633	791 - Doprava	Doprava zařízení velkokuchyní	soubor	1,00000	16 949,93	16 949,93	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						

<b>Díl: 792 - 1</b>		<b>Chlazení místnost č. 119 - sklad ovoce</b>				<b>69 581,73</b>		<b>0,00</b>		
---------------------	--	---	--	--	--	------------------	--	-------------	--	--

634	792 - M.1.1	D + M Venkovní kondenzační jednotka, ozn. na výkrese 1.1	ks	1,00000	35 165,45	35 165,45	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kompaktní provedení</li> <li>- průtok vzduchu 2200 m3/h</li> <li>- Chladivo: R449A</li> <li>- Teplotní spád na výparníku: 6K</li> <li>- Vypařovací teplota: +2°C (při teplotě v boxu +8°C)</li> <li>- Teplota okolí: až + 36°C</li> <li>- Kondenzační teplota: 47°C</li> <li>- Chladicí výkon při +0°C: 1 302W</li> <li>- Příkon: 430W</li> <li>- COP: 1.89</li> <li>- Hladina akustického výkonu: 62 dB(A)</li> <li>- Elektrické napájení 1/N/PE 230V AC 50Hz, TN-S</li> <li>- Rozměry: (dxšxv) 910x364x530 mm</li> </ul>								
		1		1,00000						

635	792 - M.1.2	D + M Vnitřní výparníková jednotka, ozn. na výkrese 1.2	ks	1,00000	12 645,78	12 645,78	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Výkon: 1,01 kW (dT 8 st., R404),</li> <li>- Rozteč lamel: 3.5/7 mm</li> <li>- Průtok vzduchu: 520 m3/h</li> <li>- Dofuk: 4,5 m]</li> <li>- Rozměry: 611 x 435 x 120 mm</li> <li>- Ventilátor 2 x 200 mm</li> <li>- Příkon: 106 W</li> <li>- Připojení (vstup x výstup): 10 x 10 mm</li> <li>- Odvod kondenzátu: 1/2" GAS</li> <li>- Hmotnost: 7,7 kg</li> </ul>								
		1		1,00000						

636	792 - M.1.3	D + M Regulátor otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 1.3	ks	1,00000	3 084,89	3 084,89	0,00	0,00		Vlastní
-----	-------------	---	----	---------	----------	----------	------	------	--	---------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Rozsah tlaku 9,2 - 21,2 bar - Nastavení 15 bar - Max. provozní přetlak 32 bar - Zkušební přetlak 46 bar - Připojení 7/16" 1		1,00000						
637	792 - M.1.4	D + M Připojovací kabel k regulátoru otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 1.4 - délka 1,5 m 1	ks	1,00000	282,50	282,50	0,00	0,00		Vlastní
638	792 - M.1.5	D + M Tryska č. 00, ozn. na výkrese 1.5 - Vypařovací teplota te = +5°C pro rozsah N a te = -30°C pro rozsah B - Kondenzační teplota tc = +32°C - Teplota chladiva před ventilem tl = +28°C 1	ks	1,00000	385,33	385,33	0,00	0,00		Vlastní
639	792 - M.1.6	D + M Expanzní ventil, ozn. na výkrese 1.6 - R448a/R449a - Teplotní rozsah -40 -10 °C - Délka kapiláry 1,5 m - Připojení 3,8" x 1/2 " - Maximální pracovní tlak 34 bar - Maximální zkušební tlak 38 bar 1	ks	1,00000	1 342,43	1 342,43	0,00	0,00		Vlastní
640	792 - M.1.7	D + M Elektrický rozvaděč nástěnný, ozn. na výkrese 1.7 - Kompletní sestava vybavená jističi pro vnitřní a venkovní jednotku a regulátorem chlazení: - Montáž na DIN lištu, 4moduly - Napájecí napětí 230 Vstř, ± 10% 50/60 Hz - Příkon 3 VA max - Display třímístný, červené LED, výška číslic 13,2 mm - Vstupy 2 čidla PTC (-50 až 150 °C) nebo NTC (-40 až 110 °C) - Další vstupy digitální beznapěťový kontakt - Výstup - kompresor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř	ks	1,00000	4 403,59	4 403,59	0,00	0,00		Vlastní



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Výstup - odtávání přepínací relé 8(3) A, 250Vstř - Výstup - ventilátor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Pomocný výstuppřepínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Krok0,1 °C nebo 1 °C nebo 1 °F (nastavitelné) - Přesnost ± 0,7 °C ±1 digit 1		1,00000						
641	792 - M.1.8	D + M Chladivo R449A, ozn. na výkrese 1.8	kg	3,00000	1 717,59	5 152,77	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
642	792 - M.1.9	D + M Chladivové Cu potrubí včetně tepelné a parotěsné izolace s ochranou proti UV záření, ozn. na výkrese 1.9	m	8,00000	395,50	3 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		Chladivové Cu potrubí včetně tepelné a parotěsné izolace s ochranou proti UV záření a mechanickému poškození (doporučen plechový žlab), tvarovek, montážního, spojovacího a upevňovacího materiálu, komunikačního a napájecího kabelu, pomocného materiálu. Přesné provedení dle specifikace výrobce. 8		8,00000						
643	792 - M.1.10	D + M Plastová lišta pro uložení vedení chladiva a kabeláže, ozn. na výkrese 1.10	m	2,00000	452,00	904,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
644	792 - M.1.11	D + M Potrubí pro odvod kondenzátu, ozn. na výkrese 1.11	m	2,00000	113,00	226,00	0,00	0,00		Vlastní
		Od jednotky po sifón 2		2,00000						
645	792 - M.1.12	D + M Kompletní závěsy a uchycen, ozn. na výkrese 1.12	soubor	1,00000	2 824,99	2 824,99	0,00	0,00		Vlastní
		- galvanicky pozinkovaný upevňovací systém, - závitové tyče M8, M10, M12 - montážní profily (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), - spojovací a montážní materiál (pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby a jiné montážní příslušenství). - pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov!). - krytky pro zakončení montážních profilů - montáž musí být provedena dle technologických předpisů výrobce 1		1,00000						
<b>Díl: 792 - 2</b>		<b>Chlazení místnost č. 118 - sklad Biologického odpadu</b>				<b>55 321,20</b>		<b>0,00</b>		
646	792 - M.2.1	D + M Venkovní kondenzační jednotka, ozn. na výkrese 2.1	soubor	1,00000	24 051,95	24 051,95	0,00	0,00		Vlastní
		- součástí kryt pro venkovní montáž								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Chladivo: R452A</li> <li>- Teplotní spád na výparníku: 8K</li> <li>- Vypařovací teplota: +2°C (při teplotě v boxu +10°C)</li> <li>- Teplota okolí: až + 36°C</li> <li>- Kondenzační teplota: 47°C</li> <li>- Chladicí výkon při +0°C: 720W</li> <li>- Příkon: 477 W</li> <li>- Hladina akustického tlaku v 10 m: 39 dB(A)</li> <li>- Elektrické napájení 1/N/PE 230V AC 50Hz, TN-S</li> <li>- Rozměry: (dxšxv) 425x330x245 mm</li> <li>- Hmotnost 22,5 kg</li> <li>- provedení se servisním ventilema sběračem</li> </ul>								
		1		1,00000						
647	792 - M.2.2	D + M Vnitřní výparníková jednotka, ozn. na výkrese 2.2	ks	1,00000	5 970,90	5 970,90	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Výkon: 0,53 kW (dT 8 st., R404),</li> <li>- Rozteč lamel: 3.5/7 mm</li> <li>- Průtok vzduchu: 260 m3/h</li> <li>- Dofuk: 2,5 m</li> <li>- Rozměry: 411 x 271x 120 mm</li> <li>- Ventilátor 1 x 200 mm</li> <li>- Příkon: 53 W</li> <li>- Připojení (vstup x výstup): 10 x 10 mm</li> <li>- Odvod kondenzátu: 1/2" GAS</li> <li>- Hmotnost: 4,9 kg</li> </ul>								
		1		1,00000						
648	792 - M.2.3	D + M Regulátor otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 2.3	ks	1,00000	3 084,89	3 084,89	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rozsah tlaku 9,2 - 21,2 bar</li> <li>- Nastavení 15 bar</li> <li>- Max. provozní přetlak 32 bar</li> <li>- Zkušební přetlak 46 bar</li> <li>- Připojení 7/16"</li> </ul>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000						
649	792 - M.2.4	D + M Připojovací kabel k regulátoru otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 2.4 - délka 1,5 m	ks	1,00000	282,50	282,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
650	792 - M.2.5	D + M Tryska č. 0x, ozn. na výkrese 2.5 - Vypařovací teplota te = +5°C pro rozsah N a te = -30°C pro rozsah B - Kondenzační teplota tc = +32°C - Teplota chladiva před ventilem tl = +28°C	ks	1,00000	385,33	385,33	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
651	792 - M.2.6	D + M Expanzní ventil, ozn. na výkrese 2.6 - R408a/R507 - Teplotní rozsah -40 -10 °C - Délka kapiláry 1,5 m - Připojení 3,8" x 1/2 " - Maximální pracovní tlak 34 bar - Maximální zkušební tlak 38 bar	ks	1,00000	1 342,43	1 342,43	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
652	792 - M.2.7	D + M Elektrický rozvaděč nástěnný, ozn. na výkrese 2.7 - Kompletní sestava vybavená jističi pro vnitřní a venkovní jednotku a regulátorem chlazení: - Montáž na DIN lištu, 4moduly - Napájecí napětí 230 Vstř, ± 10% 50/60 Hz - Příkon 3 VA max - Display třímístný, červené LED, výška číslic 13,2 mm - Vstupy 2 čidla PTC (-50 až 150 °C) nebo NTC (-40 až 110 °C) - Další vstupy digitální beznapěťový kontakt - Výstup - kompresor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Výstup - odtávání přepínací relé 8(3) A, 250Vstř - Výstup - ventilátor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Pomocný výstup přepínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Krok 0,1 °C nebo 1 °C nebo 1 °F (nastavitelné) - Přesnost ± 0,7 °C ± 1 digit	ks	1,00000	4 403,59	4 403,59	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000						
653	792 - M.2.8	D + M Chladivo R449A, ozn. na výkrese 2.8	kg	3,00000	1 717,59	5 152,77	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
654	792 - M.2.9	D + M Dehydrátor s trvalou vložkou typově jednosměrný 032, ozn. na výkrese 2.9 - Nejvyšší provozní přetlak 3,8 MPa - Zkušební přetlak 4,18 Mpa - Šroubení 6 mm	ks	1,00000	474,60	474,60	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
655	792 - M.2.10	D + M Průhledítko M06, ozn. na výkrese 2.10 - pájecí 6 mm	ks	1,00000	640,71	640,71	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
656	792 - M.2.11	D + M Presostat s omezením úniku chladiva, ozn. na výkrese 2.11 - Teplota okolí: -40 oC až +65 oC - Max.teplota okolí +80 oC po dobu 2 hodin - Provozní rozsah Nízký tlak -0,2 - 7,5 bar - Provozní rozsah Vysoký tlak 8 - 28 bar - Dovolený provozní přetlak NK 17 bar - VK 30 bar - Max.proud (ohm/indukč) = 16A, 400V, 50Hz - Max.rozběh.proud 112A 400V, 50Hz - automatické nulování (restart)	ks	1,00000	2 017,04	2 017,04	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
657	792 - M.2.12	D + M Topný pásek 45 W /230V, ozn. na výkrese 2.12	ks	1,00000	395,50	395,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
658	792 - M.2.13	D + M Chladivové Cu potrubí včetně tepelné a parotěsné izolace s ochranou proti UV záření, ozn. na výkrese 2.13 Chladivové Cu potrubí včetně tepelné a parotěsné izolace s ochranou proti UV záření a mechanickému poškození (doporučen plechový žlab), tvarovek, montážního, spojovacího a upevňovacího materiálu, komunikačního a napájecího kabelu, pomocného materiálu. Přesné provedení dle specifikace výrobce.	m	8,00000	395,50	3 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		8		8,00000						
659	792 - M.2.14	D + M Plastová lišta pro uložení vedení chladiva a kabeláže, ozn. na výkrese 2.14	m	2,00000	452,00	904,00	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000						
660	792 - M.2.15	D + M Potrubí pro odvod kondenzátu, ozn. na výkrese 2.15 <i>Od jednotky po sifón</i>	m	2,00000	113,00	226,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
661	792 - M.2.16	D + M Kompletní závěsy a uchycen, ozn. na výkrese 2.16 <i>- galvanicky pozinkovaný upevňovací systém, - závitové tyče M8, M10, M12 - montážní profily (rozměry odpovídající hmotnosti kanálů), - spojovací a montážní materiál (pozinkované šrouby, matice, podložky, hmoždinky pro velkou zátěž, pozinkované nátrubky, ozdobné nýty, šrouby a jiné montážní příslušenství). - pryžové nebo gumové díly pro uložení kanálů na závěsy (nesmí být uložen kov na kov!). - krytky pro zakončení montážních profilů - montáž musí být provedena dle technologických předpisů výrobce</i>	soubor	1,00000	2 824,99	2 824,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
<b>Díl: 792 - 3</b>		<b>Chlazení místnost č. 116 sklad Zeleniny a brambor</b>				<b>78 316,61</b>		<b>0,00</b>		
662	792 - M.3.1	D + M Venkovní kondenzační jednotka, ozn. na výkrese 3.1 <i>- Kompaktní provedení - průtok vzduchu 2200 m3/h - Chladivo: R449A - Teplotní spád na výparníku: 6K - Vypařovací teplota: +2°C (při teplotě v boxu +8°C) - Teplota okolí: až + 36°C - Kondenzační teplota: 47°C - Chladicí výkon při +0°C: 1 713W - Příkon: 430W - COP: 1.89 - Hladina akustického výkonu: 62 dB(A) - Elektrické napájení 1/N/PE 230V AC 50Hz, TN-S - Rozměry: (dxšxv) 910x364x530 mm</i>	soubor	1,00000	36 350,82	36 350,82	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
663	792 - M.3.2	D + M Vnitřní výparníková jednotka, ozn. na výkrese 3.2 <i>- Výkon: 1,46 kW (dT 8 st., R404),</i>	soubor	1,00000	16 805,29	16 805,29	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rozteč lamel: 3,5/7 mm</li> <li>- Průtok vzduchu: 565 m<sup>3</sup>/h</li> <li>- Dofuk: 4,0 m</li> <li>- Rozměry: 611 x 435 x 170 mm</li> <li>- Ventilátor 2 x 200 mm</li> <li>- Příkon: 106 W</li> <li>- Připojení (vstup x výstup): 1/2" x 16 mm</li> <li>- Odvod kondenzátu: 1/2" GAS</li> <li>- Hmotnost: 10,7kg</li> </ul>		1,00000						
664	792 - M.3.3	D + M Regulátor otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 3.3	soubor	1,00000	3 084,89	3 084,89	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Rozsah tlaku 9,2 - 21,2 bar</li> <li>- Nastavení 15 bar</li> <li>- Max. provozní přetlak 32 bar</li> <li>- Zkušební přetlak 46 bar</li> <li>- Připojení 7/16"</li> </ul>		1,00000						
665	792 - M.3.4	D + M Připojovací kabel k regulátoru otáček ventilátoru, ozn. na výkrese 3.4	soubor	1,00000	282,50	282,50	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- délka 1,5 m</li> </ul>		1,00000						
666	792 - M.3.5	D + M Tryska č. 00, ozn. na výkrese 3.5	soubor	1,00000	385,33	385,33	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- Vypařovací teplota te = +5°C pro rozsah N a te = -30°C pro rozsah B</li> <li>- Kondenzační teplota tc = +32°C</li> <li>- Teplota chladiva před ventilem tl = +28°C</li> </ul>		1,00000						
667	792 - M.3.6	D + M Expanzní ventil, ozn. na výkrese 3.6	soubor	1,00000	1 342,43	1 342,43	0,00	0,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> <li>- R448a/R449a</li> <li>- Teplotní rozsah -40 -10 °C</li> <li>- Délka kapiláry 1,5 m</li> <li>- Připojení 3,8" x 1/2 "</li> <li>- Maximální pracovní tlak 34 bar</li> </ul>								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- Maximální zkušební tlak 38 bar 1		1,00000						
668	792 - M.3.7	D + M Elektrický rozvaděč nástěnný, ozn. na výkrese 3.7 - Kompletní sestava vybavená jističi pro vnitřní a venkovní jednotku a regulátorem chlazení: - Montáž na DIN lištu, 4moduly - Napájecí napětí 230 Vstř, ± 10% 50/60 Hz - Příkon 3 VA max - Display třímístný, červené LED, výška číslic 13,2 mm - Vstupy 2 čidla PTC (-50 až 150 °C) nebo NTC (-40 až 110 °C) - Další vstupy digitální beznapěťový kontakt - Výstup - kompresor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Výstup - odtávání přepínací relé 8(3) A, 250Vstř - Výstup - ventilátor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Pomocný výstup přepínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Krok 0,1 °C nebo 1 °C nebo 1 °F (nastavitelné) - Přesnost ± 0,7 °C ± 1 digit 1	soubor	1,00000	4 403,59	4 403,59	0,00	0,00		Vlastní
669	792 - M.3.8	D + M Chladivo R449A, ozn. na výkrese 3.8 - Kompletní sestava vybavená jističi pro vnitřní a venkovní jednotku a regulátorem chlazení: - Montáž na DIN lištu, 4moduly - Napájecí napětí 230 Vstř, ± 10% 50/60 Hz - Příkon 3 VA max - Display třímístný, červené LED, výška číslic 13,2 mm - Vstupy 2 čidla PTC (-50 až 150 °C) nebo NTC (-40 až 110 °C) - Další vstupy digitální beznapěťový kontakt - Výstup - kompresor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Výstup - odtávání přepínací relé 8(3) A, 250Vstř - Výstup - ventilátor spínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Pomocný výstup přepínací relé 8(3) A, 250 Vstř - Krok 0,1 °C nebo 1 °C nebo 1 °F (nastavitelné) - Přesnost ± 0,7 °C ± 1 digit	kg	3,00000	1 717,59	5 152,77	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
				3	3,00000					
670	792 - M.3.9	D + M Chladivové Cu potrubí včetně tepelné a parotěsné izolace s ochranou proti UV záření, ozn. na výkrese 3.9	m	12,00000	395,50	4 746,00	0,00	0,00		Vlastní
				12	12,00000					
671	792 - M.3.10	D + M Plastová lišta pro uložení vedení chladiva a kabeláže, ozn. na výkrese 3.10	m	6,00000	452,00	2 712,00	0,00	0,00		Vlastní
				6	6,00000					
672	792 - M.3.11	D + M Potrubí pro odvod kondenzátu, ozn. na výkrese 3.11	m	2,00000	113,00	226,00	0,00	0,00		Vlastní
				2	2,00000					
673	792 - M.3.12	D + M Kompletní závěsy a uchycení, ozn. na výkrese 3.11	soubor	1,00000	2 824,99	2 824,99	0,00	0,00		Vlastní
				1	1,00000					
<b>Díl: 792 - 4</b>		<b>Chlazení místnost - ostatní</b>				<b>9 039,97</b>		<b>0,00</b>		
674	792 - M.4.1	Dopravní náklady a vnitrostaveništní přesun chlazení místností č. 116, 118 a 119	soubor	1,00000	5 649,98	5 649,98	0,00	0,00		Vlastní
				1	1,00000					
675	792 - M.4.2	D + M Pomocné a montážní materiály	soubor	1,00000	3 389,99	3 389,99	0,00	0,00		Vlastní
				1	1,00000					



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>41 999,93</b>	<b>0,00</b>			
676	799 - M.22	Příplatek za malou plochu ve stíněném prostoru při provádění nových skladem střešního pláště v místě prostupů	kus	7,00000	500,00	3 500,00	0,00	0,00		Vlastní
		Průchod potrubí chladiva : 1		1,00000						
		Průchod VZT potrubí : 2		2,00000						
		Průchod nosných konstrukcí technologické plošiny VZT : 4		4,00000						
677	900 RT1	HZS, Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	40,00000	200,00	8 000,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 19/ II
		Ostatní pomocné práce neobsazené v položkách rozpočtu : 40		40,00000						
678	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	40,00000	200,00	8 000,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 19/ II
		Ostatní zednické práce neobsazené v položkách rozpočtu : 40		40,00000						
679	799 - M.1	D + M Šatní skříňka (dvojskříňka)	kus	5,00000	3 499,99	17 499,95	0,00	0,00		Vlastní
		1x dveře levé; svařovaná; ocelová; úzká; 500x500x1920 mm; sokl 120 mm; plastové koncovky pro uložení na podlaže; jednoplášťové dveře s výztuží a prvky proti vylomení; větrání dle DIN 4547; povrchová úprava komaxit - korpus šedý RAL 7035, dvířka červená RAL 3000; zámek otočný pro visací zámek + visací zámek s dvěma klíči ; vybavení skříňky - plastová podložka na dno; horní police. tvč na ramínku: háčkv na oděv: imenovka.		5,00000						
680	799 - M.2	D + M kovová skříň se žaluziovými dveřmi	kus	1,00000	4 999,98	4 999,98	0,00	0,00		Vlastní
		1200x450x1990 mm – dvoukřídlá; korpus z ocelového plechu; žaluziové dveře ABS – vedení v lištách; 4x plechová police výškově stavitelná, nosnost min. 50 kg; zámek s cylindrickou vložkou; plechové části – povrchová úprava komaxit RAL – světle šedá		1,00000						
<b>Díl: M21 - H Silnoproud - Hromosvod</b>						<b>15 422,95</b>	<b>0,00</b>			
681	M21 - H.M.1	Drát AlMgSi O 8 mm, vč. Podpěr, spojek, svorek, spoj. Materiálu	kus	20,00000	63,05	1 261,00	0,00	0,00		Vlastní
		20		20,00000						
682	M21 - H.M.2	Hromosvodní spojky, svorky - SK, SO, SS (nerez)	kpl	1,00000	1 164,00	1 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
683	M21 - H.M.3	Oddálený strojený jímáč 1,5m, vč. izol. Tyčí, svorek, drátu, kotvícího materiálu	kpl	1,00000	1 454,99	1 454,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
684	M21 - H.M.4	Oddálený strojený jímáč 4m, vč. statického zajištění, svorek, drátu, kotvícího materiálu	kpl	2,00000	4 364,98	8 729,96	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
685	M21 - H.M.5	Přemístění stávající jímací tyče	kpl	1,00000	485,00	485,00	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000						
686	M21 - H.M.6	Přemístění stávajícího jímacího vedení	kpl	1,00000	1 164,00	1 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
687	M21 - H.M.7	Demontáž části stávajícího jímacího vedení	kpl	1,00000	1 164,00	1 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
<b>Díl: M21 - KE Silnoproud - Koncové elementy, vč. příp. kotvícího materiálu</b>						<b>75 553,07</b>		<b>0,00</b>		
688	M21 - KE.M.1	Spínač řaz. 1, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	9,00000	242,50	2 182,50	0,00	0,00		Vlastní
		9		9,00000						
689	M21 - KE.M.2	Spínač řaz. 6, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	10,00000	242,50	2 425,00	0,00	0,00		Vlastní
		10		10,00000						
690	M21 - KE.M.3	Spínač řaz. 7, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	1,00000	242,50	242,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
691	M21 - KE.M.4	Spínač tlačítkový, zapuštěný, IP20, 250V/10A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krabic.	kus	9,00000	242,50	2 182,50	0,00	0,00		Vlastní
		9		9,00000						
692	M21 - KE.M.5	Spínač řaz. 1, IP44, 250V/10A.	kus	8,00000	339,50	2 716,00	0,00	0,00		Vlastní
		8		8,00000						
693	M21 - KE.M.6	Spínač řaz. 6, IP44, 250V/10A.	kus	2,00000	339,50	679,00	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
694	M21 - KE.M.7	Spínač řaz. 7, IP44, 250V/10A.	kus	1,00000	339,50	339,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
695	M21 - KE.M.8	Spínač tlačítkový, IP44, 250V/10A.	kus	1,00000	339,50	339,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
696	M21 - KE.M.9	Spínač řaz. 3, IP65, 400V/32A.	kus	11,00000	2 133,99	23 473,89	0,00	0,00		Vlastní
		11		11,00000						
697	M21 - KE.M.10	Spínač řaz. 3, IP65, 400V/63A.	kus	1,00000	3 103,99	3 103,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
698	M21 - KE.M.11	Ovladač bezpečnostní (Stop tlačítko), IP66	kus	1,00000	1 745,99	1 745,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
699	M21 - KE.M.1	Zásuvka 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20, 250V/16A, vč. rámečků, vícerámečků, instalačních krab	kus	32,00000	242,50	7 760,00	0,00	0,00		Vlastní
		32		32,00000						
700	M21 - KE.M.1	Jednonásobná zásuvka s víčkem, zapuštěná, 16A/230V, IP44, vč. instalačních krabic	kus	22,00000	310,40	6 828,80	0,00	0,00		Vlastní
		22		22,00000						
701	M21 - KE.M.1	Tlačítko CENTRAL/TOTAL STOP s aretací, pod sklem, červená barva, přisazené IP20	kus	4,00000	1 745,99	6 983,96	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
702	M21 - KE.M.1	Přepětová ochrana T1, 2P, v instalační krabici (rozvaděči 3M)	kus	2,00000	4 364,98	8 729,96	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
703	M21 - KE.M.1	Přepětová ochrana T1, 4P, v instalační krabici (rozvaděči 6M)	kus	1,00000	4 364,98	4 364,98	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
704	M21 - KE.M.1	Topný kabel 10W/m, 4,5m/230V, vč. kotvícího a instalačního materiálu	m	6,00000	242,50	1 455,00	0,00	0,00		Vlastní
		Kabel použit na odvodňovací potrubí : 6		6,00000						
<b>Díl: M21 - KT Silnoproud - Kabelové trasy, montážní materiál</b>						<b>23 571,00</b>	<b>0,00</b>			
705	M21 - KT.M.1	Instalační krabice rozbočné, včetně svorek a víček, vč. příp. kotvícího materiálu.	kus	30,00000	82,45	2 473,50	0,00	0,00		Vlastní
		30		30,00000						
706	M21 - KT.M.2	Trubka ohebná, PVC, D=16-32 mm, vč. Spojek, přichytek, kolen, kotvícího materiálu. Střední mechanické namáhání	m	200,00000	43,65	8 730,00	0,00	0,00		Vlastní
		200		200,00000						
707	M21 - KT.M.3	Oceloplechový žlab 100/50, vč. víka, spojek, přichytek, kolen, kotvícího materiálu, závěsů, vložník	m	3,00000	242,50	727,50	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
708	M21 - KT.M.4	Oceloplechový žlab 200/50, vč. víka, spojek, přichytek, kolen, kotvícího materiálu, závěsů, vložník	m	24,00000	339,50	8 148,00	0,00	0,00		Vlastní
		24		24,00000						
709	M21 - KT.M.5	Dvouplášťová korugovaná chránička Ø 40, vč. Spojek	m	90,00000	33,95	3 055,50	0,00	0,00		Vlastní
		90		90,00000						
710	M21 - KT.M.6	Svorky ochranného pospojování + CU pásek.	kus	10,00000	43,65	436,50	0,00	0,00		Vlastní
		10		10,00000						
<b>Díl: M21 - R Silnoproud - Rozvaděče</b>						<b>145 935,92</b>	<b>0,00</b>			
711	M21 - R.M.1	Rozvaděč RE1	kus	1,00000	19 205,92	19 205,92	0,00	0,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000						
712	M21 - R.M.2	Rozvaděč RS1	kus	1,00000	120 764,50	120 764,50	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
713	M21 - R.M.3	Pojistky nožové 250AgG	kus	3,00000	436,50	1 309,50	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
714	M21 - R.M.4	Hlavní ochranná přípojnice MET	kus	1,00000	1 164,00	1 164,00	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
715	M21 - R.M.5	Podružná ekvipotenciální přípojnice, vč. instalační rozvodnice, kotvení	kus	3,00000	1 164,00	3 492,00	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
<b>Díl: M21 - S</b>		<b>Silnoproud - Osvětlovací tělesa, vč. zdrojů a příslušenství viz. Kniha svítidel přílohou T7</b>				<b>79 539,48</b>		<b>0,00</b>		
716	M21 - S.M.1	Svítilno s1	kus	2,00000	1 454,99	2 909,98	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
717	M21 - S.M.2	Svítilno s2	kus	4,00000	1 454,99	5 819,96	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
718	M21 - S.M.3	Svítilno s3 s nouzovým modulem	kus	1,00000	2 424,99	2 424,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
719	M21 - S.M.4	Svítilno s4	kus	2,00000	1 454,99	2 909,98	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
720	M21 - S.M.5	Svítilno s5 s nouzovým modulem	kus	3,00000	2 424,99	7 274,97	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000						
721	M21 - S.M.6	Svítilno s6	kus	1,00000	1 454,99	1 454,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
722	M21 - S.M.8	Svítilno s8	kus	6,00000	1 454,99	8 729,94	0,00	0,00		Vlastní
		6		6,00000						
723	M21 - S.M.9	Svítilno s9	kus	5,00000	1 454,99	7 274,95	0,00	0,00		Vlastní
		5		5,00000						
724	M21 - S.M.10	Svítilno s10	kus	1,00000	1 454,99	1 454,99	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000						
725	M21 - S.M.11	Svítilno s11	kus	12,00000	1 454,99	17 459,88	0,00	0,00		Vlastní
		12		12,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
726	M21 - S.M.12	Svítlidlo s12	kus	4,00000	1 454,99	5 819,96	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
727	M21 - S.M.13	Nouzové svítidlo N1	kus	4,00000	1 454,99	5 819,96	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000						
728	M21 - S.M.14	Nouzové svítidlo N2	kus	5,00000	1 454,99	7 274,95	0,00	0,00		Vlastní
		5		5,00000						
729	M21 - S.M.15	Nouzové svítidlo N3	kus	2,00000	1 454,99	2 909,98	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000						
<b>Díl: M21 - SKR Silnoproud - Kabelové rozvody</b>						<b>154 845,95</b>	<b>0,00</b>			
730	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5	m	295,00000	33,95	10 015,25	0,00	0,00		Vlastní
		295		295,00000						
731	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5	m	535,00000	33,95	18 163,25	0,00	0,00		Vlastní
		535		535,00000						
732	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5	m	595,00000	43,65	25 971,75	0,00	0,00		Vlastní
		595		595,00000						
733	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5	m	70,00000	43,65	3 055,50	0,00	0,00		Vlastní
		70		70,00000						
734	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5	m	70,00000	53,35	3 734,50	0,00	0,00		Vlastní
		70		70,00000						
735	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x4	m	60,00000	72,75	4 365,00	0,00	0,00		Vlastní
		60		60,00000						
736	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x6	m	80,00000	92,15	7 372,00	0,00	0,00		Vlastní
		80		80,00000						
737	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x10	m	20,00000	116,40	2 328,00	0,00	0,00		Vlastní
		20		20,00000						
738	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 5x16	m	20,00000	179,45	3 589,00	0,00	0,00		Vlastní
		20		20,00000						
739	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x95+50	m	10,00000	698,40	6 984,00	0,00	0,00		Vlastní
		10		10,00000						
740	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CYKY-J 3x150+70	m	30,00000	1 115,50	33 465,00	0,00	0,00		Vlastní
		30		30,00000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
741	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CXKH-V-O P60-R 3x1,5, vč. požární trasy dle ZP 27/2008 60	m	60,00000	63,05	3 783,00	0,00	0,00		Vlastní
742	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem CXKH-V-J P60-R 3x1,5, vč. požární trasy dle ZP 27/2008 70	m	70,00000	63,05	4 413,50	0,00	0,00		Vlastní
743	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x1,5 16	m	16,00000	82,45	1 319,20	0,00	0,00		Vlastní
744	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x2,5 15	m	15,00000	92,15	1 382,25	0,00	0,00		Vlastní
745	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x4 15	m	15,00000	106,70	1 600,50	0,00	0,00		Vlastní
746	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x6 40	m	40,00000	121,25	4 850,00	0,00	0,00		Vlastní
747	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x16 10	m	10,00000	232,80	2 328,00	0,00	0,00		Vlastní
748	M21 - SKR.M.	Kabel s Cu jádrem H07RN-F 5x16 10	m	10,00000	232,80	2 328,00	0,00	0,00		Vlastní
749	M21 - SKR.M.	Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 4mm <sup>2</sup> zž 30	m	30,00000	24,25	727,50	0,00	0,00		Vlastní
750	M21 - SKR.M.	Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 6mm <sup>2</sup> zž 145	m	145,00000	33,95	4 922,75	0,00	0,00		Vlastní
751	M21 - SKR.M.	Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 10mm <sup>2</sup> zž 130	m	130,00000	43,65	5 674,50	0,00	0,00		Vlastní
752	M21 - SKR.M.	Celoplastový vodič s Cu jádrem, CY 25mm <sup>2</sup> zž 30	m	30,00000	82,45	2 473,50	0,00	0,00		Vlastní
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>1 838,15</b>	<b>0,03</b>			
753	21022002RT	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm 25	m	25,00000	63,05	1 576,25	0,00	0,03	M21	RTS 19/ II
754	210220302RT	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm	kus	6,00000	43,65	261,90	0,00	0,00	M21	RTS 19/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6			6,00000					
<b>Díl: M21 - O</b>		<b>Elektromontáže - Ostatní</b>				<b>44 619,82</b>	<b>0,00</b>			
755	M21 - M.O.1	Drobný montážní materiál	soubor	1,00000	24 249,90	24 249,90	0,00	0,00		Vlastní
		stahovací pásy, sádra, hmožnidny, šrouby, hřebíky, izolační pásy, kotvicí materiál...								
		1				1,00000				
756	M21 - M.O.2	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,00000	14 549,94	14 549,94	0,00	0,00		Vlastní
		1				1,00000				
757	M21 - M.O.3	Ekologická likvidace odpadů - elektroinstalace	soubor	1,00000	970,00	970,00	0,00	0,00		Vlastní
		1				1,00000				
758	M21 - M.O.4	Vytyčení a zaměření kabelové trasy el. přípojky	soubor	1,00000	4 849,98	4 849,98	0,00	0,00		Vlastní
		1				1,00000				
<b>Díl: M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>90,00</b>	<b>0,00</b>			
759	230191034R0	Uložení chráničky ve výkopu PE 200x7,7 mm	m	1,00000	45,00	45,00	0,00	0,00		RTS 19/ II
		Chránička kanalizace : 1				1,00000				
760	28611156.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 4,90 mm; l = 1000,0 mm	kus	1,00000	45,00	45,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 759 : 1,00000				1,00000				
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>1 440,00</b>	<b>0,01</b>			
761	460680024RT	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,50 m2	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,01	0,01		RTS 19/ II
		Průraz základem pro kanalizační přípojku : 1				1,00000				
762	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	16,00000	15,00	240,00	0,00	0,00		RTS 19/ II
		Výztražná páska el. přípojka : 16				16,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>167 364,41</b>	<b>0,00</b>			
763	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	112,59525	600,00	67 557,15	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 148 : 0,03011				0,03011				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 149 : 2,88800				2,88800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 150 : 0,04337				0,04337				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 9,23522				9,23522				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 10,32875				10,32875				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 153 : 0,88174				0,88174				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 154 : 0,20000				0,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 0,09184				0,09184				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 1,16782		1,16782						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 27,62117		27,62117						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 158 : 0,02800		0,02800						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 159 : 0,05600		0,05600						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 160 : 0,08100		0,08100						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 161 : 0,07700		0,07700						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 162 : 1,32041		1,32041						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 163 : 1,36890		1,36890						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 164 : 0,30600		0,30600						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 165 : 36,68500		36,68500						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 166 : 0,00000								
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 167 : 14,22729		14,22729						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 168 : 0,00248		0,00248						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 169 : 0,00800		0,00800						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 170 : 0,05940		0,05940						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 171 : 0,73450		0,73450						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 172 : 0,81700		0,81700						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 173 : 0,03337		0,03337						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 174 : 0,01963		0,01963						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 175 : 3,30000		3,30000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 176 : 0,84832		0,84832						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 177 : 0,13496		0,13496						
764	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	112,59525	450,00	50 667,86	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 763 : 112,59525		112,59525						
765	979084419R0	Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i započatý 1 km	t	1 576,33356	12,00	18 916,00	0,00	0,00	831-2	RTS 19/ II
		vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou dopravu,								
		Odkaz na mn. položky pořadí 764 : 112,59525*14		1						
766	979990107R0	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	111,67322	250,00	27 918,31	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 763 : 112,59525		112,59525						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	ST	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 767 : 0,92204*-1</a>			-0,92204					
767	979990121R0	Poplatek za skládku asfaltové pásy	t	0,92204	2 499,99	2 305,09	0,00	0,00	801-3	RTS 19/ II
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 181 : 0,09389</a>			0,09389					
		<a href="#">Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 182 : 0,82814</a>			0,82814					
<b>Celkem</b>						<b>7 674 166,90</b>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	VN a ON	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl VN Vedlejší náklady</b>						<b>188 499,22</b>	<b>0,00</b>			
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00		RTS 19/ II
Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.										
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	97 999,59	97 999,59	0,00	0,00		RTS 19/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	44 999,81	44 999,81	0,00	0,00		RTS 19/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostražba staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.										
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 999,94	14 999,94	0,00	0,00		RTS 19/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.										
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	29 999,88	29 999,88	0,00	0,00		RTS 19/ II
Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.										
<b>Díl ON Ostatní náklady</b>						<b>36 299,85</b>	<b>0,00</b>			
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 499,99	1 499,99	0,00	0,00		RTS 19/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.										
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	9 999,96	9 999,96	0,00	0,00		RTS 19/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). TOI-TOI : Bezpečnostní oplocení výkopů a staveniště : 1										
8	00526 R	Finanční náklady	Soubor	1,00000	9 999,96	9 999,96	0,00	0,00		RTS 19/ II
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku splnit dílo nebo některou ze smluvních povinností. Dočasné zajištění prostory (prostory zhotovitele, mimo staveniště) pro ukladání vybavení kuchyně ( viz položka č. 577) vč. dopravy : 1										
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	9 999,96	9 999,96	0,00	0,00		RTS 19/ II
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
O:	01	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou
R:	VN a ON	Vedlejší a Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>1) Chlazení: Nastavení, zprovoznění, revize: - zaregulování systémů, nastavení ochranných prvků, oživení a uvedení do provozu, provozní a komplexní zkoušky, topné zkoušky, revize (revizní zprávy, dílčí revizní zprávy), zaškolení obsluhy.</p> <p>2) VZT - zaregulování systému a uvedení do provozu vč. zpracování protokolů o naměřených hodnotách - informační systém v rozsahu nevyhnutelně potřebném pro provoz a údržbu vzduchotechniky, tj. označení tras potrubí dle ČSN, označení směru toků médií v potrubích, označení přístupů a provozních stavů</p> <p>3) Elektroinstalace - závěrečné měření, kontrola nastavení prvků - revize a revizní zprávy - zaškolení obsluhy</p> <p>4) Hromosvod - revize a revizní zprávy</p> <p>5) Protipožární ucpávky</p>								
				1,00000						
10	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 499,99	3 499,99	0,00	0,00		RTS 19/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 299,99	1 299,99	0,00	0,00		RTS 19/ II
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
				1,00000						
<b>Celkem</b>						<b>224 799,07</b>				